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Forord 

Kjære venner 

”Årboka” er ikke bare en årlig tradisjon, men et nyttig arbeidsredskap. Årboka foreligger som pdf på nett og i 
trykt utgave. 

Årboka gir et innblikk i livet og utviklingen i Det Norske Baptistsamfunn og statistikker og årsrapporter gir også i 
år et godt bilde på det gode og positive livet vi ser i vårt kirkesamfunn og våre menigheter.  

2020 har blitt et spesielt år, med en global smitte og spredning av Covid‐19 virus, som har forårsaket store tap 
av menneskeliv, stort antall syke og stor påvirkning på samfunn og enkeltmennesker både økonomisk og 
sosialt. Også Norge har blitt påvirket av pandemien, med spredning av smitte, tap av menneskeliv, 
smitteverntiltak og andre nødvendige tiltak, som også i Norge har påvirket folk og samfunn på en dramatisk 
måte.  

Det har også gjort at Baptistsamfunnet har måttet flytte årets Landsmøte fra juni til 30.oktober ‐ 
1.november, og så fra Ålesund til Gardermoen, på grunn behov for et stort lokale for å overholde
avstandskravet på en meter og samtidig ha rom for 200, som i skrivende stund er det høyest tillatte 
antall personer som kan møtes i ett lokale. Clarion Hotel & Congress Oslo Airport vil være en god 
ramme for viktige samtaler og godt fellesskap.  

Landsmøtet starter med en åpningsgudstjeneste fredag kl. 10.30, og fortsetter med landsmøteforhandlinger 
fredag, lørdag og søndag omkranset av inspirerende kveldsmøter fredag, lørdag og avslutningsgudstjeneste 
søndag.  

Saksliste og sakspapirer for landsmøtet finnes i årets utgave av årboka, som dessverre er i en litt redusert 
utgave i forhold til det vi er vant til. Den finnes også på Baptistsamfunnets hjemmeside: www.baptist.no. 

Vi kan uttrykke vårt fellesskap og felles identitet som baptister når vi sammen bestemmer retningen og 
innholdet av vårt felles arbeid. Landsmøtets funksjon er å sette søkelys på felles oppgaver, felles mål og 
prioriteringer. I forkant av siste års landsmøtet og frem imot årets Landsmøte har det vært regionale samtaler 
og arbeidet med Baptistisk identitet har blitt påbegynt og vil være gjenstand for behandling i årets Landsmøte. 
Landsmøtet er ikke en møteplass for noen få, men for alle og det er viktig at menighetene er representert, så vi 
sammen kan søke Jesu sinnelag. Det Norske Baptistsamfunn trenger stemmene fra bredden av våre lokale 
menigheter over hele vårt vidstrakte land.  

Når vi i år samles til landsmøte på Gardermoen ønsker vi å løfte opp vårt nasjonale og Internasjonale 
misjonsengasjement, så vi sammen kan erfare hva det vil si å være; Et fellesskap av levende menigheter, 
grepet av Kristus, midt i verden med evangeliet.  

Vel møtt på Gardermoen!! 

Terje Aadne 
Generalsekretær 
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Det Norske Baptistsamfunn 

Navn og adresser 
 
BAPTISTSAMFUNNETS ADMINISTRASJON 
Christian Krohgs gate 34, 0168 Oslo ‐ telefon 67 10 35 60 
E‐post: post@baptist.no Web: http://www.baptist.no 
Giro: 3000 15 13105 
 
Generalsekretær: Terje Aadne    tlf. 472 54 001, e‐post: terje.aadne@baptist.no 
Misjonsleder Lise Kyllingstad    tlf. 995 88 331, e‐post: lise.kyllingstad@baptist.no 
Økonomileder: Håkon Sigland    tlf. 402 26 880, e‐post: hakon.sigland@baptist.no 
Integrasjonspastor: Peter Ngaidam   tlf. 400 37 857, e‐post: peter.ngaidam@baptist.no 
Økonomikonsulent: Feven T Bihon   tlf. 966 83 217, e‐post: feven.bihon@baptist.no 
Prosjektmedarbeider: Bjørn Bjørnø  tlf. 941 98 211 e‐post: bjorn.bjorno@baptist.no 
Informasjonskonsulent: Siri D. Fjeldberg  tlf. 401 69 434, epost: siri@ungbaptist.no 
Informasjonsleder: Roger Dahl    tlf. 959 75 478, e‐post: roger.dahl@baptist.no 
Menighetsrådgiver: Inger Lise Salvesen  tlf. 452 03 630, e‐post: ingerlise@baptist.no  
Menighetsrådgiver: Agnar Sæli    tlf. 413 76 413, e‐post: agnar@baptist.no  
Menighetsrådgiver: Atle H. Eidem    tlf. 413 64 670, e‐post: atle.eidem@baptist.no 
Integrasjonsleder: Mette Marie Hebnes  (permisjon 1. mars 2018‐31.juli 2021) 
 

REVISJON 
Revisor: Vibeke Reinfeldt Areng i Revisorgruppen FMØ DA 
 

HOVEDSTYRET 
Jon Vestøl, Kragerø (leder)      Øystein Lode, Lys i nord, Sortland (nestleder) 
Sissel M. Berg, Lillehammer (sekretær, medl. AU)  Hermod Bakkevoll, Andenes (medlem AU) 
Lillian K. Thorsen, Sentrumskirken Haugesund   Biak Tha Sung Siang Pum, Norway Chin Mission Church  
Reine Cihiluka‐Brevik, Home Church, Oslo    Camilla Oseland, Ålgård 
Ni Cia Tawk Hmung, Chin Bethel Church, Egersund 
 
Generalsekretæren deltar fast på Hovedstyremøtene. Øvrige ansatte deltar i saker relatert til ansvarsområde. 
 
Varamedlemmer hovedstyret i prioritert rekkefølge: 
1. Olav Berg, Lillehammer 
2. Magnus Lund, Kvæfjord 
3. Elise Angen, Oslo Sentrum 
 

ANSETTELSESRÅDET 
Generalsekretær Terje Aadne    Hovedstyrets leder Jon Vestøl 
HLT‐lektor Temesgen Kahsay    Adelfias representant Atle H Eidem 
 

BEREDSKAPSTEAMET TRYGG 
Generalsekretær Terje Aadne    Administrativ leder i Ung baptist: Siri Dufset Fjeldberg 
Torbjørn Andersen, Raufoss     Menighetsrådgiver Atle H. Eidem 
Representant for NCCF:       Representant for KBN: Sha Kerpaw Wah 
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DET NORSKE BAPTISTSAMFUNNS FASTE FONDS 
Giro 3000.15.13121 
 
Forretningsfører: 
Økonomileder Håkon Sigland 
 
Styret 
Arild Harvik, Drammen (leder)    Koll Kyllingstad, Ålgård 
Morten Øhrn, Home Oslo 
 
Varamedlem:  
Roar Myrvang, Stavanger 
 
Revisor 
Vibeke Reinfeldt Areng i Revisorgruppen FMØ DA 

 
BAPTISTENES HØYSKOLERÅD 
Per Øvergaard, Oslo Sentrum (leder)  Hege Berg‐Jensen, Porsgrunn 
Inger Lise Salvesen, Ålgård    Ledig plass 
Generalsekretær Terje Aadne 
 
Varamedlemmer:  
Tore Sandblåst, Oslo Sentrum 
 

KONTROLLUTVALGET 
Gunnar Krunenes, Stavanger (leder)  Hege Norøm, Sandefjord 
Bernt Hansen, Sommarøy 

 
LØNNS‐ OG PERSONALUTVALGET 
Saksforbereder og sekretær: Økonomileder Håkon Sigland 
 
Hovedstyrerepresentant: Øystein Lode (leder) 
Adelfias representant:  Phung Minh Nguyen 
Baptistenes Eiendomsdrift: Svein Arild Pihlstrøm 
Ung baptists representant:  
Repr. for øvrige ansatte: Siri Dufset Fjeldberg 

 
NORSK LITTERATURSELSKAP 
Kontakt: Informasjonsleder Roger Dahl 

 

VALGKOMITÉ  
Roy Arild Jensen, Skien (leder)    Siang Bawi Hrin, Calvary Chin Church 
Dag Frode Vaagsnes, Stavanger    Bente Sandtorp, Home Church Oslo 
Leif Vollan, Tromsø 

 
Varamedlemmer:  
Unni Hansen, Sommarøy      Evita T. Nguyen, Vålerenga 
Svanhild Gaasvær, Vikna 

 

VEILEDNINGSTEAMET 
Hermod Bakkevoll, Andenes    Leif Vollan, Tromsø 
Kristin Krunenes, Stavanger    Ingrid Hartveit Svendsen, Raufoss 
Magnar Mæland, Ålgård   
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NORSK REPRESENTASJON I: 
 
European Baptist Federation 
Executive: Jan Sæthre, leder for finanskomiteen 
Council: Magnar Mæland og Terje Aadne 
 
European Baptist Mission International 
Executive: Arild Harvik, president, Lise Kyllingstad 
Council: Jon Vestøl og Lise Kyllingstad 
 
Baptist World Alliance 
Council: Jan Sæthre 
 
Nordisk Baltisk samarbeid 
Terje Aadne 
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Nye pastorer 

Det Norske Baptistsamfunn 
 
Ansettelsesrådet har gitt forkynner og pastorgodkjennelse til: 
 

JK Kam  
er pastor i 30 % i Lillehammer Baptistmenighet og er ferdig som student i 
teologi på Høyskolen for Ledelsen og Teologi høsten 2020.  
Han er også lovsanger og kommer opprinnelig fra Myanmar. 
 

 
 
 

 
Van Khar Lian  
er opprinnelig fra Myanmar, er 44 år gammel og bor i Bærum. Han er gift og har 
tre barn.  
Van Khar Lian har master i Teologi fra Myanmar Institute of Theology og er 
ansatt som pastor i full stilling i Oslo Zion Chin Church.  
 

 
 

 
Ni Cia Tawk Hmung  
kommer fra Myanmar, og er etnisk Chin. Hun er gift og har tre barn. Hun kom til 
Norge i 2003 og bosatte seg i Egersund. Hun er medlem i Chin Bethel Church, 
Egersund, er med i ledelsen menigheten og leder kvinnearbeid i NCCF.  
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Internasjonal misjon 

Det Norske Baptistsamfunn 
 
Kongo 
Støtte til pastorskolen, evangelisering og kristen fostring, samt CBCNs administrasjon og helsearbeid. Norad‐
støtte formidles til lese‐ skriveopplæring, sparegrupper, arbeid med sivile rettigheter, skoleprosjekt og 
organisasjonsutvikling. 
 
Thailand 
Støtte til menighetsplantere i 20 Lahu‐landsbyer i Nord‐Thailand. 
 
Burma 
Støtte til utdanningstiltak i Kanpetlet 
 
EBM International/EBF 
Vi støtter flere menighetsplantinger i Tyrkia, Midtøsten, Armenia og Hviterussland. 
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Vedtekter 

Det Norske Baptistsamfunn 
 
Vedtatt ved Landsmøtet i Trondheim 13. juli 1979 
Ajourført med endringer 1986, 1992, 1993, 1995, 1997, 1998, 2001, 2002, 2003, 2004, 2006, 2007, 2008, 2012, 2013, 2014, 
2015, 2017, 2018 og 2019 
 
§ 1. Navn 
Det Norske Baptistsamfunn. 
 
§ 2. Formål 
Det Norske Baptistsamfunn er et kristent trossamfunn som med Bibelen som rettesnor for tro, liv og lære bekjenner seg til 
baptistisk tro og ordning. Det er en fri sammenslutning av selvstendige menigheter med samme bekjennelse som 
samarbeider om felles misjonsoppgaver i Norge og i andre land, og som opprettholder formelt medlemskap i Det Norske 
Baptistsamfunn. Det har til oppgave å fremme disse menigheters arbeid og lede deres fellestiltak for Guds rikes utbredelse. 
 
§ 3. Organisasjonsforhold 
a. Det Norske Baptistsamfunn er et registrert trossamfunn i samsvar med de regler som er fastlagt i norsk lov. 
b. Det Norske Baptistsamfunn administreres gjennom et sekretariat som ledes av en generalsekretær. 
c. Generalsekretæren velges av Landsmøtet for en periode på seks år. Gjenvalg kan finne sted, men da for perioder på fire 
år.  
d. Det Norske Baptistsamfunn er medlem av Baptistenes Verdensallianse og Den Europeiske Baptistføderasjon. 
 
§ 4. Rettslig status 
a. Det Norske Baptistsamfunn er en egen juridisk person. Det samme gjelder de enkelte menigheter og arbeidsgrener 
innenfor Det Norske Baptistsamfunn som ved egne vedtekter er gitt slik status. 
b. Det Norske Baptistsamfunn rår over sin egen formue og faste eiendom og over de midler som tilflyter det. Derimot rår 
det ikke over den formue, faste eiendom og inntekter som tilhører andre juridiske personer innenfor Det Norske 
Baptistsamfunn. 
c. Det Norske Baptistsamfunn hefter for sin egen gjeld, og gitte garantier, ikke for gjeld stiftet av andre juridiske personer 
innenfor Det Norske Baptistsamfunn. 
 
§ 5. Medlemskap 
a. En menighet av baptistisk tro og ordning kan etter søknad bli medlem i Det Norske Baptistsamfunn ved vedtak på 
Landsmøtet. Hovedstyret skal innhente synspunkter vedrørende søknaden fra omkringliggende menigheter. Vedtak om 
medlemskap krever to tredels flertall. 
b. De enkelte medlemsmenigheter er forpliktet til lojalt å støtte Det Norske Baptistsamfunns arbeid, uten å være juridisk 
eller formelt bundet av de enkelte vedtak som fattes av Det Norske Baptistsamfunn. 
c. Dersom en menighets lære, liv eller lojalitetsforhold til Det Norske Baptistsamfunn er slik at spørsmålet om dens fortsatte 
tilhørighet til Det Norske Baptistsamfunn blir aktuelt, kan den skilles ut fra samfunnet ved vedtak på Landsmøtet. Slikt 
vedtak krever to tredels flertall. Vedkommende menighets egne representanter har ikke stemmerett ved slik votering. 
d. Menigheter som går ut eller skilles fra Det Norske Baptistsamfunn, har ingen lodd eller del i samfunnets eiendeler, og kan 
ikke gjøre krav gjeldende av noen art. 
 
§ 6. Landsmøtet 
a. Landsmøtet er Det Norske Baptistsamfunns øverste myndighet.  
b. Landsmøtet er årsmøte for Det Norske Baptistsamfunn, Oslofjord Folkehøgskole og Baptistenes Eiendomsdrift. 
c. Landsmøtet består av menighetenes valgte representanter. Representantene må ha vært medlemmer av menigheten i 
minst to måneder forut for Landsmøtet. Den som er pastor i en menighet kan være representant fra menigheten, selv om 
vedkommende formelt er medlem i en annen menighet i Det Norske Baptistsamfunn. Hver menighet har rett til å sende to 
representanter for inntil 25 medlemmer, en representant for de neste 25 medlemmene, og videre en representant for 
hvert påbegynt 50‐tall. Antall medlemmer er det medlemstall den enkelte menighet har i fullt medlemskap per 1/1 det 
gjeldende år. 
Hovedstyrets medlemmer, generalsekretæren i Det Norske Baptistsamfunn, styremedlemmene i Baptistenes Eiendomsdrift 
og Oslofjord Folkehøgskole samt de daglige ledere av Det Norske Baptistsamfunns arbeidsgrener har tale‐ og forslagsrett. 
Fellesskap med status som menighetsplantinger i Det Norske Baptistsamfunn har observatørstatus med inntil to 
representanter med talerett. Andre kan ved vedtak i Landsmøtet gis talerett. 
d. Landsmøtet er åpent dersom det ikke selv fatter vedtak om lukket møte. 
e. Landsmøtet holdes normalt hvert år. Når særlige hensyn taler for det, kan styrene i Det Norske Baptistsamfunn, Oslofjord 
Folkehøgskole og Baptistenes Eiendomsdrift i samråd fatte vedtak om at Landsmøtet kan utsettes et år. Funksjonstiden for 
alle tillitsvalgte og utvalg valgt av Landsmøtet forlenges da tilsvarende. 
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f. Landsmøtet skal bekjentgjøres minst seks måneder før det holdes. Forslag til Landsmøtet må sendes de respektive styrer 
senest tre måneder før møtet holdes. Hovedstyret skal sette opp saksliste, i samråd med styrene i Oslofjord Folkehøgskole 
og Baptistenes Eiendomsdrift og denne skal sammen med saksdokumentene sendes menighetene senest to måneder før 
Landsmøtet holdes. 
g. Landsmøtet konstituerer seg selv under ledelse av hovedstyrets leder. Forretningsorden for Landsmøtet vedtas og det 
velges ordstyrer, viseordstyrer, og to protokollsekretærer. Disse utgjør Landsmøtets presidium. Andre tillitsvalgte velges i 
den utstrekning Landsmøtet finner det nødvendig. 
h. For Det Norske Baptistsamfunn tar Landsmøtet stilling til hovedstyrets årsrapport, regnskaper, arbeidsplaner og budsjett. 
I tillegg velger Landsmøtet: 

1. Hovedstyrets leder. 
2. Medlemmer og varamedlemmer til hovedstyret. 
3. Komité for Faste Fonds. 
4. Baptistenes høyskoleråd iflg. § 11 
5. Kontrollutvalget iflg. § 9 b. 
6. Ansvarlig revisor (valg skjer bare ved bytte) 

i. For Baptistenes Eiendomsdrift tar landsmøtet stilling til årsrapporter og regnskap, budsjetter og arbeidsplaner/arbeidsmål 
i samsvar med vedtektene for Baptistenes Eiendomsdrift.  
I tillegg velger Landsmøtet medlemmer og varamedlemmer til styret for Baptistenes Eiendomsdrift ifølge dets vedtekter. 
j. For Oslofjord Folkehøgskole tar landsmøte stilling til årsrapporter og regnskap, budsjetter og arbeidsplaner/arbeidsmål i 
samsvar med vedtektene for Oslofjord Folkehøgskole.  
I tillegg velger Landsmøtet medlemmer og varamedlemmer til styret for Oslofjord Folkehøgskole ifølge Oslofjord 
Folkehøgskoles vedtekter. 
k. Landsmøtet kan fatte vedtak i saker som ikke er ført opp på sakslisten, slik den er blitt sendt ut i henhold til pkt. f. Dette 
krever dog fire femdels flertall i Landsmøtet.  
l. Landsmøtet velger en valgkomité på fem medlemmer og tre varamedlemmer for neste års årsmøter. Landsmøtet velger 
leder for valgkomiteen. I valgkomiteen skal geografisk spredning ivaretas. Komiteen legger fram begrunnet skriftlig 
innstilling til landsmøtet. 
m. Alle Landsmøtets beslutninger gjøres med alminnelig flertall blant de tilstedeværende stemmeberettigede, dersom ikke 
annet er særskilt fastlagt i vedtekter. 
n. Årsmøtene fører samlet protokoll over sine forhandlinger. Protokollen skal godkjennes av landsmøtet og underskrives av 
Landsmøtets presidium. Protokollen danner juridiske bevis for de vedtak som er gjort. 
 
§ 7. Hovedstyret 
a. Hovedstyret har den sentrale myndighet i Det Norske Baptistsamfunn mellom Landsmøtene, og fatter vedtak i samsvar 
med fullmakter fra Landsmøtet. 
b. Hovedstyret har ansvaret for å presisere målsetninger og å trekke opp retningslinjer og rammer for Det Norske 
Baptistsamfunns virksomhet, og i den forbindelse fremme de nødvendige forslag for Landsmøtet. Det legger fram for 
Landsmøtet rapporter, regnskaper budsjett og arbeidsplaner/arbeidsmål som ikke hører inn under andre arbeidsgrener i 
Det Norske Baptistsamfunn. 
c. Ansettelsesrådet forvalter Det Norske Baptistsamfunns godkjenningsordning for baptistpredikanter i henhold til 
retningslinjer gitt av Hovedstyret. 
d. Hovedstyret forplikter Det Norske Baptistsamfunn ved sine underskrifter. Hovedstyret kan gi prokura. Hovedstyret kan 
bemyndige hovedstyrets leder sammen med generalsekretær til å handle og undertegne på dets vegne angående kjøp, salg 
og pantsettelse av fast eiendom. 
e. 1. Hovedstyret består av ni medlemmer valgt av Landsmøtet for tre år. Tre medlemmer trer ut hvert år, men disse kan 
gjenvelges. Ved valg av representanter skal relevant kompetanse, erfaring, mangfold og geografisk spredning ivaretas. 
    2. Lederen velges årlig av Landsmøtet blant hovedstyrets medlemmer ved skriftlig valg. Det kreves absolutt flertall for å 
bli valgt. 
    3. Det velges årlig fire varamedlemmer i prioritert rekkefølge. Ved valg av representanter skal relevant kompetanse, 
erfaring, mangfold og geografisk spredning ivaretas. 
f. Hovedstyret kan fatte vedtak når minst fem av medlemmene er til stede. Ved stemmelikhet er lederens stemme 
avgjørende. 
g. Hovedstyret kan gjennom hele året avgi uttalelser i aktuelle saker som faller inn under mandatene i disse vedtekter. 
 
§ 8. Arbeidsgrener 
a.  Det Norske Baptistsamfunn har følgende arbeidsgrener som hver har ansvar for spesielt definerte oppgaver innenfor 
fellesskapet: 
    1. Oslofjord Folkehøgskole. 
    2. Baptistenes Eiendomsdrift. 
    3. De Norske Baptisters Kvinneforbund. 
    4. Norske Baptisters Barne‐ og Ungdomsforbund. 
    5. Høyskolen for Ledelse og Teologi AS 
    6. Norway Chin Christian Federation (NCCF) 
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b. Disse arbeidsgrener er egne juridiske personer med egne vedtekter som fastsetter organisasjonsmessig status og 
funksjoner for den enkelte arbeidsgren. 
c. Styret for hver arbeidsgren velges i samsvar med den enkelte arbeidsgrens vedtekter. 
d. Arbeidsgrenene har egne årsmøter i landsmøtet og legger fram rapporter om virksomheten, regnskap, budsjett og 
arbeidsplaner/arbeidsmål for hovedstyret og Landsmøtet. Unntatt fra denne bestemmelse er rapporter, regnskap og 
budsjetter som godkjennes i De Norske Baptisters Kvinneforbunds årsmøte, Norske Baptisters Barne‐ og Ungdomsforbunds 
årsmøte, Norway Chin Christian Federations årsmøte, samt generalforsamlingen til Høyskolen for Ledelse og Teologi AS. 
Disse sendes hovedstyret etter godkjenning i de respektive årsmøter. 
 
§ 9. Kontrollutvalget 
a. Kontrollutvalget er et selvstendig utvalg opprettet av Det Norske Baptistsamfunns landsmøte. Kontrollutvalget er 
Landsmøtets eget kontrollorgan, og er ikke underlagt andre styrer og råd i Det Norske Baptistsamfunn. 
b. Kontrollutvalget består av tre medlemmer valgt av Landsmøtet. Valgbare til Kontrollutvalget er personer som ikke er 
ansatt i Det Norske Baptistsamfunn sentralt og arbeidsgrenene og/eller er styremedlemmer i råd og utvalg nasjonalt. 
Valgperioden er tre år, slik at et styremedlem er på valg hvert år. 
c. Kontrollutvalgets arbeidsområder er nedfelt i egen instruks som vedtas av Landsmøtet. 
d. Administrasjonen, styrer og råd plikter å fremlegge all informasjon som kontrollutvalget trenger i sitt arbeid. 
Protokollutskrifter sendes kontrollutvalget fortløpende etter avholdte møter. 
 
§ 10. Faste Fonds 
a. Urørlige fondsmidler som tilhører Det Norske Baptistsamfunn og dets arbeidsgrener skal samlet oppbevares i en større 
banks avdeling for formuesforvaltning. Avkastningen disponeres av fondenes respektive eiere i samsvar med fondets 
vedtekter. 
b. Fondskomitéen kan også ta til forvaltning midler fra Baptistsamfunnet, dets arbeidsgrener og menigheter, som ønskes 
plassert for kortere eller lengre tid. 
c. En fondskomité på tre medlemmer med 1 varamedlem velges av Landsmøtet for tre år. Den har forvaltningsretten over 
fondene og forplikter med sine underskrifter. Medlemmene i fondskomitéen og varamedlem bør inneha juridisk eller 
økonomisk kompetanse. 
d. Fondenes midler skal plasseres mot betryggende sikkerhet. Som vanlig regel i 1. prioritets pantobligasjoner eller lignende 
verdipapirer, herunder også i 2. prioritets pantobligasjoner når prioriteringen ligger innenfor 60 % av offentlig takst. 
Midlene kan ikke plasseres i kirkeeiendommer. 
 
§11 Baptistenes Høyskoleråd 
a. Formål: 
Baptistenes Høyskoleråd har ansvaret for å utøve et aktivt eierskap av Høyskolen for Ledelse og Teologi på vegne av Det 
Norske Baptistsamfunn. Baptistenes Høyskoleråd skal arbeide for at Det Norske Baptistsamfunns behov og interesser 
ivaretas i de studietilbud og den aktivitet høyskolen tilbyr og rapporterer årlig til Det Norske Baptistsamfunns landsmøte. 
 
b. Medlemmer: 
1. Baptistenes Høyskoleråd består av fem medlemmer og to varamedlemmer. Fire av medlemmene velges av Det Norske 
Baptistsamfunns landsmøte for tre år, ‐slik at det er medlemmer på valg hvert år. Hovedstyret i Det Norske Baptistsamfunn 
er representert med generalsekretær eller hovedstyreleder. Varamedlemmene oppnevnes av høyskolerådet for et år av 
gangen. 
2. Landsmøtet velger leder for Baptistenes Høyskoleråd for ett år av gangen. 
3. De valgte medlemmene og vara medlemmene skal ha relevant kompetanse innen de områdene Baptistenes Høyskoleråd 
er satt til å forvalte.  Begge kjønn skal være representert. Likeledes skal det sikres en god aldersmessig sammensetning. 
4. Høyskolerådet samles ved behov, men skal ha minimum ett møte i året. Det skal innkalles til ekstraordinært styremøte 
hvis tre av fem medlemmer krever det. 
c. Mandat: 
1. Det Norske Baptistsamfunn er representert på generalforsamlingen for Høyskolen for Ledelse og Teologi A/S ved 
Baptistenes Høyskoleråds medlemmer eller varamedlemmer. 
2.Baptistenes Høyskoleråd oppnevner kandidater til styret (styremedlemmer og vara medlemmer) for høyskolen for 
Ledelse og Teologi A/S blant medlemmer og varamedlemmer i Baptistenes Høyskoleråd. Høyskolen for Ledelse og Teologis 
generalforsamling velger formelt styre for Høyskolen for Ledelse og Teologi i hht aksjonæravtalen.  
3. Baptistenes Høyskoleråd er ansvarlig for forvaltning av de fond som tidligere var 
underlagt Baptistenes Teologiske Seminar. Forvaltingen skal skje i henhold til de forskjellige fonds statuetter. 
4. Baptistenes Høyskoleråd utpeker Baptistenes Høyskoleråds representant til styret i Baptistenes Eiendomsdrift blant sine 
medlemmer. 
 
§12 Lønns‐ og Personalutvalget 
a. Lønns ‐ og Personalutvalget skal være et rådgivende organ som ivaretar en helhetlig og solidarisk lønns ‐ og 
personalpolitikk i Det Norske Baptistsamfunn. Arbeidsområdene er alle ansatte i Det Norske Baptistsamfunns 
administrasjon og misjon, arbeidsgrenene etter §8a og menighetene. 
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b. Lønns‐ og personalsaker behandles ikke av Landsmøtet, men er overført til behandling i Lønns ‐ og Personalutvalget. Alle 
lønns‐ og personalsaker av prinsipiell karakter skal sendes utvalget til drøfting og uttalelse, før det respektive 
styre/menighet fatter vedtak i saken. 
c. Hvert av følgende styrer skal være representert med en av sine styremedlemmer: Det Norske Baptistsamfunns 
hovedstyre, Norske Baptisters Barne‐ og Ungdomsforbund, Baptistenes Eiendomsdrift, og to representanter for 
arbeidstakerne ‐ en fra pastorene og en fra de andre ansatte. Lønns ‐ og Personalutvalget rapporterer direkte til de 
respektive styrer. Det Norske Baptistsamfunns administrasjon er sekretariat for utvalget. 
 
§ 13 Informasjonsarbeid 
a. Informasjonsarbeidet i Det Norske Baptistsamfunn skal speile bredden av det som skjer i Det Norske Baptistsamfunns 
felles arbeid, arbeidsgrener og menigheter.   
b. Det Norske Baptistsamfunns generalsekretær er ansvarlig redaktør for Det Norske 
Baptistsamfunns publikasjoner. 
 
§ 14 Utvalg og komiteer 
Utvalg og komiteer som ikke er valgt av Landsmøtet, utpekes av hovedstyret og er ansvarlig overfor dette. 
 
§ 15 Distriktsarbeid 
Det Norske Baptistsamfunn kan på distrikts‐ og regionplan arbeide gjennom egne organisasjoner. Egne vedtekter kan 
bestemme distrikts‐ og regionorganisasjonenes arbeid.  
 
§ 16 Vedtektsendringer 
Endringer i disse vedtekter har bare gyldighet når de med 2/3 flertall er vedtatt i to på hverandre følgende Landsmøter, 
eller vedtektene kan endres i ett Landsmøte ved 9/10 flertall. 
 
§ 17 Oppløsning 
Det Norske Baptistsamfunn kan oppløses ved vedtak med 2/3 flertall i to på hverandre følgende ordinære landsmøter. Ved 
første gangs behandling skal landsmøtet også gjøre vedtak om den videre disponering av Det Norske Baptistsamfunns 
midler i tråd med Det Norske Baptistsamfunns formål, jfr. § 2. 
 
Disse vedtekter trer i kraft 1. august 1979. Samtidig oppheves ”Lover for Det Norske Baptistsamfunn”, revidert i Trondheim i 
1945, Halden 1946 og Oslo 1948. 
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Referat for Baptistenes Landsmøte 2019 
 

1 
 

Årsmøte for Det Norske Baptistsamfunn, Baptistenes Eiendomsdrift og 
Holtekilen Folkehøgskole 
Tromsø, 5. juli ‐7. juli 2019  
 

14.00 – 14.45 Åpningsgudstjeneste og landsmøtestart  
Hovedstyreleders tale v/Magnar Mæland 
Minneord over avdøde v/generalsekretær Terje Aadne 
Lovsang og presentasjon av godkjente forkynnere det siste året. 
 

Sak 1/2019 Lm Fullmaktskomiteens rapport 
Rapport om menighetenes deputerte til landsmøtet v/informasjonsleder Roger Dahl. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner fullmaktskomiteens rapport. Totalt 51 menigheter med 134 deputerte. 
 
Vedtak: Enstemmig  
 

Sak 2/2019 Lm Konstituering 
Valg av:  

A) Tellekorps  
HS fremmet forslag på til tellekorps. 
Forslag: Morten Sundquist, Sharam Barati, Camilla Oseland, Anders Undheim, Reine Cihiluka‐Brevik 
Vedtak: enstemmig valgt 
 

B) Ordstyrer & viseordstyrer  
HS fremmet forslag på Leif Vollan og Sissel Merete Berg som ordstyrere. 
Vedtak: enstemmig valgt 
 

C) Protokollsekretærer  
HS fremmet forslag på Bård Jørgen Kollbotn og Unni Hansen som protokollsekretærer. 
Vedtak: enstemmig valgt 
 

D) Justeringspersoner  
HS fremmet forslag på Anne Lise Embretsen, Knut Kringen og Kristin Krunenes.  
Vedtak: enstemmig valgt 
 

E) Innkalling 
Forslag til vedtak:  

Landsmøtet godkjenner innkallingen til årets landsmøte.  

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

F) Sakslisten 
Hovedstyrets forslag til vedtak: 

Landsmøtet godkjenner sakslisten i henhold til utsendte papirer. 

 

Følgende hadde ordet: Lars Rise, Dag Frode Vaagsnes, Knut Andreas Eikeland Bækkelie, Magnar 
Mæland, Phung Minh Nguyen, Kristin Krunenes, Per Øvergaard, Terje Aadne, Mathias Eidberg 
 

Vedtak: Godkjent etter at omforent forslag falt 

 
Forslag fra Lars Rise: 
1. Sak 9 strykes fra sakslisten i årets landsmøte. 
2. Hovedstyret anmodes om å nedsette et utvalg som utreder prinsippet om kongregasjonalisme – og 
de konsekvenser som følger av ulike grader av dette prinsippet. 
3. Saken behandles på neste års landsmøte 
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Referat for Baptistenes Landsmøte 2019 
 

2 
 

Forslag fra Oslo Sentrum Baptistkirke 
Sak 9 på sakslisten, slik den er presentert i sakslisten, behandles ikke 

 
Omforent forslag fra Oslo Sentrum Baptistkirke og Lars Rise: 
Sak 9 strykes fra sakslisten i årets landsmøte. 
Hovedstyret anmodes om å nedsette et utvalg som utreder prinsippet om kongregasjonalisme – og de 
konsekvenser som følger av ulike grader av dette prinsippet. 

 
Votering: 49 for og 72 mot og 3 blanke 
Vedtak: Det omforente forslaget fra Oslo Sentrum Baptistkirke og Lars Rise falt 
 

G) Forretningsorden 
Se vedlagte forslag til forretningsorden. 

Forslag til vedtak:  

Landsmøtet godkjenner utsendte forretningsorden.  

 

Vedtak: Enstemmig godkjent 

 

Søknad om menighetsopptak 
 

Sak 3/2019 Lm Søknad om menighetsopptak 
Presentasjon av søknad om medlemskap i Det Norske Baptistsamfunn fra Telemark Chin Baptist Church v/ 
generalsekretær Terje Aadne. 
 
Forslag til vedtak: 
Det Norske Baptistsamfunns landsmøte har behandlet søknaden fra Telemark Chin Baptist Church om 
medlemskap i DNB og ønsker med glede menigheten hjertelig velkommen til fellesskapet av baptister i Norge. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
Etter vedtaket er landsmøtet representert med 52 menigheter og 136 delegater 
 

Rapporter, regnskaper, planer og budsjetter 
 

Sak 4/2019 Lm Holtekilen Folkehøgskole  
V/styreleder Billy Taranger, rektor Elin Evenrud, og Turid Vestøl (regnskap/budsjett) 
 
A) Årsrapport 2018 
Rapporten forutsettes lest av de deputerte. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Holtekilen Folkehøgskoles årsrapport og mener at den gir et dekkende bilde av 
Folkehøgskolens virksomhet i 2018.  
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
B) Årsregnskap 2018 
Årsregnskap ble presentert av Turid Vestøl. Kontrollutvalgets rapport ble lagt fram i møtet ved Gunnar 
Krunenes 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Holtekilen Folkehøgskoles framlagte årsregnskap for 2018.  
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
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C) Arbeidsplaner for skoleåret 2019 
Presentasjon av arbeidsplanene. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte arbeidsplaner for Holtekilen Folkehøgskole for 2020.  
 
Følgende hadde ordet: Atle Eidem, Anders Undheim, Halvor Krunenes og Billy Taranger. 
 
Vedtak: Vedtatt mot en stemme 
 
D) Budsjetter 
Budsjett for 2020.  
Revidert budsjett for 2019. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte arbeidsplaner og budsjetter for Holtekilen Folkehøgskole. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 

Sak 5/2019 Lm Baptistenes Eiendomsdrift 
v/ styreleder Svein Arild Pihlstrøm 
A) Årsrapport 2018 
Rapporten forutsettes lest av de deputerte. 
 
Følgende hadde ordet: Arild Harvik og Halvor Krunenes. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Baptistenes Eiendomsdrifts årsrapport og mener at den gir et dekkende bilde av 
Baptistenes Eiendomsdriifts virksomhet i 2018.  
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
B) Regnskap 2018 
Revisjonsrapport leses. Kontrollutvalgets rapport v/Gunnar Krunenes fremlagt i møtet. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Baptistenes Eiendomsdrifts framlagte årsregnskap for 2018.  
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
C) Arbeidsplaner for 2020 
Presentasjon av arbeidsplanene  
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte arbeidsplaner for Baptistenes Eiendomsdrift for 2020.  
 
Følgende hadde ordet: Arne Petter Andreassen, Trygve Nedland, Jøran Oseland 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
D) Budsjetter 
Budsjett for 2020 og revidert budsjett for 2019 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte budsjetter for Baptistenes Eiendomsdrift. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
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Det Norske Baptistsamfunn 
 

Sak 6/2019 Lm Baptistenes Høyskoleråd 
 
A) Høyskolen for Ledelse og Teologi (HLT)  
Bente Sandtorp fra HLT orienterte om status for skolen og videre planer. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet takker for informasjonen fra HLT og tar denne til etterretning. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
B) Årsrapport 2018 
Rapporten presentert v/Per Øvergaard.  
I årsrapporten er det feilaktig opplyst at Roald Zeiffert har fått et stipend på 50.000 kr. I forbindelse med 
Zeifferts ansettelse som stipendiat ved Høyskolen for Ledelse og Teologi er det oppgitt at han skriver sin Ph:D. 
hos Høyskolen for Ledelse og teologi. Det korrekte er Universitetet i Agder.  
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner årsrapport for Baptistenes Høyskoleråd med de anmerkninger som kom fram i møtet 
og mener at den gir et dekkende bilde av virksomheten i 2018. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
C) Arbeidsplaner 2020 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte arbeidsplaner for Baptistenes Høyskoleråd for 2020. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
Sak 7/2019 Lm Faste Fonds 
A) Årsrapport 2018 
v/styreleder Arild Harvik og kontrollutvalget ved Gunnar Krunenes 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Fondskomiteens årsrapport og mener den gir et dekkende bilde av virksomheten til 
Faste Fonds i 2018. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
B) Regnskap 2018 
v/ økonomileder Håkon Sigland 
Revisjonsrapport leses. Kontrollutvalgets leder Gunnar Krunenes avla rapport i møtet. 
 
Oversendes hovedstyret: 
Kontrollutvalget foreslo at Baptistsamfunnet vurderer å legge ned Faste Fonds. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Fondskomiteens årsregnskap for 2018 
 
Følgende hadde ordet: Arild Pihlstrøm, Håkon Sigland 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
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Sak 8/2019 Lm Det Norske Baptistsamfunn 
A) Årsrapport 2018 
v/Hovedstyrets leder Magnar Mæland 
Rapporten forutsettes lest av de deputerte. 
 
Hovedstyreleder oppfordret menighetene å svare på henvendelser fra Baptistsamfunnet 
 
Forslag til vedtak: 
Landsmøtet godkjenner Hovedstyrets årsrapport og mener at den gir et dekkende bilde av DNBs virksomhet i 
2018. 
 
Følgende hadde ordet: Mariann Eidberg, Roger Dahl, Magne Hultgren, Arild Harvik, Terje Aadne, Sveinung 
Vaagen, Mathias Eidberg 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
Forslag fra Arild Harvik: 

Landsmøtet ønsker relevant informasjon fra disse arbeidsgrenenes årsrapporter tilgjengelig for landsmøtet: 

Vedrørende DNBS arbeidsgrener: 
‐ Baptistkvinnene 
‐ Norske Baptisters Barne‐ og Ungdomsforbund 
‐ Høgskolen for ledelse og teologi 
‐ Norway Chin Christian Federation 

 
Vedtak: Forslaget falt (få stemmer) 
 
B) Årsregnskap 2018 
v/økonomileder Håkon Sigland 
Revisjonsrapport leses. Kontrollutvalgets rapport fremlagt av Gunnar Krunenes. 
 
Følgende hadde ordet: Roald Zeiffert  
 
Oversendes hovedstyret: 
Landsmøte ber om at presentasjonen av regnskapet forbedres. Godkjent av landsmøtet 
 
Forslag til vedtak: 
Landsmøtet godkjenner det framlagte årsregnskapet for DNB for 2018 
 
Vedtak: Enstemmig 
 
C) Arbeidsplaner for Det Norske Baptistsamfunn 2020 
Nasjonal misjon: Generalsekretær Terje Aadne og Roger Dahl 
Internasjonal misjon: Lise Kyllingstad. 
 
Følgende hadde ordet: Maria Bækkelie Eikeland, Roger Dahl, Arild Harvik, Kristin Krunenes, Gunnar Krunenes, 
Magne Hultgren, Magnar Mæland, Knut Andreas Bækkelie Eikeland, Mathias Eidberg, Per Øvergaard, Camilla 
Oseland, Lise Kyllingstad, Jon Vestøl, Terje Aadne, Billy Taranger, Anders Undheim, Lars Rise, Leif Vollan, 
Sveinung Vaagen, Atle Eidem, Roald Zeiffert, Elsa Paulsen, Turid Vestøl, Halvor Krunenes, Elin Evenrud, Marit 
Liland, Fredrik Krunenes, Knut Bendiksen 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet tar til orientering framlagte prioriteringene for 2020 i vedtatte arbeidsplaner for 2018‐22. 
 
Vedtak: Enstemmig godkjent. 4 blanke 
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Ålgård Baptistmenighet fremmet følgende forslag til arbeidsplaner: 
Forslag til vedtak: 
Hovedstyret nedsetter et hurtigarbeidende utvalg som vurderer videre drift av Holtekilen Folkehøgskole. 
Utvalget legger fram sine anbefalinger til realitetsbehandling i Landsmøtet 2020. 
 
Votering: 31 stemmer for, stort flertall mot, 4 blanke 
Vedtak: Forslaget fra Ålgård Baptistmenighet falt 
 
DNBS arbeidsplaner innsendt av Oslo Sentrum Baptistkirke: 
Forslag til vedtak 
Landsmøtet ser et behov for en større utredning og drøftelse av kirkesamfunnets vedtekter i lys av baptistisk 
kirkeforståelse. Landsmøtet ber derfor HS om å utnevne en komité til gjennomføring av en slik utredning. 
Komiteen fremlegger sin innstilling på landsmøtet i 2022. 
Komiteen skal være bredt sammensatt av personer med god innsikt i DNB, samt også med både teologisk, 
juridisk og organisasjonsmessig kompetanse. 
Komiteens mandat og oppgave kan sammenfattes slik: 

 å samle de viktige tolkningene fra det bibelske materialet om kirken med tanke på å beskrive en 

baptistisk kirkeforståelse 

 å fremlegge historiske perspektiver på hvordan en baptistisk kirkeforståelse har vært fortolket og 

praktisert blant norske baptister 

 drøfte forholdet mellom selvstendige menigheter i et forpliktende fellesskap ut fra en baptistisk 

kirkeforståelse, herunder bør en drøfting av kirkesamfunnets nåværende eksklusjonsparagraf inngå 

 vurdere Hovedstyrets og Landsmøtets betydning og funksjon innenfor en baptistisk kirkeforståelse 

å bearbeide det foreliggende materiale med sikte på å presentere et helhetlig forslag til vedtekter for Det 
Norske Baptistsamfunn 
 
Votering: 45 for, og 76 mot. 5 blanke. 
Vedtak/votering: Forslaget fra Oslo Sentrum Baptistkirke falt 
 
Oslo Sentrum Baptistkirke fremmer følgende forslag til nytt punkt under arbeidsplaner for DNB: 
Hovedstyret skal i innen 2022 gjennomføre en vitalisering av våre landsmøter slik at Baptistsamfunnets 
landsmøte blir en møteplass‐ 

 med tydelig fokus på vår visjon og vårt oppdrag i verden 

 som bidrar til begeistring, inspirasjon og handling 

 med økt oppslutning, også av migranter og unge 

 som tar i bruk ulike verktøy for spennende presentasjon av landsmøtesakene 

 som tilrettelegger for tidsaktuelle seminarer for samtale og dialog 

 som også er en møteplass for andre enn de som er delegater 

 med en nøktern økonomisk ramme 

Votering: Stort flertall, mot 9 stemmer. 3 blanke. 

Vedtak: Forslaget fra Oslo Sentrum Baptistkirke vedtatt 
 

Et tilleggspunkt fra Oslo Sentrum Baptistkirke til sak 8c arbeidsplaner: 

Baptistsamfunnet vil ha “gjestfrihet” som særskilt fokus og arbeidsmål frem mot European Baptist Federation 

sin kongress som norske baptister er vertskap for i Stavanger i 2021. Dette gjør vi gjennom arbeid og initiativer 

både nasjonalt, regionalt og lokalt på følgende plan: Teologi, praksis og mentalitet. 

Forslagsstiller: Oslo Sentrum Baptistkirke v/Fredrik Krunenes 

 
Vedtak: Landsmøtet ber om at forslaget oversendes hovedstyret for videre bearbeiding 
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D) Budsjett 2020 
v/økonomileder Håkon Sigland. Budsjett for 2020 fremlegges. 
Orientering om revidert budsjett for 2019. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner det foreslåtte budsjett for DNB for 2020. 
 
Vedtak: Enstemmig 
 
Forslag fra Lars Rise vedr sak 8d DNBs budsjett: 
"Det settes av kr 200.000 til markering av misjonens 100‐årsjubileum i 2020, med formål inspirasjon og 
informasjon for å øke misjonsengasjementet og inntektene i våre menigheter. Inndekning hentes fra fond for 
Internasjonal misjon." 
 
Votering: 7 mot og 15 blanke. 
Vedtak: Forslaget vedtatt. 
 

Øvrige saker 
 
Sak 09/2019 LM Sak angående valg av homofilt samlevende til lederskap i en av  
Baptistsamfunnets menigheter 
Presentasjon av saken ved generalsekretær Terje Aadne 
 
Innledning v/Linda Aadne og Kenneth Fløistad Ellefsen 
Historisk fremstilling av baptisme og menigheter i dag. Teologisk fragmentering. Tydeliggjøring hva som er 
grunnlaget for baptisme. Når sentrum er definert vil mangfoldet fungere bedre. Verdigrunnlaget fra 1996. 
Kongregasjonalisme. Alt skjer i den lokale menighet. Viktig med kritisk refleksjon i menigheten. Dialog mellom 
menigheter for hverandre. Ikke bare om teologi, men også om historie. 
 
Følgende hadde ordet: Phung Nguyen, Fredrik Krunenes, Hermod Bakkevoll, Gunnar Jan Eines, Elsa Paulsen, 
Per Øvergaard, Kjell Holtet, Idar Hunstad, Roy Arild Jensen, Dag Frode Vaagsnes, Roald Zeiffert, Gunnar 
Krunenes, Fredrik Krunenes, Aase Johanne Aune, Magnar Mæland, Linda Aadne, Magne Hultgren, Svein Arild 
Reiersølmoen, Mildfrid Erikstad, Hjørdis Hunstad, Anders Undheim, Mirjam Kringen‐Torberntsson, Atle Eidem, 
Kristin Krunenes, Torstein Solheim, Dag Eivind Noreid, Halvor Krunenes,  Jon Vestøl, Gunnar Jan Eines, Mathias 
Eidberg, Sharam Barati, Aung Lin Zaathang. 
 
Videre behandling av saken 
A) Samtaler om teologiske prinsipper, kirkeordning og felles baptistisk identitet i Baptistsamfunnet i 
2019/2020 

 
Forslag til vedtak:  
Bærum Baptistmenighet valgte høsten 2018 en samlevende homofil kvinne som nytt medlem i sitt 
menighetsråd. En slik praksis er i strid med Baptistsamfunnets uttalelser om samkjønnede parforhold, og 
lederfunksjoner i menigheter og kirkesamfunn. Som en konsekvens av dette har det i løpet av de siste månedene 
oppstått betydelig uro og frustrasjon rundt om i hele baptistsamfunnet. Landsmøtet oppfordrer derfor Bærum 
Baptistmenighet og hovedstyret til fortsatt dialog med sikt på en løsning som oppleves samlende for på 
menighetene og Baptistsamfunnet. 
 

Forslag fra Oslo Sentrum Baptistkirke 
Bærum Baptistmenighet valgte høsten 2018 en som lever i likekjønnet ekteskap som nytt medlem i sitt 
menighetsråd. Menighetene i Det Norske Baptistsamfunn har ulike syn på dette, både på teologisk grunnlag og 
slik en forstår det kongregasjonalistiske prinsipp. Landsmøtet registrerer at dette har skapt en uro i 
baptistsamfunnet i året som har gått. På bakgrunn av dette ønsker Landsmøtet å prioritere en helhetlig samtale 
om teologien rundt samliv, rundt kongregasjonalisme, og hva baptistisk tro og ordning er og skal være, det 
kommende året og i årene fremover. 
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Landsmøtet oppfordrer hovedstyret og administrasjon til å ta initiativ til fortsatt dialog i Det Norske 
Baptistsamfunn med sikte på en løsning som oppleves samlende for alle menighetene. 
 
Votering: 46 stemmer  
Vedtak: Forslaget fra Oslo Sentrum Baptistkirke falt 
 

Forslag fra Vålerenga Baptistkirke 

Ad: Sak 09/2019 Sak angående valg av homofilt samlevende til lederskap i en av Baptistsamfunnets 
menigheter. 

Gjennom flere år har Bærum Baptistmenighet og Baptistsamfunnets ledelse hatt dialog omkring hvorvidt det vil 
være mulighet for menigheten til å velge personer som lever i samkjønnet ekteskap inn i menighetsledelsen. 

Denne løpende dialogen til tross, samt at temaet har vært drøftet i tidligere landsmøte og blitt avvist av 
majoriteten av baptistmenighetene som uforenlig med bibelens uttalelser, har Bærum Baptistmenighet likevel 
valgt inn en likekjønnet samlevende i menighetsledelsen. Bærum Baptistmenighet er også gjennom dette årets 
regionale samtalemøter i menighetene om saken blitt klar over et overveiende flertall av menighetenes syn på 
saken. 

Vålerenga Baptistkirke har på dette grunnlag fattet følgene forslag til videre prosess: 

Etter nær to tiårs dialog omkring temaet vil en ytterligere utsettelse og fortsatt dialog om temaet være spill av 
tid og ressurser. Hovedstyrets forslag til videre prosess beskrevet i punkt A) bør frafalles. Dersom ikke Bærum 
Baptistkirke går tilbake på det valg de har gjort innen nåværende år, bør de ta konsekvensene av eget ståsted 
og tre ut av Baptistsamfunnet. 

 

Votering: 28 for, 6 blanke  
Vedtak: Forslaget fra Vålerenga Baptistkirke falt 
 
Votering over hovedstyrets forslag til vedtak: 85 stemmer 
Vedtak: Hovedstyrets forslag ble vedtatt 
 
B) Administrasjonen legger til rette for samtaler frem mot neste års landsmøte med følgende tematikk: 

1. Kan vi definere hva som er kjerneteologi og ‐praksis for baptister? Kan vi på nytt skape en teologisk 

begrunnelse for tilhørighet til vår bevegelse av baptister i Norge? 

2. Hvor er balansen mellom selvstendighet og forpliktelse i Baptistsamfunnets kirkeordning? Hva er 

utenfor og hva er innenfor en baptistisk ordning? 

3. Hvordan definerer vi lederskap i Det Norske Baptistsamfunn sine menigheter og hva vil eventuelt 

utgjøre felles kriterier for lederskap. 

 

Vålerenga Baptistkirke foreslo følgende tilleggsforslag til hovedstyrets forslag 

Tillegg punkt 4: Hva er ekteskap i bibelens forstand? 

 

Votering tilleggsforslag fra Vålerenga Baptistkirke: Stort flertall, 10 mot, 19 blank 

Vedtak: vedtatt 

 

Votering (hovedstyrets forslag punkt b): Som forslag med vedtatt tillegg punkt 4): stort flertall, 2 mot, 2 blanke  

Vedtak: Vedtatt 

 
C) Forslag innsendt av Oslo Sentrum Baptistkirke (angående kirkeforståelse) 
Landsmøtet ser et behov for en større utredning og drøftelse av kirkesamfunnets vedtekter i lys av baptistisk 
kirkeforståelse. Landsmøtet ber derfor HS om å utnevne en komité til gjennomføring av en slik utredning. 
Komiteen fremlegger sin innstilling på landsmøtet i 2022. 
Komiteen skal være bredt sammensatt av personer med god innsikt i DNB, samt også med både teologisk, 
juridisk og organisasjonsmessig kompetanse. 
Komiteens mandat og oppgave kan sammenfattes slik: 
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 å samle de viktige tolkningene fra det bibelske materialet om kirken med tanke på å beskrive en 

baptistisk kirkeforståelse 

 å fremlegge historiske perspektiver på hvordan en baptistisk kirkeforståelse har vært fortolket og 

praktisert blant norske baptister 

 drøfte forholdet mellom selvstendige menigheter i et forpliktende fellesskap ut fra en baptistisk 

kirkeforståelse, herunder bør en drøfting av kirkesamfunnets nåværende eksklusjonsparagraf inngå 

 vurdere Hovedstyrets og Landsmøtets betydning og funksjon innenfor en baptistisk kirkeforståelse 

å bearbeide det foreliggende materiale med sikte på å presentere et helhetlig forslag til vedtekter for Det 

Norske Baptistsamfunn. 

Votering: Stort flertall, 23 mot. 

Vedtak: Som foreslått av Oslo Sentrum Baptistkirke 
 

Sak 10/2019 Finansiering av menighetsbaserte tjenester 
Orientering om planer og prinsipper for finansiering v/Roger Dahl 
 
Forslag til vedtak:  
Orienteringen tas til etterretning. 
 
Vedtak: Vedtatt ‐ 2 blanke stemmer 
 

Sak 11/2019 LM Vedtektsendringer for Holtekilen Folkehøgskole 
A) Endring i styresammensetning 
 
Forslag til vedtak: 
§ 4. Oslofjord Folkehøgskole har et styre som representerer eier og er skolens øverste ansvarlige organ. Styret 
består av syv medlemmer: 

- Styreleder pluss fire styremedlemmer og to rangerte varamedlemmer valgt av Det Norske 
Baptistsamfunns Landsmøte 

- En representant valgt av skolens personale med ett varamedlem 
- En representant valgt fra det til enhver tid inneværende årskull med ett varamedlem 

 
Elevrepresentanten velges for ett år om gangen, de andre velges for tre år. 
Styret konstituerer seg selv. Ved stemmelikhet har styreleder dobbeltstemme. I styret er det ønskelig med 
kompetanse innen økonomi, administrasjon og pedagogikk. Rektor forbereder saker for styret, gir innstilling til 
vedtak og fører protokollen fra møtene. 
 
Vedtak: som forslag. Enstemmig. 
 
B) Navneendring for Holtekilen Folkehøgskole 
Orientering v/styreleder Billy Taranger 
 
Følgende hadde ordet: Knut Bendiksen, Magnar Mæland, Elin Evenrud 
 
Forslag til vedtak: 
Holtekilen folkehøgskole endrer navn til Oslofjord folkehøgskole. Vedtektene endres på de aktuelle steder.  
 
Votering: 1 blank stemme 
Vedtak: Som forslag 
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Sak 12/2019 Lm Vedtektsendringer for Det Norske Baptistsamfunn 
A) Antall deputerte til landsmøtet fra menighetene §6, pkt c 
Forslag til vedtak: 
ny tekst §6, pkt c: Landsmøtet består av menighetenes valgte representanter. Representantene må ha vært 
medlemmer av menigheten i minst to måneder forut for Landsmøtet. Den som er pastor i en menighet kan 
være representant fra menigheten, selv om vedkommende formelt er medlem i en annen menighet i Det 
Norske Baptistsamfunn. Hver menighet har rett til å sende to representanter for inntil 49 medlemmer, en 
representant til for 50 til 99 medlemmer, og deretter en representant for hvert 100. medlem.  
 
Votering: 57 stemmer for. 
Vedtak: I henhold til vedtekter(2/3‐flertall) falt forslaget. 
 
Antall medlemmer er det medlemstall den enkelte menighet har i fullt medlemskap per 1/1 det gjeldende år. 
Hovedstyrets medlemmer, generalsekretæren i Det Norske Baptistsamfunn, styremedlemmene i Baptistenes 
Eiendomsdrift og Holtekilen Folkehøgskole samt de daglige ledere av Det Norske Baptistsamfunns 
arbeidsgrener har tale‐ og forslagsrett. Fellesskap med status som menighetsplantinger i Det Norske 
Baptistsamfunn har observatørstatus med inntil to representanter med talerett. Andre kan ved vedtak i 
Landsmøtet gis talerett. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt, ‐ angående fullt medlemskap. 
 
Følgende hadde ordet: Roger Dahl, Knut Andreas Bækkelie Eikeland, Roald Zeiffert, Magnar Mæland, Per 
Øvergaard, Hermod Bakkevoll, Elise Angen 
 
B) Navneendring for Holtekilen Folkehøgskole 
Forslag til vedtak: 

Holtekilen Folkehøgskole endres til Oslofjord folkehøgskole i Det Norske Baptistsamfunns vedtekter §6b, 6c, 

6e, 6f, 6j (fire ganger) og 8a 

 

Vedtak: Enstemmig vedtatt. 

C) Antall varamedlemmer til hovedstyret §7.e.3 
Forslag til vedtak: 
ny tekst §7.e.3 Det velges årlig fire varamedlemmer i prioritert rekkefølge. Ved valg av representanter skal 
relevant kompetanse, erfaring, mangfold og geografisk spredning ivaretas.  

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

Valg 
Valgkomiteens innstilling v/ordstyrer Leif Vollan og leder i valgkomiteen Roy Arild Jensen 
 

Sak 13/2019 Lm Valg Det Norske Baptistsamfunn 
Hovedstyret 
Styremedlemmer, valgperiode 3 år 
På valg: 
Halvor Krunenes, Home Church Oslo, Nathan Maung, Langesund Baptistmenighet, Kuwah Paw Htoeleh, 
Lillehammer Baptistmenighet 
 
Valgkomiteens forslag for perioden 2018‐2021:  
Sissel Merete Berg, Lillehammer Baptistmenighet, Camilla Oseland, Ålgård Baptistmenighet, Øystein Lode, Lys i 

Nord, Sortland Baptistmenighet 

Innkommet forslag fra Drammen Baptistmenighet 
Bjørn Martens, Drammen Baptistmenighet foreslås som kandidat til medlem av hovedstyret. Bjørn Martens 
settes opp mot Øystein Lode. 
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Følgende hadde ordet: 

Billy Taranger, Dag Frode Vaagsnes, Hermod Bakkevoll, Idar Hunstad, Halvor Krunenes, Kuwah Paw Htoeleh, 

Arild Harvik, Gunnar Krunenes 

 
Vedtak  
Sissel Merete Berg og Camilla Oseland: stort flertall. 5 blanke. Begge ble valgt. 
Øystein Lode (88 stemmer), Bjørn Martens (26 stemmer). Øystein Lode ble valgt 
 
Øvrige medlemmer. På valg i 2020: Magnar Mæland, Ålgård Baptistmenighet, Jon Vestøl, Kragerø 
Baptistmenighet, Reine Cihiluka‐Brevik, Home Church, Oslo. På valg 2021: Hermod Bakkevoll, Andenes 
Baptistmenighet, Biak Tha Sung Siang Pum, Norway Chin Mission Church, Bærum og Lillian Thorsen, 
Sentrumskirken Haugesund Baptistmenighet 
 
Hovedstyrets leder, valgperiode 1 år 
På valg: Magnar Mæland, Ålgård Baptistmenighet 
 
Valgkomiteens forslag:  
Magnar Mæland, Ålgård Baptistmenighet 
 
Forslag til HS‐leder fra Porsgrunn baptistmenighet: 

Jon Vestøl, Kragerø Baptistmenighet 

 
Følgende hadde ordet: 
Magne Hultgren, Halvor Krunenes, Dag Frode Vaagsnes, Gunnar Jan Eines, Elsa Paulsen, Arild Brun Svendsen, 
Anders Undheim, Fredrik Krunenes, Øystein Lode 
 
Votering: Magnar Mæland (74 stemmer), Jon Vestøl (40 stemmer), 2 blanke 
Vedtak: Magnar Mæland ble valgt. 
 
Varamedlemmer, valgperiode 1 år 
På valg:  

1. Egil Sagen, Trondheim Baptistmenighet 
2. Camilla Oseland, Ålgård Baptistmenighet 
3. Olav Berg, Lillehammer Baptistmenighet 

 
Valgkomiteens forslag: 

1. Ni Cia Tawk Hmung, Chin Bethel Church, Egersund 
2. Olav Berg, Lillehammer Baptistmenighet 
3. Magnus Lund, Kvæfjord Baptistmenighet 

 
Forslag fra Bærum Baptistmenighet 
Ni Cia Tawk Hmung, Chin Bethel Church, Egersund og Olav Berg, Lillehammer Baptistmenighet bytter plass i 
vararangeringen. Olav Berg blir 1 og Ni Cia Tawk Hmung nr 2. 
 
På grunn av vedtektsendring ble det foreslått en fjerde person som vararepresentant av landsmøtet: 
Elise Angen, Oslo Sentrum Baptistkirke (nr 4 i vararekken) 
Følgende hadde ordet: Magnar Mæland, Per Øvergaard, Mariann Eidberg 
 
Votering: Forslag fra Bærum Baptistmenighet om endring i prioritering om 1. og 2. vararepresentant falt i 
votering før det ble votert over valg av varamedlemmer.  
 
Vedtak: Alle valgt. 4 blanke stemmer.  

1. Ni Cia Tawk Hmung 
2. Olav Berg 
3. Magnus Lund 
4. Elise Angen 
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Faste Fonds 
Styremedlemmer, valgperiode 3 år 
På valg: Morten Øhrn, Home Church, Oslo 
 
Valgkomiteens forslag: 
Morten Øhrn, Home Church, Oslo 
 
Vedtak: Morten Øhrn valgt. 3 blanke stemmer. 
 
Øvrige medlemmer: På valg 2020: Arild Harvik, Drammen Baptistmenighet, På valg 2021: Koll Kyllingstad, 
Ålgård Baptistmenighet 
 
Vararepresentant, valgperiode 1 år 
På valg: Roar Myrvang, Stavanger Baptistmenighet 
 
Valgkomiteens forslag:  
Roar Myrvang, Stavanger Baptistmenighet 
 
Vedtak: Roar Myrvang valgt. 2 blanke stemmer. 
 
Kontrollutvalget 
Medlemmer, valgperiode 3 år 
På valg: Jan Sæthre, Skien baptistmenighet 
 
Valgkomiteens forslag:  
Hege Norøm, Sandefjord Baptistmenighet 
 
Vedtak: Hege Norøm valgt. 3 blanke stemmer. 
 
Øvrige medlemmer: På valg 2020: Bernt Hansen, Sommarøy Baptistmenighet. På valg 2021: Gunnar Krunenes, 
Stavanger Baptistmenighet. 
 
Baptistenes Høyskoleråd 
Rådsmedlemmer, valgperiode 3 år 
På valg: Per Øvergaard, Oslo Sentrum Baptistkirke 
 
Valgkomiteens forslag:  
Per Øvergaard, Oslo Sentrum Baptistkirke 
 
Følgende hadde ordet: Magne Hultgren, Bente Sandtorp, Per Øvergaard, Sharam Barati, 
 
Vedtak: Per Øvergaard gjenvalgt, 1 blank stemme 
 
Øvrige rådsmedlemmer: På valg 2020: Mathias H. Eidberg, Bærum baptistmenighet. På valg 2021: Roald 
Zeiffert, Kristiansand Baptistmenighet, Inger Lise Salvesen, Ålgård Baptistmenighet. 
 
På grunn av at Roald Zeiffert er ansatt i HLT må han fratre høyskolerådet. Som nytt medlem i høyskolerådet 
foreslo valgkomiteen i en delt innstilling; Hege Berg‐Jensen, Porsgrunn Baptistmenighet eller Svein Arild 
Reiersølmoen, Arendal Baptistmenighet 
 
Votering: 88 stemmer for Berg‐Jensen 
Vedtak: Hege Berg‐Jensen ble valgt  
 
Styreleder, valgperiode 1 år 
På valg: Per Øvergaard, Oslo Sentrum Baptistkirke 
 
Valgkomiteens forslag:  
Per Øvergaard, Oslo Sentrum Baptistkirke 
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Vedtak: Per Øvergaard ble gjenvalgt. 1 blank stemme. 
 
Valgkomite 
Komitémedlemmer, valgperiode 1 år 
På valg:  
Roy Arild Jensen, Skien B\baptistmenighet 
Hilde Mikalsen, Oslo Sentrum Baptistkirke 
Siang Bawi Hrin, Calvary Chin Church, Hamar 
Odd Nilssen, Harstad Baptistmenighet 
Bente Sandtorp, Home Church, Oslo 
 
Valgkomiteens forslag:  
Roy Arild Jensen, Skien baptistmenighet 
Siang Bawi Hrin, Calvary Chin Church, Hamar 
Bente Sandtorp, Home Church, Oslo 
Leif Vollan, Tromsø Baptistmenighet 
Dag Frode Vaagsnes, Stavanger Baptistmenighet 
 
Forslag fra Oslo Sentrum Baptistkirke: 
Oslo Sentrum Baptistkirke vil foreslå Maria Kristine Eikland Bækkelie som nytt medlem i valgkomiteen i Det 
Norske Baptistsamfunn. Settes opp mot Dag Frode Vaagsnes 
 
Følgende hadde ordet: Fredrik Krunenes, Camilla Oseland, Per Øvergaard 
 
Vedtak: Roy Arild Jensen, Bente Sandtorp, Siang Bawi Hrin og Leif Vollan ble valgt enstemmig. 
Dag Frode Vaagsnes (65 stemmer) og Maria Kristine Eikland Bækkelie (49 stemmer).  
Dag Frode Vaagsnes ble dermed valgt. 
 
Leder, valgperiode 1 år 
På valg:  
Hilde Mikalsen, Oslo Sentrum Baptistkirke 
 
Leder 
Valgkomiteens forslag: 
Roy Arild Jensen, Skien baptistmenighet 
 
Vedtak: Roy Arild Jensen ble valgt. 2 blanke stemmer. 
 
Varamedlemmer (på valg) 
Unni Hansen, Sommarøy Baptistmenighet 
Svanhild Gåsvær, Vikna Baptistmenighet 
Evita T. Nguyen, Vålerenga Baptistkirke 
 
Valgkomiteens forslag: 
Unni Hansen, Sommarøy Baptistmenighet 
Svanhild Gåsvær, Vikna Baptistmenighet 
Evita T. Nguyen, Vålerenga Baptistmenighet 
 
Vedtak: Unni Hansen, Svanhild Gåsvær, og Evita T. Nguyen valgt. 3 blanke 
 

Sak 14/2019 Lm Valg Holtekilen Folkehøgskole 
 
Styremedlemmer, valgperiode 3 år 
På valg:  
Elsa J. Paulsen, Sandsvær Baptistmenighet 
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Valgkomiteens forslag: 
Elsa J. Paulsen, Sandsvær Baptistmenighet 
 
Vedtak: Elsa J. Paulsen, gjenvalgt 
 
På grunn av vedtektsendring på landsmøtet ble følgende foreslått som nytt styremedlem: 
Bjørg Nuland, Porsgrunn Baptistmenighet. Hun rykker opp fra varaplass til styremedlem. 
 
Følgende hadde ordet: Turid Vestøl, Magnar Mæland 
 
Vedtak: Bjørg Nuland ble valg enstemmig 
 
Øvrige styremedlemmer: 
På valg i 2020: David Hunstad, Tromsø Baptistmenighet, Turid Vestøl, Kragerø Baptistmenighet 
 
Styreleder: 
På valg i 2021: Billy Taranger, Drammen Baptistmenighet 
 
Varamedlemmer, valgperiode 3 år 
På valg:  
Bjørg Nuland, Porsgrunn Baptistmenighet 
Anne Marie Dønnestad, Skien baptistmenighet 
 
Valgkomiteens forslag: 
Bjørg Nuland, Porsgrunn Baptistmenighet 
Mariann Eidberg, Bærum baptistmenighet 
 
Vedtak: Mariann Eidberg valgt 
 
På grunn av vedtektsendringer i årets landsmøte skal det være to varamedlemmer i prioritert rekkefølge.  
Første vara møter fast i styret. Siden Mariann Eidberg er i slekt med fast styremedlem, foreslås hun som andre 
vara. Roar Myrvang, Stavanger baptistmenighet strykes som varamedlem. 
 
Forslag til prioritering: 

1. Fredrik Krunenes, valgt 2018 og på valg 2021 
2. Mariann Eidberg, på valg 2022 

 
Vedtak: Som forslag 
 

Sak 15/2019 Lm Valg Baptistenes Eiendomsdrift  
Styremedlemmer, valgperiode 3 år 
På valg:  
Armann Aardal, Bærum baptistmenighet 
Helge Sigve Wiig, Sandnes Baptistmenighet 
 
Valgkomiteens forslag: 
Helge Sigve Wiig, Sandnes Baptistmenighet 
Morten Øhrn, Home Church, Oslo 
 
Vedtak: Helge Sigve Wiig og Morten Øhrn valgt 
 
Øvrige styremedlemmer:  
På valg i 2020: Svein Arild Pihlstrøm, Bærum baptistmenighet. På valg 2021: Bernt Nordby Skøien, Oslo 
 
Styreleder, valgperiode 1 år 
På valg:  
Svein Arild Pihlstrøm, Bærum baptistmenighet 
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Valgkomiteens forslag: 
Svein Arild Pihlstrøm, Bærum baptistmenighet 
 
Vedtak: Svein Arild Pihlstrøm valgt 
 
Varamedlemmer, valgperiode 1 år 
På valg:  
Lars Hovland, Ålgård Baptistmenighet, Bjørn Gran Egeland, Sandnes Baptistmenighet, Håvard Damli, Drammen 
Baptistmenighet 
 
Valgkomiteens forslag: 
Håvard Damli, Drammen Baptistmenighet 
 
Følgende hadde ordet: Svein Arild Pihlstrøm og Ellen Oseland 
 
Jøran Oseland, Sandnes Baptistmenighet og Anders Undheim, Ålgård Baptistmenighet (forslått av landsmøte) 
 
Vedtak: Håvard Damli, Jøran Oseland og Anders Undheim valgt enstemmig 
 
Sak 16/2019 Lm Protokollgodkjennelse  
I tråd med forslag til forretningsorden overlates protokollgodkjennelsen til justeringspersonene og presidiet. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet gir justeringspersonene og presidiet fullmakt til å godkjenne protokollen for DNBs Landsmøte 2019 
i Tromsø 
 
Vedtak: Som forslag. Enstemmig 
 

Hilsninger til landsmøte underveis 
‐ Hilsen fra Ung baptist v/ daglig leder Sveinung Vaagen 
‐ Hilsen fra Baptistkvinnene i Norge v/ Heidi Myhre 
‐ Hilsen fra avtroppende rektor ved Holtekilen folkehøgskole Elin Evenrud 

 
Takk til avtroppende tillitspersoner 
 

Avslutning med bønn 
 
Møtet avsluttet 1045 
 
 

 
Leif Vollan/s 
Ordstyrer 

 
Sissel Merete Berg/s 

Viseordstyrer 
 
 

Bård Jørgen Kollbotn/s 
Protokollsekretær 

 
 

Unni Hansen/s 
Protokollsekretær 

 
 

Anne Lise Embretsen/s 
Justeringsperson 

 
Knut Kringen/s 
Justeringsperson 

 
 

Kristin Krunenes/s 
Justeringsperson 
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Fullmakter 

Praktisk informasjon om innsending av fullmakter 

Demokratiet er viktig, og Baptistsamfunnet har en gjennomført demokratisk struktur. Det er i fellesskap vi 
bestemmer vår framtid. Landsmøtene er vårt fellesskaps høyeste bestemmende organ. Det er derfor viktig 
at så mange som mulig av menighetene er representert og at vi får flest mulig til å delta. Kom derfor til 
Gardermoen, 30. otkober til 1. november.  Vi legger til rette i forhold til alle smittevernhensyn. 

Dessverre er det hvert eneste år noen som leverer inn fullmaktene for sent. Fristen vi har satt er så sent at det 
burde være mulig for alle menighetene å kunne velge deputerte og gi melding om disse. 

Velg deputerte senest på menighetsmøte i begynnelsen av juni og gi eventuelt forstanderen eller en annen 
fullmakt til å supplere listen over deputerte. Vi har nemlig opplevd at noen medlemmer av enkelte menigheter 
har vært til stede, men ikke vært deputert fordi de ikke var valgt på menighetsmøtet. Ta høyde for en slik 
eventualitet, slik at menighetene blir mest mulig fulltallig. 

DNBs administrasjon er fullmaktskomité. Menighetenes fullmakter skal sendes inn skriftlig. 

Dette er nødvendig for 

 oversiktens skyld

 at forhandlingene ikke skal bli forsinket med bearbeidelse av fullmakter i siste liten

 at det lages en liste over de deputerte fra hvilke menigheter

 at vi skal vite hvor mange kopier som er nødvendig av diverse papirer

 at vi skal vite hvor mange stoler/bord som skal sette fram, og tilpasse ifht smittvern

Følgende fullmaktsregler gjelder til Landsmøtet i henhold til DNBs vedtekter, § 6, punkt b. 

Menigheter med: 
1 ‐ 24 medlemmer 2 deputerte 
25 ‐ 49 medlemmer 3 deputerte 
50 ‐ 99 medlemmer 4 deputerte 
100 ‐ 149 medlemmer 5 deputerte 
150 ‐ 199 medlemmer 6 deputerte 
200 ‐ 249 medlemmer 7 deputerte 
250 ‐ 299 medlemmer 8 deputerte 
300 ‐ 349 medlemmer 9 deputerte 

Det er medlemstallet i fullt medlemskap ved utgangen av 2019 som teller ved beregning av antall deputerte. 
Representantene må ha vært medlemmer av menigheten i minst to måneder forut for Landsmøtet. 
Alle deputerte må betale konferanseavgift som inkluderer lunsj og servering i kaffepausene. 
Menighetens forstander kan representere menigheten selv om vedkommende tilhører en annen menighet med 
medlemskap i Det Norske Baptistsamfunn. 

Frist for innsendelse av fullmakter er 
mandag 5. oktober! 

Fullmaktene sendes til 
Fullmaktskomitéen Landsmøtet 2020  
v/Roger Dahl 

E‐post: roger.dahl@baptist.no 
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Saksliste for Baptistenes Landsmøte 2020 

Årsmøte for Det Norske Baptistsamfunn, Baptistenes Eiendomsdrift og 
Oslofjord Folkehøgskole 
Gardermoen, 30. oktober – 01. november 2020 
 
Åpningsgudstjeneste og landsmøtestart  
Hovedstyreleders tale 
 

Sak 1/2020 Lm Fullmaktskomiteens rapport 
Rapport om menighetenes delegater til landsmøtet v/informasjonsleder Roger Dahl. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Fullmaktskomiteens rapport. Totalt __ menigheter med __ delegater. 
 

Sak 2/2020 Lm Konstituering 
Valg av:  

A) Tellekorps  
HS vil fremme et forslag på 5 personer til tellekorps. 

B) Ordstyrer & viseordstyrer  
HS vil fremme et forslag på to personer som er forberedt på sakene. 

C) Protokollsekretærer  
HS vil fremme et forslag på to personer som er villige til å føre protokollen. 

D) Justeringspersoner  
Det velges tre personer som kan lese igjennom protokollen og eventuelt justere innholdet, jfr. 
forretningsorden punkt 5.  

 
Godkjenning av: 

E) Innkallingen 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner innkallingen til årets landsmøte. 

F) Sakslisten  
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner sakslisten i henhold til utsendte papirer. 

G) Forretningsorden  
Se vedlagte forslag til forretningsorden. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner utsendte forretningsorden. 

 

Søknad om menighetsopptak 
Presentasjon av søknad om medlemskap i Det Norske Baptistsamfunn fra ny 
Baptistmenighet v/ generalsekretær Terje Aadne. 
 

Sak 3/2020 Lm Søknad om menighetsopptak 
Søknad fra Oslo Zion Chin Church 
 
Forslag til vedtak: 
Det Norske Baptistsamfunns landsmøte har behandlet søknaden fra Oslo Zion Chin Church om medlemskap i 
DNB og ønsker med glede menigheten hjertelig velkommen til fellesskapet av baptister i Norge 
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Sak 4/2020 Lm Søknad om menighetsopptak 
Søknad fra Frelsens Evangeliske menighet – Salvation Gospel Church 
 
Forslag til vedtak: 
Det Norske Baptistsamfunns landsmøte har behandlet søknaden fra Frelsens Evangeliske menighet om 
medlemskap i DNB og ønsker med glede menigheten hjertelig velkommen til fellesskapet av baptister i Norge 

 
Sak 5/2020 Lm Valg av Generalsekretær 
Saken presenteres av Hermod Bakkevoll  

 
Forslag til vedtak:  
Hovedstyrets enstemmige innstilling: 
Bjørn Bjørnø 

 
Sak 6/2020 LM Arbeid med Baptistisk identitet i Det Norske Baptistsamfunn i 2020/2022 og 
oppfølging av sak angående valg av likekjønnet samlevende til lederskap i en av Baptistsamfunnets 
menigheter 

 
Endring av opprinnelig saksliste:  
Sak 6c Eksklusjonsforslag angående Bærum Baptistmenighet fremmet av Vålerenga Baptistkirke er utgått. 
Etter dialog med Vålerenga Baptistkirke, har menigheten valgt å ikke fremme forslaget om eksklusjon i årets 
Landsmøte. 
 
a) Status og fremdrift for arbeidet i BID2022  

b) Arbeid med Baptistisk identitet i Det Norske Baptistsamfunn i 2020/2022 
1. Tidsperspektiv 
2. Avklaring i LM2020 

 
Forslag til vedtak:  
a) BID2022 arbeider videre med spørsmålene knyttet til Baptistisk Identitet, Kirkeordning og lederskap frem 

mot LM 2021 og LM 2022. Landsmøtet 2020 takker BID2022 for det gode arbeidet så langt. 

b) Arbeid med Baptistisk identitet i Det Norske Baptistsamfunn i 2020/2022 
1. Tidsperspektiv 

Landsmøtet 2020 ber BID2022 om å forberede så mye som mulig av spørsmålene knyttet til 

Baptistisk Identitet og Kirkeordning til vedtak i LM2021. Samtidig bes BID2022 sammen med 

administrasjonen og hovedstyret om å forberede en første høring til menighetene våren 2021. 

2. Avklaring i LM 2020  
i. LM 2020 fremholder det livslange ekteskapet mellom mann og kvinne som den bibelske 

samlivsformen og bekrefter derfor uttalelsen fra LM 2000 angående homofilt samliv og 
lederskap i Det Norske Baptistsamfunn. LM ber alle Baptistsamfunnets menigheter om å 
forholde seg til dette vedtak og vår praksis. 

ii. Bærum Baptistmenighet har gjennom dialog valgt egensuspensjon og vist et godt 
eksempel som fremmer gode prosesser. Inntil BID‐prosessen er avsluttet gis Hovedstyret 
fullmakt til å midlertidig suspendere menigheter som måtte bryte føringen i vedtaket om 
homofilt samliv og lederskap. Med lederskap forstår vi i denne sammenheng medlemskap 
i menighetsråd. Med suspensjon forstår vi at menigheten ikke sender delegater til 
landsmøtet, samt at den aktuelle menighetens medlemmer oppfordres til å be om 
permisjon fra og ikke ta imot nye nasjonale verv. 
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Rapporter, regnskaper, planer og budsjetter 
 
Det Norske Baptistsamfunn 
 

Sak 7/2020 Lm Det Norske Baptistsamfunn 
A) Årsrapport 2019 
v/Hovedstyrets leder Jon Vestøl  
Rapporten forutsettes lest av delegatene. Landsmøtet inviteres til å komme med innspill. 
Forslag til vedtak: 
Landsmøtet godkjenner Hovedstyrets årsrapport og mener at den gir et dekkende bilde av DNBs virksomhet i 
2019. 
 
B) Årsregnskap 2019 
v/økonomileder Håkon Sigland 
Revisjonsrapport leses. Kontrollutvalgets rapport framlegges i møtet. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner det framlagte årsregnskapet for DNB for 2019.  
 
C) Arbeidsplaner for Det Norske Baptistsamfunn 2021 
v/Hovedstyrets leder Jon Vestøl 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet tar til orientering de framlagte prioriteringene for 2021 i vedtatte arbeidsplaner for 2018‐22. 
 
D) Budsjett 2021 
v/økonomileder Håkon Sigland 
Budsjett for 2021 fremlegges.  
Orientering om revidert budsjett for 2020. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner det foreslåtte budsjett for DNB for 2021. 

 
Sak 8/2019 Lm Faste Fonds 
A) Årsrapport 2019 
v/styreleder Arild Harvik 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Fondskomiteens årsrapport og mener den gir et dekkende bilde av virksomheten til 
Faste Fonds i 2019.  
 
B) Regnskap 2019 
v/ økonomileder Håkon Sigland 
Revisjonsrapport leses. Kontrollutvalgets rapport fremlegges i møtet. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Fondskomiteens årsregnskap for 2019 

 
 
Sak 9/2020 Lm Baptistenes Høyskoleråd 
v/styreleder Per Øvergaard 
 
A) Høyskolen for Ledelse og Teologi (HLT)  
Representant for HLT orienterer om status for skolen og videre planer. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet takker for informasjonen fra HLT.  
 
B) Årsrapport 2019 
Rapporten forutsettes lest av delegatene. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner årsrapport for Baptistenes Høyskoleråd og mener at den gir et dekkende bilde av 
virksomheten i 2019.  
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C) Arbeidsplaner 2021 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte arbeidsplaner for Baptistenes Høyskoleråd for 2021 

 
Sak 10/2020 Lm Oslofjord Folkehøgskole  
V/styreleder Billy Taranger 
 
A) Årsrapport 2019 
Rapporten forutsettes lest av delegatene. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Oslofjord Folkehøgskoles årsrapport og mener at den gir et dekkende bilde av 
Folkehøgskolens virksomhet i 2019.  
 
B) Årsregnskap 2019 
Revisjonsrapport leses. Kontrollutvalgets rapport legges fram i møtet. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Oslofjord Folkehøgskoles framlagte årsregnskap for 2019.  
 
C) Arbeidsplaner for skoleåret 2020/2021 
Presentasjon av arbeidsplanene. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte arbeidsplaner for Oslofjord Folkehøgskole for skoleåret 2019/2020.  
 
D) Budsjetter 
Budsjett for 2021.  
Revidert budsjett for 2020.  
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte budsjetter for Oslofjord Folkehøgskole. 
 

Sak 11/2020 Lm Baptistenes Eiendomsdrift  
v/ styreleder Svein Arild Pihlstrøm 
 
A) Årsrapport 2019 
Rapporten forutsettes lest av delegatene. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Baptistenes Eiendomsdrifts årsrapport og mener at den gir et dekkende bilde av 
Baptistenes Eiendoms virksomhet i 2019.  
 
B) Regnskap 2019 
Revisjonsrapport leses. Kontrollutvalgets rapport fremlegges i møtet. 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet godkjenner Baptistenes Eiendomsdrifts framlagte årsregnskap for 2019.  
 
C) Arbeidsplaner for 2021 
Presentasjon av arbeidsplanene  
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte arbeidsplaner for Baptistenes Eiendomsdrift for 2020 
 
D) Budsjetter 
Budsjett for 2021 
Revidert budsjett for 2020 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet slutter seg til de foreslåtte budsjetter for Baptistenes Eiendomsdrift.  
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Øvrige saker 
 

Sak 12/2020 LM Utbygging av Michelets vei 62 
 
Sak 12 blir en orienteringssak til dette landsmøtet jfr. Saksfremlegg fra BED 
 
a) Utbygging av Michelets vei 62  
b) Finansiering  
 
Forslag til vedtak:  
Orienteringen tas til etterretning.  
 

Sak 13/2020 Lm Nedleggelse av Faste fonds og dertil endrede vedtekter  
a) Nedleggelse av Faste Fonds 
b) Vedtektsendring 
 

Forslag til vedtak: 

a) Faste fonds nedlegges etter avslutning av regnskapsåret 2020. Innskutte midler overføres til innskyterne. 
Fonds og legatmidler, ansvar for korrekt forvaltning av disse, så vel som regler for dette, overføres de 
respektive eierne. Faste Fonds styre utgjør avviklingsstyre. Fondets egenkapital ‐ etter fradrag av 
avviklingskostnader ‐ oppløses og utbetales innskyterne, i forhold til prosentvis andel av 
forvaltningskapitalen pr 31.12.2020. 

b) §10 Faste Fonds strykes fra vedtektene til Det Norske Baptistsamfunn. Etterfølgende paragrafer 
renommeres.  

 

Øvrige valg 
Valgkomiteens innstilling v/leder av valgkomiteen Roy Arild Jensen 

 
Sak 14/2020 Lm Valg Det Norske Baptistsamfunn 
 
Sak 15/2020 Lm Valg Oslofjord Folkehøgskole 
 
Sak 16/2020 Lm Valg Baptistenes Eiendomsdrift  
 
Takk til avtroppende tillitspersoner 
 

Avslutning 
 

Sak 17/2020 Lm Protokollgodkjennelse  
I tråd med forslag til forretningsorden overlates protokollgodkjennelsen til justeringspersonene og presidiet. 
 
Forslag til vedtak:  
Landsmøtet gir justeringspersonene og presidiet fullmakt til å godkjenne protokollen for DNBs Landsmøte 2020 
i Ålesund 
 
Landsmøteforhandlingene forventes avsluttet lørdag 31.oktober kl.17.15 og skal være avsluttet senest søndag 
1.november kl.10.30. 
Detaljert program vil bli utdelt ved ankomst. 
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Sak 2G/2020 LM 

Forslag til forretningsorden 

 

1. Landsmøtet kan fatte vedtak med de til enhver tid frammøte og godkjente deputerte.  
Ordstyrerne holder rede på antall og tilstedeværende deputerte som kan stemme. 

 
2. Ordstyrerne leder forhandlingene og gis fullmakt til å fremme forslag som gjør at sakslisten og 

forretningsorden kan følges. 
 
3. Ordstyrerne har rett til å foreslå begrensning av taletiden og til å sette strek for muligheten til å 

tegne seg på talerlisten. 
 
4. Ordstyrerne gis anledning til å forlenge forhandlingstiden om de ser at sakene ikke kan 

gjennomføres til den oppsatte tiden. 
 
5. Protokollen fra forhandlingene gjøres tilgjengelig for representantene etter hvert som den er 

klar. Representantene leser igjennom og gir skriftlige kommentarer til protokollsekretærene. Det 
velges tre personer til å gjennomlese protokollen ved forhandlingenes slutt. 

 
6. Kontrollutvalget gis anledning til å uttale seg om regnskapene før de godkjennes. 
 
7. Alle forslag må leveres skriftlig til ordstyrerne. Det gjelder også forslag til tilføyelser/endringer av 

rapporter og budsjetter.  
 
8. Navneforslag til verv skal leveres skriftlig til sekretariatet innen fredag kl.17.30. Foreslåtte 

kandidater må på forhånd sagt ja til å stille som benkeforslag.  
I forhold til valg av medlemmer til hovedstyret skal slike forslag settes opp mot valg til enten de 
som er innstilt til en valgperiode på tre år, to år eller ett år. Kandidater som ikke blir valgt i 
valgperiode for tre år kan, hvis de selv ønsker det, bli foreslått og satt opp mot de som er innstilt 
til en valgperiode på to år. Kandidater som ikke blir valgt i valgperiode for to år kan, hvis de selv 
ønsker det, bli foreslått satt opp mot de som er innstilt til en valgperiode på ett år.  
Ved øvrige skal forslag settes opp mot navngitte kandidater i valgkomiteens innstilling.  

 
9. Skriftlig avstemming foretas bare når vedtektene krever det eller når flertallet av de deputerte 

ønsker det. De deputerte kan stemme for, imot eller avholde seg fra å stemme. Blanke stemmer 
teller med i stemmegrunnlaget. Protokollen gjengir de aktuelle stemmetall. 

 
10. Ved likt stemmeflertall foretas ny avstemning. Oppnås ikke flertall er forslaget forkastet. Gjelder 

avstemningen personvalg skal det etter ny avstemning med stemmelikhet foretas loddtrekning. 
 

11. Saker som omhandler forslag om eksklusjon og suspensjon, og forvaltningen omkring dette, 
avgjøres med 2/3 flertall. 

 
12. Ordstyrerne gis anledning til å foreta samlet avstemming på saker og forslag der det ikke finnes 

motkandidater eller endringsforslag. 
 
13. Hovedstyrets medlemmer, generalsekretæren i Det Norske Baptistsamfunn og de daglige ledere 

av Det Norske Baptistsamfunns arbeidsgrener har tale‐ og forslagsrett. Fellesskap med status 
som menighetsplantinger i Det Norske Baptistsamfunn har observatørstatus med inntil to 
representanter med talerett. Andre kan ved vedtak i Landsmøtet gis talerett. 
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Sak 3/2020 Lm Søknad om menighetsopptak
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Sak 4/2020 Lm Søknad om menighetsopptak
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STIFTELSESMØTE FOR FRELSENS EVANGELISKE 
MENIGHET 

 Tirs 23. Juni 2020 
 
 
Sak 1: Stiftelse av ny Baptistmenighet 
Det var enighet blant de tilstedeværende om å stifte en egen menighet kalt Frelsens 
Evangeliske Menighet i Norge og Salvation Gospel Church i utlandet. 
 
Søknad om å bli tatt opp som menighet i Det Norske Baptistsamfunn vil sendes til 
hovedstyret ved generalsekretær.  
 
Menigheten er åpen for alle som ønsker å bli medlem som tror på Jesus Kristus som Herre og 
er døpt på sin egen bekjennelse og tro.  
 
Alle som vil bli medlemmer av menigheten må fylle ut et eget innmeldingsskjema (felles 
skjema for familier). Det er viktig å ha navn, personnummer og adresse på alle medlemmer 
(både barn og voksne). Hvis noen tilhører andre menigheter må de meldes ut før de kan 
opptas i den nye menigheten.  
 
Menigheten vil ved oppstart bestå av 24 barn og 20 voksne. Gudstjenestene vil i 
utgangspunktet foregå på tamilsk og deretter på norsk og engelsk. 
 
 
 
Sak 2: Navn på menigheten 
Menighetens navn skal være ” Frelsens Evangeliske Menighet”. 
 
 
Sak 3: Vedtekter for menigheten 
Det ble vedtatt egne vedtekter for menigheten, se vedlegg.  
 
 
Sak 4: Valg av menighetsstyre og ledelse 
Menigheten har valgt 7 personer til menighets styre: 
 
 
Menighets styre: 
 Menighets daglig leder og pastor:  Pavalasingam Jeyanthan  

Styreleder:     Samuel Thavarajah 
Andre medlemmer:    Nishanthini Jeyanthan,  

Stanley De Fonseka,  
Kajamugi Joshua,  
Niroshan Jesunayagam,  
Sinthuja Ananth-Samuel 
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Sak 5: Offentlig registrering av menigheten 

a) Frelsens Evangeliske Menighet søker om medlemskap i Det Norske Baptistsamfunn. 
Søknaden legges fram for hovedstyrets arbeidsutvalg og menigheten vil etter planen 
bli ønsket velkommen på landsmøte i Ålesund. Minst en representant fra menigheten 
deltar ved landsmøtet. 

b) Frelsens Evangeliske Menighet registreres hos Fylkesmannen i Oslo og Akershus.  
c) Frelsens Evangeliske Menighet registreres i Brønnøysundregistrene slik at menigheten 

får eget organisasjonsnummer. 
d) Frelsens Evangeliske Menighet oppretter egen bankkonto i en lokal bank når man har 

fått organisasjonsnummer.  
 
 

Ansatte i Det Norske Baptistsamfunn gis fullmakt til å hjelpe til med videre oppfølging og 
effektuering av disse vedtakene. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referent:  
 
Samuel Thavarajah. 
 
Det ble i dag, tirs 23. juni 2020, avholdt stiftelsesmøte ved Åsane Misjonsmenighet og valg av 
styreleder i menighetsstyre og dagligleder for menigheten. 
 
 
Signatur: 
 
 
 
_______________________________ 
Daglig leder  Pavalasingam Jeyanthan  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
________________________ 
Styreleder Samuel Thavarajah 
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Vedtekter for Frelsens Evangeliske Menighet 
 
l medhold av "Forskrifter om trossamfunn, fastsatt av Justisdepartementet i henhold 
til lov om trossamfunn og ymist anna av 13. juni 1969. jfr. kgl. resolusjon av 10 
oktober 1969 pkt. 2" har menigheten følgende vedtekter: 
 
 
§ 1 Menighetens navn og adresse 
 
Menighetens navn i Norge: Frelsens Evangeliske Menighet  
Menighetens navn i utlandet: Salvation Gospel Church 
 
Menigheten søker om medlemskap i Det Norske Baptistsamfunn 
 
 
 
§ 2 Formål 
  
Frelsens Evangeliske Menighet, heretter kalt menigheten, FEM, er en frittstående og 
selvstendig menighet.  
 
Menighetens formål er å opphøye Faderen, sønnen, og den Hellige Ånden, samt forkynne og 
arbeide og for å styrke og utruste den enkelte til å bli en Jesu disippel. 
 
Menigheten skal være et varmt, åpent inkluderende fellesskap, som kaller menneskene til tro. 
 
Menigheten bygger på bibelen, som er Guds ord. Dens oppgave er å forkynne evangeliet, 
spre det gode budskap om Jesus Kristus, til frelse for alle mennesker i hele Norge og resten 
av verden. Matt.28:19-20 - og å skape et åndelig fellesskap for sine medlemmer Ap.gj. 2:42.  
 
 
Målsettingen er å forkynne evangeliet for alle verdensriker, og få mennesker frelst i Jesus 
Kristus samt styrke og bygge den enkelte kristne i troen. 
 
Dette uttrykkes gjennom menighetens visjon og bibelens lære. 
	
Menigheten vil også aktivt utvikle nødhjelps- og utviklingsprosjekter på alle kontinenter med 
mål om å hjelpe fattige og nødlidende.  
 
 
 
§ 3 Grunnleggende trosbekjennelse 
 
Ingen kan i noen enkle punkter favne hele Bibelens lære. Derfor har vi her bare tatt med vår 
lære i de mest sentrale spørsmål. (1.Kor.13,9-10) 
 

A. Bibelen er vår rettesnor for tro, liv og lære  
 

B. Det finnes bare en levende og sann Gud - den tre-enige Gud som åpenbarer seg i tre 
personer - Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd. (Joh.3,16. 15,26. 6,38. Mt. 28,18. 
2.Kor. 13,14. 1.Pet.1,2) 

 
 C. Vi praktiserer troendes dåp, med full ned dykkelse, når en person er kommet til tro på 
  Jesus og bekjenner Han som Herre i sitt liv. (Mark.16.16 og Rom. 6.3-4) 
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§ 4 Menighetens styre  
 
Menighetens styre ledes av styretsleder, pastor, sammen med 5 styremedlemmer  
 
Styret har ansvar for å utføre visjonen og målsetningen som til en hver tid gjelder for 
menigheten og som grunnleggende er lagt i vedtektene. Styret forholder seg til de 
administrative og økonomiske oppgavene i menigheten og har med alle formelle beslutninger 
å gjøre. 
 
Signatur innehas av pastor og ett styremedlem og menighetens styre kan meddele prokura. 
 

1. Pastoren er åndelig veileder og dagligleder som leder forsamlingen 
2. Regnskapsførere og kasserere er økonomi ansvarlige 
3. Sekretær 
4. Menigheten skal dessuten ha revisor og andre funksjoner som er naturlig til enhver 

tid, ettersom virksomheten øker i omfang og offentlige krav gjør nødvendig 
 
Menighetens styre skal: 

1. Iverksette generalforsamlingens bestemmelser. 
2. Oppnevne etter behov komiteer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og utarbeide 

instruks for disse.  
3. Administrere og føre nødvendig kontroll med økonomi i henhold til de til enhver tid 

gjeldende instrukser og bestemmelser. 
4. Menighetens styre velges på generalforsamling og medlemmene velges for 3 år om 

gangen. Valg av medlemmer skjer hvert år slik at det blir et valg av tre medlemmer 
hvert år. 
 

 
 
 
§ 5 Inntekt 
 
Menigheten baserer seg hovedsaklig på inntekt ved at menighetens medlemmer gir en 
tiende, offer gaver og kollekt. Andre inntekter er gaver fra personer og andre menigheter,  
Styret står ansvarlig for at inntektene forvaltes på en fornuftig måte.  
Det er ingen som skal ha personlig fordel av menigheten økonomisk. 
 
Alle inntekter går derfor til drift av menigheten og dens oppgaver, og til støtte for andre 
prosjekter som styret godkjenner. 
 
 
 
 
§ 6 Medlemmer 
 
Alle som bekjenner sin personlige tro på Jesus Kristus som frelser og er døpt 
(troendes dåp ved neddykking) kan bli medlemmer i menigheten 
 
Medlemskap bygger også på troskap og deltagelse i menighetens virksomhet, samt 
at man er villig til å rette seg etter menighetens ledelse og vedtekter.  
 
Det søkes skriftlig om medlemskap. Nye medlemmer taes opp i offentlige møter eller 
på menighetsmøter. Alle innmeldte medlemmer registreres i menighetsprotokollen. 
Protokollen føres i henhold til Lov om Trossamfunn. 
 
 
 
 
§ 7 Medlemsprotokoll og stemmerett  
 
Menigheten fører digital medlemsprotokoll, der alle pliktige opplysninger føres fortløpende.  
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§ 8 Generalforsamling 
 
Generalforsamling innkalles minimum 14 dager i forkant av styret og er den høyeste 
myndighet. Generalforsamling bør utføres innen utgangen av mars mnd. 
Det skal holdes menighetsmøtet hver gang, når styret finner behov for det. 
 
Generalforsamlingen skal behandle følgende:  

- Årsregnskap 
- Budsjett 
- Årsrapport  
- Årsplaner 
- Anskaffelser av tomt eller eiendom 
- Valg  

 
 
Avstemmingen skjer normalt sett ved håndsopprekning eller i noen tilfeller skriftlig. Det skal 
telles både Ja-stemmer og Nei-stemmer og blanke stemmer. 
Ingen har mer enn én stemme, og stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt. 
Barn over 15 år har stemmerett. 
Generalforsamling må ha minimum 50% av stemme berettigede. 
 
 
§ 9 Menighetensledelse 
 
Menighetens pastor er daglig leder som leder forsamlingen.  
 
Menighetens styre skal arbeide for å fremme kandidater til pastorembetet. Ny pastor innsettes 
av menigheten ved 2/3 - to tredjedels - flertall på generalforsamling. Pastor er ansatt i fast 
stilling og i henhold til arbeidsmiljøloven. 
 
Følgende forbehold gjelder: Dersom pastoren misbruker sin stilling, ved å leve i synd, eller på 
annen måte forsømmer sin tjeneste, sykdom skal menighetens medlemmer på 
generalforsamling kunne avgjøre hans videre stilling som menighetens daglig leder i henhold 
til arbeidsmiljølovens bestemmelser.  
 
 
§ 10 Ekstraordinær generalforsamling  
 
Ekstraordinær generalforsamling holdes når det er nødvendig. 
Det innkalles på samme måte som ved ordinær generalforsamling. 
 
 
§ 11 Utelukkelse 
 
Ifølge Matteus 18:15-17, 1. Korinter 5:3-13, Romerne 16:17-18, kan det i spesielle tilfeller 
være aktuelt å utelukke et medlem ut av menigheten. 
 
 
§ 12 Vedtektsendring 
 
Endringer i disse vedtekter kan bare foretas på generalforsamling, og det kreves 2/3 flertall av 
de avgitte stemmene. 
 
 
§ 13 Oppløsning  
 
 
Ved fullstendig opphør av virksomhet, skal verdien av bygg og inventar tilfalle 
misjonsprosjekter som menigheten har vært engasjert i eller, tilfaller menighetens aktiva en 
annen liknende menighet eller kristen virksomhet. Alle gjenværende midler skal disponeres 
for menighetens formål ved en eventuell oppløsning. 
Sammenslutning med andre foreninger anses ikke som oppløsning av menigheten.  
Vedtak om sammenslutning og nødvendige vedtektsendringer i tilknytning til dette treffes i 
samsvar med bestemmelsene om vedtektsendring, jfr. § 12. 
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Sak 5/2020 Generalsekretærvalget 2020 
Resyme av prosessen frem til valg på landsmøtet 30.10.2020 

Prosessen frem til valg av generalsekretær nå i 2020, har vært lengre og grundigere enn en del av de 
tidligere prosessene. 

Prosessen startet høsten 2017 ved at  HS drøftet spørsmålet om ønskede kvalifikasjoner. 

Januar 2018 ble det sendt ut en undersøkelse i hele nettverket (menigheter, arbeidsgrener, 
enkeltpersoner) om forventning til kvalifikasjoner, oppgaver, alder, kjønn, bosted m.m.  
Det er registrert 69 svar på denne undersøkelsen 

Høsten 2018/vinteren 2019 bearbeidet så HS svarene som var kommet inn. 

I april 2019 ble så forespørsel om nominasjon  sendt ut. Responsfristen på denne forespørselen ble 
satt til 20.6.2019 Forespørselen er vedlagt. 

Hovedstyret fikk i sitt møte under landsmøtet i Tromsø presentert listen med navn som var foreslått. 
Forslagene var kommet inn fra menigheter, arbeidsgrener, stab og enkeltpersoner. Det kom inn 23 
navneforslag. 16 interne i Baptistsamfunnet, og 7 eksterne kandidater. 

I hovedstyremøtet i september 2019 ble det nedsatt et ansettelsesutvalg, som bestod av Biak Tha 
Sung Siang Pum, Reine Cihiluka‐Brevik og Hermod Bakkevoll. Underveis i prosessen ble utvalget 
supplert med Elise Angen, grunnet fødselspermisjon for Reine. 

Utvalget jobbet i tiden september 2019 til februar 2020 med de foreslåtte kandidatene. Denne 
prosessen førte frem til at et enstemmig hovedstyre i februar nominerte Bjørn Bjørnø som kandidat 
til generalsekretær i Baptistsamfunnet. Kort rapport fra arbeidet i ansettelsesutvalget er vedlagt. 

I HS møte 8/2‐2020 vedtok HS enstemmig innstillingen på Bjørn Bjørnø som vår nye generalsekretær. 
Dette vedtaket ble publisert på baptist.no 10.2.2020, og sendt ut til menighetene i informasjonsskriv 
13.2.2020 

28.2.2020 ble det på baptist.no lagt ut intervju med Bjørn Bjørnø, og han deltok også på årets 
lederkonferanse i Drammen, 4 – 8 mars.  

På grunn av at landsmøtet, og dermed valget av Bjørn måtte utsettes, ble Bjørn ansatt som 
prosjektmedarbeider i Baptistsamfunnet fra 1.8. til 31.10. 
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Det Norske Baptistsamfunn Tlf. (+47) 67103560 Org.nr:870 262 272 
Michelets vei 62c, 1368 Stabekk E-post:post@baptist.no Giro: 3000.15.13105 

Til alle menigheter og  
arbeidsgrener i Det Norske Baptistsamfunn 

Informasjon om valg av generalsekretær i landsmøtet 2020. 
Forespørsel om forslag på aktuelle kandidater 
Responsfrist 20/6 2019 

Generalsekretæren er ifølge vedtektene leder av Det Norske Baptistsamfunn sin administrasjon. 
Vedtektene (§3c) sier også at «Generalsekretæren velges av Landsmøtet for en periode på 6 år. 
Gjenvalg kan finne sted, men da for perioder på 4 år» 
Generalsekretær fungerer som daglig leder for Det Norske Baptistsamfunn og er i stor grad den som 
representerer kirkesamfunnet både innad og utad, og har en viktig rolle som bindeledd og strategisk 
leder. 

Terje Aadne ble valgt til generalsekretær i 2010, og han ble gjenvalgt for en ny fireårs‐periode i 2016. 
Dette betyr at Terje Aadne sin andre periode som generalsekretær går ut sommeren 2020, og at 
baptistene i Norge da igjen skal velge generalsekretær. 
Terje Aadne har gjort en trofast tjeneste, og han har meddelt Hovedstyret at han ikke stiller til valg 
for en ny periode som generalsekretær fra høsten 2020. Hovedstyret respekterer den avgjørelsen og 
vi er takknemlige for den tjenesten Terje Aadne har utført. 

Hovedstyret mener det er viktig at hele kirkesamfunnet har en grundig prosess fram mot landsmøtet 
i Ålesund i 2020.  

Hovedstyret har tidligere invitert menigheter, arbeidsgrener og engasjerte baptister til å komme med 
innspill i forhold til innholdet i tjenesten som generalsekretær og prioriterte arbeidsoppgaver. Vi er 
glade for at mange lot seg engasjere og takker for alle innspill. 

Hovedstyret har gått gjennom innspillene og sammen og blitt enige om at følgende egenskaper og 
kvalifikasjoner er viktigst å prioritere i neste generalsekretærperiode: 

 Tydelig åndelig lederskap  

 Evne til synlighet i hele kirkesamfunnet, særlig i lokalmenighetene  og ekstra aktiv ovenfor 
migrantmenighetene 

 God på relasjoner 

 Utøve proaktivt og visjonært lederskap gjennom å se muligheter, ha gjennomføringskraft 
og få det beste utav ansatte og frivillige medarbeidere 

 Gode strategiske evner (kjenne tiden/kirkesamfunnet, finne løsninger, evne til å begeistre 
og erfaring fra endringsledelse) 

 Være en samlende person/en brobygger/hyrdetype  

 Kjennskap til baptisme og Det Norske Baptistsamfunn 

Hovedstyret mener at det er viktigere å vektlegge personlig egnethet enn formell kompetanse. Vi 
tenker at alder ikke er så viktig, heller ikke bosted, kjønn eller kirkebakgrunn. I utgangspunktet tenker 
Hovedstyret at tjenesten bør være en heltidstjeneste, men vi mener kirkesamfunnet bør være åpen 
for å vurdere andre modeller om det er viktig for å få rett person i tjenesten.  
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Basert på det som ovenfor er skissert, ber Hovedstyret nå menigheter og arbeidsgrener om innspill 
på inntil 5 personer som dere mener best kan fylle disse kriteriene.  
 
Personene trenger ikke å forespørres og man trenger heller ikke å begrunne eventuelle forslag. Om 
dere ønsker å begrunne forslagene står dere selvsagt fritt til dette, men det er ikke nødvendig. Om 
dere ønsker andre prioriteringer enn det Hovedstyret har vektlagt, må dere selvfølgelig gjerne også gi 
uttrykk for dette. 
Hovedstyret ber om at man i denne fasen av prosessen ikke legger vekt på om man tror at disse 
personene er villige til en slik tjeneste. Nå handler det om å få fram det man tror er de beste 
kandidatene til å lede vårt kirkesamfunn videre med de utfordringer vi står i og vil møte framover. 
 
Av hensyn til den videre prosessen ber vi om at disse innspillene sendes  
Hovedstyret v/sekretær Halvor Krunenes (halvor.krunenes@gmail.com) senest 20/6 2019. 
 
Hovedstyret vil i sitt møte 3‐4 juli 2019 starte arbeidet med den videre prosessen fram mot valget 
som skal gjøres i Landsmøtet i Ålesund 5.‐7. juni 2020. 
 
Hovedstyret håper på mange innspill og vi ber også om at hele kirkesamfunnet nå er i forbønn for 
den videre prosessen. 
 
 

 
Med vennlig hilsen  

for Arbeidsutvalget i Hovedstyret i Det Norske Baptistsamfunn 
 

Magnar Mæland (sign)  Jon Vestøl (sign) 
Halvor Krunenes (sign)  Biak Tha Sung Siang Pum(sign) 

 
 
 
 
 
Videre framdriftsplan for valg av generalsekretær i Det Norske Baptistsamfunn: 
 
Våren 2019  Samtaler med de ansatte i Baptistsamfunnet 
20/6 2019  Responsfrist på kandidater 
Juli    HS begynner arbeidet med å avklare kandidater 
Sept 2019  HS drøfter mottatte innspill og andre mulige kandidater 
    Ansettelsesutvalg nedsettes 
Sept‐nov 19  Utvalget avklarer mulige kandidater 
Feb 2020  Utvalget har gjennomført samtaler, referanseinnhenting, mm 
    HS behandler utvalgets innstilling 
    HS vedtar innstilling til Landsmøtet 
    Menighetene informeres 
Juni 2020  Generalsekretær velges av landsmøtet i Ålesund 5‐7 juni. 
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Kort rapport fra gruppen som har jobbet med prosessen frem mot et forslag 
til kandidat som ny generalsekretær. 

Prosess: 
Da ansettelsesutvalgte startet sin prosess opp mot konkrete kandidater, forelå resultater av et 
kartleggingsarbeid som inkluderte spørreundersøkelser opp mot baptistsamfunnets ledere med flere. 
En samlet rapport som inkluderte hvilke arbeidsoppgaver og ønskelige kvalifikasjoner forelå.  

Under foreligger et kort utdrag av denne: 

a) Prioriterte arbeidsoppgaver:
Høyest score: 

1. Strategisk utvikling av Baptistsamfunnet (4,57)

2. Kontakt med pastorer og andre medarbeidere (4,09)

3. Kontakt med lokalmenighetene (4,08)

4. Personalansvar for DNBs ansatte (3,97)

5. Kontakt med migrantmenighetene (3,91)

6. Åndelig lederskap (3,89)
b) Ønskelige kvalifikasjoner
Høyest score: 

1. Gjennomføringskraft (4,5)
2. Samlende (4,5)
3. Visjonær (4,37)
4. Tydelig i teologiske/etiske og samfunnsmessige spørsmål (4,29)
5. Se muligheter/proaktiv (4,27)

Hovedstyret oppsummerte spørreundersøkelsen og egne vurderinger på daværende tidspunkt på 
følgende måte: 

- Alder er lite viktig 
- Bør være en heltidstjeneste 
- Å bo i Oslo‐området er ikke så viktig 
- Noen migranter har vanskelig for å se for seg en kvinne i rollen  
- Viktig at man kjenner baptistene godt 

Viktigste egenskaper. 
- Åndelig leder (inkludert i dette ligger evnen til tydelighet basert på en konservativ og 

troverdig holdning i teologiske spørsmål) 
- Synlig i hele kirkesamfunnet, særlig i lokalmenighetene og ekstra særlig ovenfor 

migrantmenighetene 
- God på relasjoner 
- Utøve lederskap gjennom å se muligheter, ha gjennomføringskraft og få det beste utav andre 

medarbeidere 
- Strategiske evner (kjenne tiden/kirkesamfunnet, finne løsninger, evne til å begeistre og 

erfaring fra endringsledelse) 
- Samlende person/en brobygger/hyrdetype  

Videre fremhevet de at det var viktigere å vektlegge personlig egnethet enn formell kompetanse. 

Etter gjennomgang av innkomne forslag av kandidater og dialog med mulige kandidater, søkte 
arbeidsutvalget på nytt råd hos hovedstyret den 8.‐9.november, i forkant av intervjuer. 
Arbeidsutvalget fikk da muntlig tilbakemelding på noen tilleggsbetraktninger i innspurten av 
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arbeidet.  Disse inkluderte det å kunne opptre som samlende i dagens situasjon i baptistsamfunnet, 
samt et ønske om teologisk/ formell kompetanse om mulig. Arbeidsutvalget fikk også mandat til å 
hente inn ekstern bistand til intervjuprosessen.  
 
Før intervjuer med kandidater, hadde arbeidsutvalget et møte med staben den 19.november for å 
søke ytterligere innspill. Noen viktige innspill som ble tatt med videre var ønsket om 

- En leder som kan bygge et godt team, som kan forsterke og strekke staben og skape vekst 
- En samlende funksjon i baptistsamfunnet 
- En som ser potensialet i vårt mangfold 
- En som kan representere baptistsamfunnet 
- En som kan løfte oss opp og engasjere oss som baptister 
- En som kjenner til misjonsarbeid og som man kan spille ball med 
- Om mulig en med teologisk bakgrunn 

 
Innstilling 
Innstillingen foreligger på bakgrunn av initielle telefonsamtaler med kandidaten, en uformell samtale 
for å avklare aktualitet opp mot jobben, to intervjurunder og innhenting av flere referanser. I siste 
intervjurunde og ved innhenting av referanser, fikk arbeidsutvalget bistand fra et eksternt firma som 
bl.a. arbeider med rekruttering i kristen sektor.  
 
Den foreslåtte kandidaten har lang erfaring fra ledelse på nasjonalt nivå, i tillegg til relativt bred 
menighetserfaring, fra pastortjeneste i både større og mindre menigheter. Han har en strategisk 
tilnærming til sitt arbeide og fremstår som visjonær, samtidig som han har en praktisk tilnærming til 
hvilke steg som er nødvendig for å nå et mål. Han har et stort hjerte for lokalmenighetene, og har 
lang erfaring med personalledelse, inkludert ledelse av stab. Den strategiske tilnærmingen til 
kandidaten kommer bl.a. til uttrykk i en stor oppmerksomhet på hvor viktig satsing i forhold til 
ungdom er, samt en forståelse av potensialet for å gjøre menighetene, særlig i de større byene, mer 
reelt flerkulturelle.  
Kandidaten fremstår som trygt plantet i sine egne standpunkt, samtidig som han har gode 
refleksjoner rundt det å stå samlet i vår forskjellighet. Kandidaten er ekstern for baptistsamfunnet 
(ikke arbeidet i en baptistmenighet tidligere), noe vi i dagens situasjon tror kan gi kandidaten ekstra 
handlingsrom til å fokusere på våre kjerneområder og bidra til å samle baptistsamfunnet mot disse i 
tiden som ligger foran oss.  
 
Oslo 7.2.2020 
Hermod, Reine, Thaku og Elise. 
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Neste generasjon er viktig - Baptist https://baptist.no/lese/article/1539937
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Neste generasjon er viktig - Baptist https://baptist.no/lese/article/1539937
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Neste generasjon er viktig - Baptist https://baptist.no/lese/article/1539937
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Sak 6a/2020 Status og fremdrift for arbeidet i BID2022 

BID‐utvalget har siden vi ble «konstituert» i februar 2020, gått i gang med arbeidet som landsmøtet 

2019 ba oss ta tak i. Arbeidet har foregått med noen fellessamlinger, men også med mange 

telefonmøter for å kunne ivareta nødvendige smittehensyn.  

Det har blitt opprettet en «tenketank» av hovedstyret våren 2020. Tenketanken sitt mandat er å 

være en ressursgruppe for BID, arbeide videre med funnene fra regionale samtaler høsten 2019 og 

være en arena for dialog og for å skape grunnlag for en felles retning for baptistsamfunnet og dets 

menigheter. Som et supplement og hjelp i det videre arbeidet, henter derfor BID inn innspill derifra. 

I tillegg til å enes om tilnærming, tematikk og arbeidsprosess, har samlingene våren 2020 fokusert på 

å starte diskusjonene rundt baptistisk identitet, «hva vi gjør når det er vanskelig å være sammen», 

frihet og ansvar, ledelse og kirkeordning.  

BID har også begynt å se på vedtektene, da noe av arbeidet kan munne ut i forslag om endring av 

disse. Ut fra det vi har diskutert så langt, kan det se ut som det er noen få paragrafer som er aktuelle 

å se videre på. Her er paragraf 5, 7 og 6 mest sentrale. Det videre arbeidet vil vise hvilke endringer 

som eventuelt kan bli aktuelle.   

Til orientering i landsmøtet 2020, vil BID legge frem mer detaljer på arbeidet så langt. Landsmøtet vil 

da også inviteres til å komme med innspill til det videre arbeidet.  

58 



Sak 6b/2020 LM Arbeid med Baptistisk identitet i Det Norske Baptistsamfunn 

i 2020/2022 

Landsmøtet i 2019 vedtok at Baptistsamfunnet i årene frem mot 2022 skulle arbeide med Baptistisk 

identitet og kirkeordning og ba hovedstyret om å nedsette en komite som nå kalles BID2022, for å 

arbeide med dette.  

Hovedstyret oppnevnte komiteen med Elise Angen som leder i november 2019 og komiteen har hatt 

flere møter i tidsrommet fra desember 2019 til hovedstyremøtet i august og vil ha flere møter og 

arbeide aktivt i forkant av Landsmøtet 2020 i slutten av oktober.  

Hovedstyret inngikk i februar 2020 samarbeid med King Instituttet som ekstern assistanse i 

prosessen mellom partene i Baptistsamfunnet.  Samtidig ble det i samråd med King Instituttet og 

som en oppfølging av de regionale samtalene høsten 2019 opprettet en Tenketank, som 

ressursgruppe for BID2022.  

BID2022 og Tenketanken arbeider målrettet sammen for å følge opp Landsmøtets vedtak fra 2019 og 

har sammen med hovedstyret disse forslag til Landsmøtet 2020:  

Tidsperspektiv:  
Landsmøtet 2019 vedtok en prosess frem mot LM 2022. I samtale med de forskjellige partene ses det 

som viktig å avklare noen spørsmål i LM 2020. Det anses også viktig for prosessene i 

Baptistsamfunnet at så mye som mulig av spørsmålene knyttet til Baptistisk identitet og kirkeordning 

som mulig som kan bli vedtatt på LM 2021, med en forutgående første høring i menighetene våren 

2021.  

Sak 6/2020 LM a) 1 

Forslag til vedtak: 

Landsmøtet 2020 ber BID2022 om å forberede så mye som mulig av spørsmålene knyttet til Baptistisk 

Identitet og Kirkeordning til vedtak i LM2021. Samtidig bes BID2022 sammen med administrasjonen 

og hovedstyret om å forberede en første høring til menighetene våren 2021. 

Avklaring i LM2020  
Samlivsetiske spørsmål og lederskap  

I lys av Baptistsamfunnets pågående prosesser og kirkesamfunnets nåværende praksis, mener 

hovedstyret og administrasjonen at det er riktig å bekrefte uttalelsen fra LM 2000 med følgende 

tillegg: 

Sak 6a/2020 LM 

Forslag til vedtak:  

i. LM 2020 fremholder det livslange ekteskapet mellom mann og kvinne som den bibelske

samlivsformen og bekrefter derfor uttalelsen fra LM 2000 angående homofilt samliv og lederskap i 

Det Norske Baptistsamfunn. LM ber alle Baptistsamfunnets menigheter om å forholde seg til dette 

vedtak og vår praksis. 

ii. Bærum Baptistmenighet har gjennom dialog valgt egensuspensjon og vist et godt eksempel

som fremmer gode prosesser. Inntil BID‐prosessen er avsluttet gis Hovedstyret fullmakt til å 

midlertidig suspendere menigheter som måtte bryte føringen i vedtaket om homofilt samliv og 

lederskap. Med lederskap forstår vi i denne sammenheng medlemskap i menighetsråd. Med 

suspensjon forstår vi at menigheten ikke sender delegater til landsmøtet, samt at den aktuelle 

menighetens medlemmer oppfordres til å be om permisjon fra og ikke ta imot nye nasjonale verv. 
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BID2022 og Tenketanken arbeider videre med spørsmålene knyttet til Baptistisk Identitet, 

Kirkeordning og lederskap frem mot LM 2021/22 og vil presentere de foreløpige resultatene i LM 

2020.  
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Sak 7a Årsrapport 2019 
Det Norske Baptistsamfunn

Landsmøtet og lederkonferansen  
handlet om å være: 

‐ Grepet av Kristus 
‐ Utrustet til tjeneste 

Foto: Aaron Burden on Unsplash
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Noen høydepunkter 
Regionale menighetsrådgivere 

Etter en prosjektperiode som startet 1.februar ble ordningen med et landsdekkende korps av regionale 
menighetsrådgivere permant på slutten av året. Det gir oss som kirkesamfunn mulighet til å være i tettere 
dialog med menighetene, styrke søkelyset på menighetsutvikling og menighetsplanting, og være en ressurs for 
menighetenes muligheter til å oppnå en best mulig utvikling og det gode liv.  

Samarbeid om misjonsprosjekt i Myanmar 

Representanter for Norway Chin Christian Federation (NCCF) og Baptistsamfunnet var våren 2019 på besøk i 
Kanpetlet sør i Chin staten for å se på muligheten for et felles misjonsprosjekt. Det er gledelig at det 
igangsettes et felles prosjekt i 2020.  

Flere Baptiststipendiater på Høyskolen for Ledelse og Teologi (HLT) og i 
Baptistsamfunnet 

Det er en landevinning for Baptistsamfunnet at det nå er tre baptister som arbeider med doktorgradsarbeid i 
teologi. Gabriel Stephen og Roald Zeff 

ert har i 2019 blitt ansatt i 75 % stipendiatstillinger knyttet til HLT, og Linda Aadne arbeider med doktorgrad 
knyttet til International Baptist Study Center (IBTSC) i Amsterdam. 

Høyskolen for Ledelse og Teologi har en enestående utvikling  

HLT fortsetter veksten. Skolen har siden begynnelsen i 2008 vokst til mer enn 300 studenter og markerer seg 
som en attraktiv Høyskole for frikirkeligheten i Norge. Det blir spennende å se hvordan vi som baptistbevegelse 
kan nyttiggjøre oss skolen i enda større grad som ressurs for å utruste ledere til våre menigheter og fellesskap. 

Oslofjord Folkehøgskole  

Oslofjord Folkehøgskole har gjort flere grep for 
å møte en ny tid og være en relevant skole. 
Skolen har endret navn og profil, fra Holtekilen 
Folkehøgskole til Oslofjord Folkehøgskole. Vi 
gleder oss sammen med skolen til å se den 
videre utviklingen. 

 
 

Kristina Sletten Andersen ble ansatt som rektor 
på folkehøgskolen etter sommerferien. 
Foto: Siri D. Fjeldberg 
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Hovedlinjer og endringer 
Flerkulturelt kirkesamfunn i vekst 

Vårt hovedmål er å være et flerkulturelt kirkesamfunn i vekst der mennesker blir frelst!  
Menighetsutvikling, menighetsplanting og internasjonalt engasjement er hovedfokusområdene for 
Baptistsamfunnet frem til 2022 og det vil gjenspeile seg i våre prioriteringer. 

Vi er blitt et flerkulturelt kirkesamfunn og dette arbeider vi for at skal gjenspeiles på alle plan. Det flerkulturelle 
arbeidet har bidratt til mange nye internasjonale menigheter og flerkulturelle menigheter. Som flerkulturelt 
kirkesamfunn og menigheter er det vår visjon at vi med Guds rike mangfold og uttrykk i enda større grad kan nå 
generasjoner og folkeslag med evangeliet. 

Statistikk 

I 2019 ble Telemark Chin Baptist Church tatt opp som medlem av Det Norske Baptistsamfunn. Bykirka, 
Lillehammer ble nedlagt. Oslo International Charismatic Church har opphørt å fungere, og er å betrakte som 
oppløst. Ved utgangen av 2019 var 103 menigheter tilsluttet Baptistsamfunnet. 

Vi gleder oss over positiv utvikling i medlemstallet med 54 flere medlemmer enn året før, på tross av at to 
menigheter er nedlagt. I mange av menighetene ser vi god utvikling og vekst. Vårt håp er at økt søkelys på 
menighetsutvikling og menighetsplanting skal gi fornyet fremdrift for våre menigheter og nye fellesskap. Et 
viktig grunnlag for fortsatt å være et kirkesamfunn i vekst. 

Statistikk for 2019 viser følgende tall  

Distrikter  Nord  Midt  Vest  Sør  Øst  Totalt  2018  2017  2016 

Menigheter  20  12  18  18  35  103  104  101  98 

Dåpshandl.  1    11  8  24  44  43  72  66 

Døpte medlemmer  671  545  1679  1231  2525  6651  6597  6470  6424 

Juridiske 
medlemmer 

1789  1005  2726  2101  4372  11993  11861  11707  11698 

 

Nasjonal misjon 

Menighetsutvikling 

Vi er et fellesskap av levende menigheter … sier vi i visjonen vår og fortsetter … som er grepet av Kristus, midt i 
verden med evangeliet. Å se det bli realisert i enda sterkere grad er drivkraften i arbeidet med 
menighetsutvikling. 

Strategi for menighetsutvikling handler om å styrke fellesskapet, utruste ledere og inspirere til å rette fokuset, 
slik at vi kan bidra til en positiv utvikling. Roger Dahl har ansvar for å følge opp strategi for menighetsutvikling. 

Menighetsrådgivnining og veiledning 

Fra 1. februar 2019 hadde vi på plass et landsdekkende korps med menighetsrådgivere. I ansvarsområdet til 
menighetsrådgiverne ligger å være førstelinje mellom menighetene og kirkesamfunnet, være pådrivere for 
endringsprosesser, være rådgivere, bidra til regionale fellesskap, sikre en god personaloppfølging og være 
samtalepartner for ansatte, og i tillegg, i den grad det er naturlig, kunne avhjelpe pastorale behov i 

menighetene og bidra til å løse konflikter. 

Ordningen, som ble lansert som en prøveordning ble så vellykket at hovedstyret i november vedtok at den skal 
føres videre. Våre medarbeidere; Dag Eivind Noreid på Sør‐ og Vestlandet, Atle Henning Eidem og Agnar Sæli 
på Østlandet, Hermod Bakkevoll i Nord‐Norge, Roger Dahl i Midt‐Norge og Peter Ngaidam, som arbeider 
sentralt i Baptistsamfunnet med migrantmenighetene, har alle vært godt synlig i menighetene og bidratt i gode 
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prosesser flere steder. Menighetsrådgiverne dekker landet geografisk, men bruker sin spisskompetanse der det 
trengs. I Atle H. Eidems stilling inngår avtaler om sjelesorg med flere pastorer og ledere. I Agnar Sælis sin stilling 
inngår oppfølging av Levende tro‐arbeidet. 

To grupper med pastorer har vært med i gruppeveiledning, ledet av Truls Åkerlund og Bente Sandtorp. På 
høsten har bare Åkerlunds gruppe vært i funksjon. 

Baptistsamfunnet er partner i Naturlig Menighetsutvikling. Vi får med det tilgang på anlyser og ulike verktøy 
som gir hjelp og forståelse i arbeidet med menighetsutvikling. Det har vært NaMu‐prosess i en menighet. Terje 
Aadne er autorisert NaMu‐veileder og Roger Dahl har påbegynt en veilederutdanning. 

Det Norske Baptistsamfunns veiledningstjeneste til hjelp for menigheter i forhold til konfliktløsning består av 
Hermod Bakkevoll, Kristin Krunenes, Ingrid Hartveit Svendsen, Magnar Mæland og Leif Vollan. Medlemmer av 
tjenesten har vært involvert i prosesser og bidratt til løsning. 

 

Utrustning‐ og rekruttering av nye ledere og medarbeidere 

I samarbeid med Ung baptist har vi prosjektet Ungt Lederskap, som har til hensikt å utvikle morgendagens 
ledere både for kirke og samfunn, og er for unge mellom 17 og 25 år. Programmet har vist gode resultater; 
noen av deltagerne er nå aktive i styrer og verv, både i Ung baptist, Baptistsamfunnet og menighetsliv. Den 
tredje gruppen startet høsten 2018 på sitt toårsløp. Sveinung Vaagen og Bente Sandtorp har vært 
prosjektledere. 

Ung baptist og Baptistsamfunnet har jobbet for tettere kontakt med baptistene som studerer på Høyskolen for 
Ledelse og Teologi, og lagt en plan for videre arbeid. Den innbefatter lunsjinvitasjoner til studentene en til to 
ganger i halvåret, og tilbud om individuelle samtaler om tjenestemuligheter. Studentene får tilbud om rabatt 
på Lederkonferansen. 

Ung baptist var i november medarrangør for den store økumeniske lederkonferansen i Kristiansand 22.‐24. 
november. Flere baptistmenigheter sendte sine ledere til konferansen. 

 

Menighetsbesøk 

Vi har i 2019 gjennomført mer enn 90 besøk i over 55 ulike menigheter. 
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Det har vært besøk på gudstjenester, i menighetsråd, besøk rundt menighetsrådgivining samt møter med 
pastorer og ledere. Det er viktig å besøke menighetene for å forstå og få innsikt i den lokale situasjonen. Og for 
å å bidra til menighetenes utvikling med det Baptistsamfunnet kan tilby av støtte. 

Vi tror også besøkene bidrar til inspirasjon og styrket identitet rundt vårt felles arbeid og våre felles 
målsettinger. 

 

Måloppnåelse menighetsutvikling 

Vi har disse hovedmålene for menighetutvikling i Baptistsamfunnet for 2018 ‐ 2022. Måloppnåelse for 2019 ses 
i lyset av femårs perioden. Vedtatte målsettinger er satt i kursiv. 

 Økning i medlemstallet i menighetene og antall barn og unge i menighetene 
Fra 2018 til 2019 har godkjente medlemmer i virksomhet for barn og unge endret seg fra 3641 til 3475. 
samme kan være registrert i flere lokallag. 

 Økning i antall dåpshandlinger i menighetene 
Vi har bare fått rapporter om 44 dåpshandling i 2019, som er en flere enn året før.. Det er sannsynligvis 
underrapportering da bare 57 av menighetene har levert årsrapporter og mange heller ikke har registrert 
dåpshandlinger i medlemsregisteret 

 Økning i gjennomsnittlig gudstjenesteoppslutning i menighetene 
I de rapporterte tallene for gudstjenesteoppslutning ser vi en tydelig økning, der gjennomsnittlig 
gudstjenestebesøk er på 64,8 % av medlemstallet, mens det var 56,1 % året før. Tallgrunnlaget er fra 43 av 
menighetene, mens det i 2018 var fra 42 menigheter. Vi har ikke jobbet spesifikt med søkelys på 
gudstjenesteutvikling i året. Økt besøk i menighetene på grunn av etablering av ordningen med 
menighetsrådgivere gir større muligheter til å konsentrere seg om utvikling av menighetene 

 Økning i antall menigheter med barne‐ og ungdomsarbeid 
I 2018 var det registrert lokallag i 58 menigheter, mens det var 56 menigheter med registrerte lokallag i 
rapportåret. 

 Økning i antall flerkulturelle menigheter 
Siden så mange menigheter ikke har levert inn årsrapport med egenvurdering må vi støtte oss på 
administrasjonens vurderinger. En har vurdert at det er 26 menigheter der virksomheten tydelig er rettet mot 

flere etniske grupper (også etnisk norsk). I tillegg finnes det 34 menigheter som ble vurdert som menigheter mot en 
minoritetsgruppe og 43 menigheter som i hovedsak er norske. Grenseoppgangen som er gjort er ikke helt eksakt, men 
vi ser at flertallet av menighetene har et annen kulturelt preg enn det tadisjonelt norske 

 Minst ti menigheter er engasjert i lokalt utadrettede prosjekter 
Vi har ikke full oversikt over landet, men vet at mer enn 20 menigheter deltok i, eller selv gjennomførte 
tiltak i 2019, eller har ledere som har en synlig rolle i lokalsamfunnet 

 Tilstrekkelig med pastorer og ledere i menighetene 
Vi vet at minst fire menigheter 
ønsker å ansette nye pastorer. Ut 
fra vår oversikt over lokale behov 
vil det være viktig å få en bedret 
ledersituasjon i minst ti av våre 
menigheter. De fleste 
menighetene har dyktige lokale 
ledere. Vi erfarer at hjelp med 
forkynnelse er et behov i enkelte 
av menighetene uten ansatt 
pastor. I Karen‐menighetene er 
det behov for flere godkjente 
pastorer. For å avhjelpe behov for 
forkynnere har vi jobbet med et prosjekt rundt tilbud på taler via storskjerm, enten direkte eller i opptak 

 Forkynnergodkjenningsordningen brukes ved alle ansettelser av pastorer og forkynnere 
Vi har i 2019 ikke vært tett involvert ved de fleste ansettelser. Menighetsrådgiverstillingene har gitt tettere 
relasjon til menighetene, også i noen grad i forhold til ansettelser. 

 Alle menigheter med barn og unge har trosopplæringsplan 
Vi er langt unna målsettingen. Så langt vi vet har åtte menigheter vedtatt en plan. Rundt 25 menigheter har 

Studenter ved Høyskolen for ledelse og teologi. Foto: HLT 
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vært i prosesser om levende tro de senere årene. Menighetsrådgiverstillingene har ikke gitt noen målbar 
effekt det første året 

 Barn, tenåringer og unge voksne får hjelp til å leve ut troen i dagens samfunn 
Det er et løpende fokus hos Ung baptist. Vi ønsker i vår rådgivning til menighetene å fokusere tydelig på 
behov for å hjelpe unge i deres tro og å leve som kristne, og tror menighetsrådgiverne vil bidra til bedre 
prosesser i flere menigheter 

 100 ungdommer er til enhver tid i et ledertreningsprogram, derav minst 20 unge med flerkulturell bakgrunn 
Med bakgrunn i at Ung baptist har hatt redusert bemanning det siste året har arbeidet med ledertrening 
blitt redusert. Det ble ikke startet opp nytt Basic‐program fra høsten. Ungt lederskap har fungert gjennom 
hele året og noen få følger lederprogrammet Emmaus. På våren fulgte 52 unge ulike lederprgram, mens det 
på høsten var mindre enn 15 

 Alle unge som gjennomfører ledertrening, får en mentor/åndelig far eller mor 
Ung baptist sikrer at alle unge får en mentor 

 Pastorer, ledere, ansatte i virkegrenene og unge i ledertrening skal tilbys mulighet for retreater for åndelig 
fordypning og vekst 
Punket ble satt inn i planene på landsmøtet 2018. Det ble i 2019 invitert til retreat i samarbeid med Sandom 
Retreatsenter. Denne ble dessverre avlyst på grunn av liten oppslutning 

 Menighetsmedlemmer, inkludert barn og unge, skal bli bevisstgjort på egne nådegaver og utrustet til å 
bruke dem i praksis 
På grunn av mye arbeid med igangsetting av menighetsrådgivertjenesten og behov for mye ekstra arbeid 
rundt gjennomføring av regionale samlinger og prosessarbeid innen Baptistsamfunnet er tydelig fokus på 
dette utsatt 

 God inkludering av nye menigheter i kirkesamfunnet 
12 migrantmenigheter deltok på landsmøtet og 14 på lederkonferansen. Seks menigheter har deltatt i 
regionale samlinger. I tillegg ble egen regional samling for chin‐menighetene i Agder/Rogaland gjennomført 
i oktober 

 Det flerkulturelle skal gjenspeiles på alle nivåer 
I planleggings‐ og forberedelsesarbeid står det høyt i bevistheten. To av ti ansatte i kirkesamfunnet og tre av 
ni medlemmer i Hovedstyret er migranter, lederkonferansens styringsgruppe er vedtatt utvidet med 
representant for Norway Christian Chin Federation. 11,1 % av alle medlemmer i Det Norske Baptistsmfunns 
styrer, råd og utvalg har annet enn norsk‐kulturell bakgrunn 

 

Menighetsplanting 

Baptistsamfunnet tror menighetsplanting er viktig for å nå nye grupper med evangeliet, og har det som et av 
tre strategiske områder, og har på landsmøtet, på lederkonferansen og i møte med menigheter løftet opp 
visjonen om menighetsplanting. 

 

Nasjonalt Menighetsplanterteam 

Menighetsplanterteamet har arbeidet med rammene for våre strategier for at menighetsplanting skal lykkes og 
utarbeidet forslag til partnerprogram for menighetsplanting og fond for menighetsplanting. Dette er nå vedtatt 
for kommende periode.  Menighetsplanterteamet består av Hau Puch Doan, Linda Aadne, Bente Sandtorp, Zack 
Dove, Jenifer Dove, Gabriel Stephens, Paul Omoyo og Terje Aadne. 

Menighetsplanterteamet deltok i november på Sendt‐ konferansen til Sendt Norge, et nasjonalt 
læringsfellesskap for menighetsplanting. Læringesfellesskapet, som består av 13 kirkesamfunn, er en viktig 
arena for erfaringsutveksling og gir ekstra muighet for å arbeide med plan for menighetsplanting i 
Baptistsamfunnet og på tvers av alle kirkesamfunn. Det er en klar visjon i hele kirkeNorge at menighetsplanting 
er en viktig del av å kunne nå hele landet vårt med evangeliet. Vi har meislet ut neste års handlingsplan i tråd 
med vår overordnede strategi for 2018 – 2022. 

Noen av teamet og ledere fra flere av våre menigheter deltok også på konferanse i Stockholm som handlet om 
å være flerkulturell menighet, flerstedsmenighet og menighetsplanting.  
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Baptistsamfunnet tok i 2019 opp en ny menighet. Vi har hatt kontakt med to etablerte menigheter og tre nye 
fellesskap i 2019 og to av disse søker medlemskap i Baptistsamfunnet i 2020. 

Det er også et internasjonalt fellesskap som nå vokser frem med visjon om å nå nabolaget og være et 
kontaktnettverk i møte med mennesker. De støtter også nybrottsarbeid i en naboby. Dette håper vi vil utvikle 
seg videre begge steder.  

Det har også vært spennende å se at enkeltpersoner har skapt bånd mellom lokale etniske fellesskap og noen 
av våre norske menigheter.  

Vår visjon er at menigheter skal plante menigheter i Baptistsamfunnet og pionerer skal oppleve kall til å bryte 
nytt land og vi vil fortsette å løfte denne visjonen opp også i året som kommer.  

 

Måloppnåelse menighetsplanting 

Vi har disse hovedmålene for menighetsplanting i Baptistsamfunnet for 2018 ‐ 2022. Måloppnåelse for 2019 
ses i lyset av femårs perioden. Målsettinger i kursiv. 

 Minst en menighetsplanting hvert år 
En ny menighetsplanting 

 Knytte kontakt med nye og etabrete menigheter 
To kontakter med etablerte menigheter og to kontakter med nye fellesskap 

 To menigheter opptas i Baptistsamfunnet hvert år 
En menigheter tatt opp i 2019 

 Inkludering i Baptistsamfunnet.  
Tre nye menigheter er inkludert på Landsmøtet og Lederkonferansen 

 50 personer deltar i nettverk for menighetsplantere og sendemenigheter 
39 personer deltar i nettverk 

 Alle menighetsplantere får veiledning og oppfølging 
En ny menighet har veiledning, oppfølging av alle nye 

 Rekruttering og utrsutning av menighetsplantere 
Vi har hatt to møtepunkter; Lederkonferansen og karrieredag og studentmøter på HLT 

 Minst ti menigheter som støtter menighetsplanting økonomisk 
Fire menigheter 
 

Fellesarrangement 

Vi har i løpet av året lagt til rette for møteplasser. På de store fellessamlingene var tematikken basert på 
formuleringene «Grepet av Kristus» og «Utrustet». 

 

Landsmøtet 

Landsmøtet ble i år, før første gang på mange år, gjennomført uten tilknytning til et familiestevne, som de siste 
årene gikk under navnet Blink. Landsmøtet var lagt til Tromsø 5.‐7. juli med et ekstra møte på kvelden torsdag 4. 
juli, siden så mange allerede hadde kommet til Tromsø da. På landsmøtet var det 136 delegater fra 52 
menigheter.  

Tidsrammen rundt arrangementet og en krevende sak rundt forståelse samkjønnet samliv og medlemskap i 
menighetsråd, gjorde at den etter hvert tradisjonelle landsmøtedebatten rundt et aktuelt tema ikke ble 
gjennomført i år. Ut fra årets erfaringer er det lagt inn et par timer tidligere start første dag i forbindelse med 
landsmøtet i Ålesund 2020. 

I tillegg til forhandlingsmøtene ble det arrangert evangeliske møter på kveldene, Minns du sången‐koret ga 
konsert i Sommarøy kirke lørdag kveld og programmet ble avsluttet med Alle sammen‐gudstjeneste søndag 
formiddag. 186 var påmeldt arrangementet og på åpningsgudstjenesten var det rundt 250 til stede. Baptist Nord 
innstilte eget distriktsstevne til fordel for landsmøtet. 
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Lederkonferanse og pastordager  

Baptistenes Lederkonferanse, 8.‐10. mars, har etablert seg som vår viktigste arena for lederutvikling og 
inspirasjon. Konferansen hadde i 2019 hele 314 registrerte deltagere. Det var første gang vi passerte 300 
deltakere etter at det har vært en forsiktig vekst hvert år fra starten i 2012. Det var stor spredning både 
aldersmessig, kulturelt og i forhold til oppgaver i menigheten. 63 deltok på pastordagene i forkant, som er en 
viktig møteplass for pastorer. 

I 2019 inviterte vi for andre gang til menighetslederdag fredag etter lunsj, og 17 ekstra valgte å delta på disse 
sesjonene, der fokuset gikk veldig tydlig inn på rollen som leder av menigheten. 

Konferansen var på Scandic Ambassadeur Hotel i Drammen i kombinasjon med Drammen baptistkirke. For å 
styrke kvaliteten på arrangementet valgte vi for første gang å ansette en koordinator, og Bente Sandtorp gjorde 
denne jobben for oss. 

 

Internasjonal misjon 
Kongo 

Communauté Baptiste du Congo Nord (CBCN) er samarbeidskirken vår i Kongo. CBCN befinner seg i provinsen 
Bas‐Uélé i den nordligste delen av landet. Kirken driver helsesentre og sykehus, barne‐ ungdoms‐ og 
videregående skoler, et universitet, samt Norad‐finansierte prosjekter som bidrar til utvikling for hele 
befolkningen. 

 

Evangelisk arbeid 

CBCN består av 387 menigheter. De får støtte fra oss til evangelisering og trosopplæring, samt til å utdanne 
pastorer ved pastorskolen i Bondo.  

 

Helsearbeid 

CBCN driver 12 helsesentre og et sykehus. De mottar støtte fra oss til innkjøp av medisiner og til bygging av 
fødestuer. I 2019 ble det bygget en fødestue i AVD/Mabangu. 

 

«Use your talents» 

Vi fikk støtte fra ekstramillionen slik at fem ledere fra CBCN kunne delta på den internasjonale «Use Your 
Talents»‐konferansen i Ngaoundere, Kamerun i oktober. Tema for konferansen var entreprenørskap. Det var 
deltakere fra 10 afrikanske land, samt fra Norge. 

 

NORAD‐prosjekter 

I 2019 har vi mottatt NORAD‐støtte til tre prosjekter: 

PIADBU 
Inneholder tre komponenter: Lese‐ og skriveopplæring, sparegrupper, samt arbeid med sivile rettigheter. De to 
første komponentene retter seg først og fremst mot kvinner.  

Skoleprosjektet 
Faglig oppdatering av lærere i forhold til ny undervisningsmetode, samt opplæring av foreldreråd og elevråd.  

Organisasjonsutvikling og kompetanseheving 

Styrking av kirkeledelsen, både på distriktsnivå og på sentralt nivå.  

I januar 2019 ble det gjennomført en økonomigjennomgang hos CBCN på vegne av NORAD. Denne viste 
svakheter som måtte utbedres. En økonomikonsulent, Christian Möeller, har besøkt Buta tre ganger i løpet av 
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2019 for å hjelpe prosjektledere og regnskapsansvarlige til å forbedre regnskapssystemene sine. Dette har 
fungert bra, og de har nå et system som tilfredsstiller norske krav. Vi har også engasjert en tidligere misjonær 
regnskapskompetanse, Turid Vestøl, til å ha ansvar for den økonomiske delen av prosjektoppfølgingen. 

 

Sierra Leone 

I Sierra Leone samarbeider vi med Baptist 
Convention of Sierra Leone (BCSL). Vi støtter 
menighetsplanting i Tonko Limba, et muslimsk 
område i den nordlige delen av landet. Philip 
Kamara er leder for arbeidet, og han har vært 
med på å plante 12 menigheter her. 

Støtten fra oss har gått til lønn for Philip 
Kamara, samt til barne‐ og ungdomsarbeid. 
2019 var siste året med støtte til BCSL. 

 

Thailand 

I Thailand samarbeider vi med Thailand Lahu Baptist Convention (TLBC). De mottar støtte til å lønne 25 
evangelister. 

TLBC jobber målrettet med evangelisering og kirkeplanting. I mange Lahu‐landsbyer har ingen hørt evangeliet. 
Evangelister flytter inn i slike landsbyer sammen med familiene sine, og planter menigheter. De opplever stadig 
at folk kommer til tro på Jesus. 

 

Myanmar 

Baptistkirken i Nay Pyi Taw, hovedstaden i Myanmar, har fem evangelister som betjener 11 nyplantede 
menigheter i et område som heter Lewe. De fikk støtte fra oss til å lønne en av dem. 

 

Menighetsplantere 

Mission Partners er et prosjekt som drives av European Baptist Federation (EBF). Det går ut på at europeiske 
baptister støtter lokale menighetsplantere over en periode på fem år. I 2019 har vi støttet en menighetsplanter 
i Grodno i Hviterussland, en i Midtøsten og en i Yerevan i Armenia.  

Gjennom EBMI (European Baptist Mission International) støtter vi en menighetsplanter i Izmir i Tyrkia.  

 

Måloppnåelse internasjonalt engasjement 

Vi har disse hovedmålene for internasjonalt engasjement i Baptistsamfunnet for 2018 ‐ 2022. Måloppnåelse for 
2019 ses i lys av femårsperioden. Målsettinger i kursiv. 

 Nye mennesker blir nådd med evangeliet 
Menighetsplantere i Sierra Leone, Thailand, Myanmar, Hviterussland, Midtøsten, Armenia og Tyrkia har 
nådd nye mennesker med evangeliet. Fra arbeidet vi støtter i TLBC blir det meldt om 32 døpte i 2019 

 Økt kompetanse til pastorer og menighetsledere 
I 2019 har menighetsledere i CBCN fått økt kompetanse gjennom organisasjonsutviklings‐ og 
kompetansehevingsprosjektet. Innføring av konseptet «Use your talents» har også bidratt til økt 
kompetanse hos pastorer og menighetsledere 

 Samarbeidspartnere har gode forvaltningsrutiner 
CBCN har forbedret sine forvaltningsrutiner som et resultat av organisasjonsutviklings‐ og 
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kompetansehevingsprosjektet. Det er også blitt gjort en gjennomgang, oppfølging og forbedring av 
økonomiforvaltningen til CBCN i forhold til Norad‐finansierte prosjekter 

 Styrke sivilt samfunn sammen med våre samarbeidspartnere 
Gjennom Norad‐finansierte prosjekt har lokalbefolkningen i Bas‐Uélé fått en bedre hverdag – f.eks. større 
kjøpekraft, bevissthet om påvirkningsmuligheter, lese‐ og skrivekunnskap 

 Prosjekter som mottar Norad‐støtte skal ha en hovedvekt på barn og kvinne 
Skoleprosjektet har nådd ca 31.500 barn siden oppstart i 2014, PIADBU nådde nesten 5.300 personer i 2019 
hvorav 75% kvinner, organisasjonsutviklings‐ og kompetansehevingsprosjektet jobber for å få flere kvinner 
inn i lederposisjoner i kirkesamfunnet, hvor det foreløpig er et stort flertall av menn 

 Ha minst ett internasjonalt diasporaengasjement i samarbeid med migrantmiljø/menigheter 
Våren 2019 gjennomførte misjonsleder sammen med representanter for NCCF, et besøk til byen Kanpetlet i 
Chin‐staten for å se på muligheten for et samarbeidsprosjekt. Både HS og styret i NCCF vedtok at man fra 
2020 skal starte et samarbeid med Kanpetlet Township Baptist Assosiation for å øke muligheten for 
skolegang for barn og unge 

 Gjensidige utvekslingsbesøk hvert år 
I 2019 har misjonsleder besøkt DR Kongo og ny samarbeidspartner i Chin‐staten, men vi har ikke hatt besøk 
i Norge fra samarbeidspartnere 
 

Administrasjonen 
I mai 2019 flyttet Baptistsamfunnets hovedkontor fra Michelets vei 62c på Stabekk til Christian Krohgs gate 34 i 
Oslo, fortsatt samlokalisert med Ung baptist. 

Vi er dermed sentralt plassert i Oslo, med gode kommunikasjonsmuligheter og nærhet til mange 
baptistmenigheter. Vi er i kontorfellesskap med Misjonskirken Norge. Det gir godt fellesskap mellom 
kirkesamfunnene og muligheter for gode synergieffekter i forhold til felles utfordringer både nasjonalt og 
internasjonalt. Det skaper noe større avstand til våre skoler på Stabekk, men vi vil arbeide bevisst for fortsatt 
nærhet til skolene. Erfaringen i nye lokaler i løpet av 2019 har vært udelt positive. 
 

Ansatte 

I 2019 har administrasjonen utført 5,4 årsverk omregnet til helt år, da menighetsrådgiverne tiltrådte 1.februar 
2019. De administrative oppgavene har i hovedtrekk vært fordelt mellom staben etter disse hovedlinjene: 

Terje Aadne har vært ansatt i full stilling som generalsekretær, med hovedansvar for nasjonal misjon og 
tilrettelegging av saker til hovedstyret, samt at han har utført administrative oppgaver og vært daglig leder for 
staben. Terje Aadne har i tillegg hatt hovedansvar for menighetsplanting.  

Roger Dahl har i 2019 vært ansatt i full stilling med ansvar som informasjonsleder og leder for 
menighetsutvikling. Fra 1.februar har han hatt ansvar for menighetsrådgiverarbeidet i Baptistsamfunnet. Fra 
september har han vært utleid i 25 % stilling som pastor i Baptistkirken Oppdal. 

Håkon Sigland har vært ansatt i full stilling som økonomileder med ansvar for kirkesamfunnets hovedregnskap, 
og har i tillegg hatt ansvar for saker knyttet til Faste Fonds. Fra 15.august har han hatt permisjon 50 % for å 
tiltre i stilling som menighetsleder i Oslo Sentrum Baptistkirke. Han har også ansvar for lønns‐ og 
personalarbeid samt rapporterings‐ og registreringsrutiner i kontakt med våre menigheter, og andre 
administrative oppgaver. Han har også hatt økonomisk ansvar for Landsmøtet. 

Lise Kyllingstad har vært ansatt i full stilling som misjonsleder med ansvar for internasjonal misjon og for å 
ivareta Det Norske Baptistsamfunns samarbeid til Digni og offentlige myndigheter. Hun er styremedlem i 
European Baptist Mission International (EBMI). 

Peter Ngaidam har vært ansatt i en 50 % stilling. Peter Ngaidam har arbeidet med flerkulturelt arbeid med 
særlig fokus på medlemmene fra Burma, og i forhold til planlegging av prosjekter i Burma. 

Feven T Bihon har vært ansatt som økonopmikonsulent i 50 % stilling fra 1. september. 

Atle Henning Eidem har vært ansatt i prosjektstilling som menighetsrådgiver i 25 % satilling fra 1. februar.  

Agnar Sæli har vært ansatt i prosjektstilling som menighetsrådgiver i 25 % stilling fra 1. februar. 
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Dag Eivind Noreid har vært ansatt i vikariat som menighetsrådgiver i 50 % stilling fra 1. februar. 

Siri D Fjeldberg har fra 1. september vært ansatt i vikariat som informasjonskonsulent i 20 % stilling. 

Mette Marie Hebnes har permisjon frem til 1.august 2021. 

Hermod Bakkevoll er ansatt i Baptist Nord, og samarbeider tett med administrasjon og menighetsrådgivere. 

Bente Sandtorp er ansatt i 10 % stilling som kooridnator for lederkonferansen.  Stillingen er i samarbeid med 
Ung baptist. 
 

Administrative tjenester til menighetene 

En viktig del av administrasjonens oppgave er å tjene menighetene med administrative støttefunksjoner; 
Rapportering av menighetslister til fylkesmannen, søknader om merverdikompensasjon, betjening av OTP‐
ordning og medlemsregister er blant de mange tjenestene administrasjonen utfører for menighetene. 
I tillegg har vi dedikert Håkon Sigland til å ha ansvar for annet personalarbeid i kontakt med våre menigheter. 

Møtehelg på Lillehammer med Ung baptist, Baptistkvinnene, hovedstyret og administrasjonen 

 

Hovedstyret 

Hovedstyret (HS) har i første halvår av 2019 bestått av følgende medlemmer: 

Magnar Mæland (Ålgård/leder), Jon Vestøl (Kragerø/nestleder), Biak Tha Sung Siang Pum (NCMC, Oslo), 
Hermod Bakkevoll (Andenes), Kuwah Paw Htoeleh (Lillehammer), Nathan Maung (Langesund), Halvor Krunenes 
(Home Church, Oslo), Reine Cihiluka‐Brevik (Home Church, Oslo) og Lillian Thorsen (Haugesund) 

Egil Sagen (Trondheim), Camilla Oseland (Ålgård) og Olav Berg (Lillehammer) har vært vara i prioritert 
rekkefølge. 

Hovedstyret (HS) har etter valget på landsmøtet 2019 bestått av følgende medlemmer: 

Magnar Mæland (Ålgård/leder) til oktober, Jon Vestøl (Kragerø/nestleder til oktober og leder fra oktober), 
Øystein Lode (Sortland/nestleder fra november), Camilla Oseland, Ålgård, Biak Tha Sung Siang Pum (NCMC, 
Oslo), Hermod Bakkevoll (Andenes), Reine Cihiluka‐Brevik (Home Church, Oslo), Sissel Merethe Berg 
(Lillehammer) og Lillian Thorsen (Haugesund). Ni Cia Tawk Hmung (Chin Bethel Church, Egersund) har møtt i 
styret etter at Mæland trakk seg i oktober. 

Ni Cia Tawk Hmung (Chin Bethel Church, Egersund), Olav Berg (Lillehammer), Magnus Lund (Kvæfjord) og Elise 
Angen (Oslo Sentrum) har vært vara i prioritert rekkefølge. 
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HS har hatt fem møter i løpet av 2019 og behandlet 73 saker. 

Arbeidsutvalgets (AU) medlemmer har før landsmøte bestått av: Magnar Mæland, Jon Vestøl, Biak Tha Sung 
Siang Pum og Halvor Krunenes. Etter landsmøtet har HS konstituert AU med Magnar Mæland (til oktober), Jon 
Vestøl, Øystein Lode, Sissel Merete Berg og Hermod Bakkevoll (fra november). 

 

Organisasjonsutfordring 

I hele 2019 har spørsmålet om mennesker som lever i samkjønnede samliv kan være med i menighetsråd vært 
med å prege arbeidet innen Baptistsamfunnet, etter at det i begynnelsen av året ble kjent at Bærum 
Baptistmenighet utfordret kirkesamfunnets tidligere vedtak om det.  

Hovedstyret inviterte i vårhalvåret til regionale samlinger for å søke råd. Over hele landet ble det gjennomført 
samlinger i mars, der Håkon Sigland, Roger Dahl og Terje Aadne deltok fra staben. Flere hovedstyremedlemmer 
delte på å være til stede. Agendaen var rettet direkte mot forståelse av samkjønnet samliv i forhold til 
medlemsskap i menighetsråd, og fungerte som rådgivende forsamlinger overfor Hovedstyrets arbeid med 
saksforberedelser til landsmøtet i Tromsø. Rundt 180 fra ca 50 menigheter deltok. Samlingen i Nord‐Norge ble 
kombinert med årsmøtet i Baptist Nord. 

Spørsmålet ble behandlet i landsmøtet i juli, og med bakgrunn i det hovedstyret fikk av tilbakemeldinger i 
regionale møter og ellers ble saken presentert. Landsmøtet oppfordret til fortsatt dialog med sikte på en 
samlende løsning. Landsmøtet vedtok videre at en i 2019/20 skal arbeide med hvordan vi i vår tid forstår 
kirkeforfatningen; hvordan en som menigheter forholder seg til hverandre, hvilke spørsmål som tilhører 
lokalmenigheten å avgjøre, og hva som hører fellesskapet av menigheter til.  

Etter landsmøtevedtak ble det gjennomført en ny 
runde med regionale samlinger på høsten. Det ble de 
gjennomført sju samlinger med rundt 250 deltakere 
fra godt over 50 menigheter. Samlingen i Nord‐Norge 
ble kombinert med kontaktutvalg for regionen, møtet 
i Midt‐Norge med den årlige ledersamlingen for 
pastorer og forstandere Et møte for Chin‐ledere i 
Agder og Rogaland ble kombinert med regional 
samling.  

Tematikken fra høstens samtaler føres videre på 
lederkonferansen 2020. Dette arbeidet er med å legge grunn for saksforberedelser til landsmøtet 2020. Det ble 
også vedtatt at: 

Landsmøtet ser et behov for en større utredning og drøftelse av kirkesamfunnets vedtekter i lys av baptistisk 
kirkeforståelse. Landsmøtet ber derfor HS om å utnevne en komité til gjennomføring av en slik utredning. 
Komiteen fremlegger sin innstilling på landsmøtet i 2022. Komiteen, som forkortes med BID2022 (Baptistisk 
identitet) ble utnevnt i november og vil være i aktivt arbeide fra februar 2020. 

Dette har vært en krevendeprosess for hele kirkesamfunnet og administrasjonen har brukt store ressurser for å 
fasilitetere prosessen, som har ført til mindre tid til oppfølging av andre oppgaver. 

 

Overordnede målsettinger og oppnåelse 

I 2017 vedtok landsmøtet strategi for Baptistsamfunnets fellesarbeid for 2018‐22. Hovedstyret, stab og 
menigheter har i 2019 arbeidet for å nå andre års målsettinger i denne planen og årsrapporten 2019 beskriver 
de viktigste delmålene og gjennomføringen for perioden. 
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Samarbeid 

 

BWA, EBF og EBMI International 

Det Norske Baptistsamfunn er medlem av og støtter økonomisk våre to nærmeste internasjonale kontakter: 
Baptist World Alliance (BWA) og European Baptist Federation (EBF). Vi har i 2019 vært representert i begge ved 
at Jan Sæthre som i tillegg til å være første visepresident i BWA, også er kasserer for EBF. 

Samarbeidet med European Baptist Mission International (EBMInternational) er fortsatt omfattende. Arild 
Harvik har vært president og Lise Kyllingstad valgt styremedlem i hele 2019. Vi var i årsmøtet representert ved 
Lise Kyllingstad og Reine Cihiluka‐Brevik. 

Terje Aadne har deltatt i styringsgruppen for utvikling og drifting av lederprogrammet Transform, et 
internasjonalt program for unge ledere i regi av EBF. Lise Kyllingstad har vært mentor for en deltager i 
programmet. Terje Aadne har deltatt i Nordisk Baltisk samarbeid. 

Vi har sagt ja til å være medarrangør for misjonskonferansen Sent2021 i Stavanger i 21.‐25. juli 2021. Deltakere 
fra hele EBF‐området inviteres, og konferansen skaleres til å ha plass til 1700 mennesker. Det er behov for 
betydelig dugnadsinnsats fra vertskapets side. Lokal arrangementskomite ble etablert i 2018. Bjørn Egeland 
leder denne. Inga Marie Tolås, Bjørn Egeland og Roger Dahl har deltatt i programarbeidet. Roger Dahl 
koordinerer fra DNBs side. 

 

Internasjonale baptistgjester 

Det er uttalt målsetning at vi ønsker å invitere representanter fra internasjonal baptisme til Norge. På 
lederkonferansen I 2019 hadde vi besøk av både Sven‐Joonathan Siikbak, som er generalsekretær for 
baptistsamfunnet i Estland og Mikael Hallenius, som er pastor i menighetene Mötesplatsen og lærer ved 
teologiska högskolan i Örebro. 

Generalsekretær Tony Peck og pastor David Mayne fra London besøkte Stavanger i høst i forbindelse med 
forberedelser til misjonskonferansen Sent2021. Det ble da arrangert en samling med lokal arrangementskomite 
for Sent 2021. 

 

Økumeniske kontakter 

Nasjonalt er våre viktigste felleskirkelige kontakter Norges Kristne Råd (NKR), Digni som er paraplyorganisasjon 
for det langsiktige utviklingsarbeidet til 20 misjonsorganisasjoner og kirkesamfunn. Kirkens Nødhjelp, 

Bibelselskapet, Tro & Medier, Norme (Norsk Råd for Misjon og Evangelisering), Kristelig studieforbund, Kristent 
Interkulturelt Arbeid og Sendt Norge, tverrkirkelig nettverk som skal bidra til planting av 400 livskraftige 
menigheter innen 2025.  

Terje Aadne gikk i 2019 av som styreleder for NKR. Håkon Sigland ble i 2019 leder i Religionspolitisk utvalg i 
NKR. Peter Ngaidam har deltatt i Global Info i NKR. 

 

Voksenopplæringsmidler 

Det Norske Baptistsamfunn er medlem av Kristelig studieforbund (K‐stud). Ved det får en tilgang til statlige 
tilskudd til voksenopplæring.  

Det er i 2019 registrert 3554 studietimer, som er en økning fra året før. Reelt nivå på opplæring som kunne gitt 
støtte i våre menigheter er langt høyre enn de rapporterte tallene da bare 19 menigheter ogarbeidsgrener har 
benyttet seg av tilskuddsordningen. Til sammen 302 320 kroner er overført fra K‐stud.  
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Informasjon 

Informasjon er viktig, både for å gjøre baptismen bedre kjent i samfunnet og for å knytte baptister landet rundt 
tettere sammen og fungere som lim oss imellom. 

Det Norske Baptistsamfunns hjemmeside gir god informasjon om kirkesamfunnets arbeid, det er lenker til 
menighetene, til nasjonale og internasjonale samarbeidspartnere og til intranett.  

På intranett.baptist.no publiseres all viktig informasjon for menighetsledere og pastorer. 39 nyhetssaker er lagt 
ut. De fleste av disse deles i epost til menighetsledere, pastorer og andre ledere i Baptistsamfunnet. Intranett 
vedlikeholdes med sikte på at det skal være Baptistsamfunnets håndbok, der all relevant informasjon finnes 
samlet. 

Nettstedet baptist.no er nyhetsformidler, i 2019 ble det lagt ut 148 nyhetssaker. Mange av sakene deles også 
på Facebook og i nyhetsbrev. Lederkonferansen ble markedsført aktivt på Facebook. 

Menighetssidene på baptist.no ble komplettert i 2019 og innsamlingsmodulen ble påbegynt. I tillegg til den 
elektroniske plattformen ble det gitt ut et par nyhetsbrev på papir og årboken ble produsert. Baptist Nord gir 
fortsatt ut Distriktsnytt i papirutgave og Norsk Baptist‐Historisk Selskap gir ut tidsskriftet Baptist. 

 

Økonomi  

Formålet til Det Norske Baptistsamfunn er ikke å ha overskudd, men å ha aktivitet som gjør oss i stand til å nå 
de mål vi har satt oss. Det overskuddet vi har i år virker solid, men det er på grunn av regnskapstekniske grep 
rundt oppgjør for salg av eiendommen Holtet 15 på Stabekk. Trekker vi fra beløpet vi fikk ut av dette salget går 
regnskapet omtrent i 0.  

Regnskapet for 2019 viser en dramatisk nedgang i gaveinntekter. Særlig innenfor internasjonal misjon har vi en 
stor nedgang. Årsakene til dette er sammensatt, men vi har slitt med å oppfylle våre forpliktelser overfor 
samarbeidspartnere. Innenfor nasjonal misjon har vi klart å holde det meste innenfor budsjett.  

Vår takk går til alle de menighetene og enkeltpersonene som tross alt med sine gaver og innsats har gjort oss i 
stand til å drive et omfattende og fruktbart arbeid i inn‐ og utland også i 2019. Vi håper at 2020 vil kunne vise 
bedre tall på gavesiden enn det vi hadde i 2019.  

 

Framtidige prioriteringer  

Landsmøtet 2019, som behandlet spørsmålet om samkjønnet samliv og medlemskap i menighetsråd i en av 
våre menigheter, vedtok også at kirkesamfunnet skal arbeide med baptistidentitet i perioden frem til 
Landsmøtet 2022. Vi er i sluttfasen av den første delen, som var samtalene om baptistisk identitet i 
menighetene, på regionale møter og på lederkonferansen. Komiteen (BID2022) som skal arbeide videre med 
baptistisk identitet og kirkeordning, i henhold til landsmøtevedtaket, er opprettet og har begynt sitt arbeid. 

Situasjonen som oppstod rundt samkjønnet samliv og lederskap er fortsatt krevende, der en er uenig om det 
går an å leve med at flertallet i en enkelt menighet har valgt å foreta et valg i strid med Baptistsamfunnets 
vedtatte retningslinjer om samkjønnet parforhold og lederskap, eller ikke. Hovedstyret har derfor knyttet til seg 
ekstern bistand for å tilrettelegge prosessen videre. I administrasjonen blir det, og vil bli brukt, ekstra 
stabsressurs på koordinering av arbeidet med å finne en felles fremtidig plattform for Baptistsamfunnet.  
Dette vil være med å prege Baptistsamfunnets arbeid frem mot Landsmøtet 2022.  

På grunn av den globale og nasjonale krisen som koronapandemien har skapt, er landsmøtet 2020 flyttet til 
siste helg i oktober. Det vil også påvirke arbeidsprosessene i Baptistsamfunnet. 

Landsmøtet skal velge ny generalsekretær for de neste seks år. 
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Baptistsamfunnets vedtatte strategiperiode er 2018 – 2022. Det er viktig at vi også de to siste 
årene av perioden ha søkelys på fellesskap, utrustning og rettferdighet, med disse tre strategiske 
områdene: 

• Menighetsutvikling 

• Menighetsplanting 

• Internasjonalt engasjement 

Vi ønsker fortsatt å være et kirkesamfunn i vekst der mennesker blir frelst og bli styrket i årene som 
kommer. For at vi som bevegelse og menigheter kan være en misjonal og Kristussentrert 
bevegelse.  

For å oppnå dette har 
menighetsrådgiverordningen blitt 
en fast og landsdekkende 
struktur. Det gjør at vi kan være i 
tettere dialog med menighetene, 
og styrke søkelyset på 
menighetsutvikling og 
menighetsplanting. Og for å være 
en ressurs som gir menighetene 
muligheter til å oppnå den best 
mulige vekst og det gode liv. 

Vi vil at det flerkulturelle 
perspektivet skal være tydelig i 
hele kirkesamfunnet og 
gjennomsyre alt vårt arbeid, og at 
barn og unge skal ha en sentral plass i vårt arbeid og i våre strategier. Som bevegelse ønsker vi å ha et bredt 
internasjonalt engasjement som er både samfunnsbyggende og menighetsbyggende. 

Menighetenes største kall er misjonsbefalingen. Derfor er befalingen om å skape etterfølgere av Jesus og 
medarbeidere til kirke og samfunn en viktig forutsetning for utviklingen av våre menigheter. Temaet for 
Lederkonferansen 2020 har derfor vært «Følg meg». 

 

Takknemlighet 

Vi ser tilbake på 2019 med stor takknemlighet til Gud og med stor takk til alle som gjennom våre menigheter, 
arbeidsgrener, administrasjon og hovedstyre har bidratt til å bringe evangeliet om Jesus Kristus videre gjennom 
vårt felles arbeid. 

 

For hovedstyret og administrasjonen i Det Norske Baptistsamfunn 

Jon Vestøl 
styreleder 

Biak Tha Sung Siang Pum      Øystein Lode      Sissel Merete Berg   Camilla Oseland 

Liilian Thorsen  Reine Cihiluka‐Brevik        Hermod Bakkevoll    Ni Cia Tawk Hmung 

Terje Aadne 
Generalsekretær 
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SAK 07b/2020 DET NORSKE BAPTISTSAMFUNN AKTIVITETSREGNSKAP 2019 
AKTIVITETSREGNSKAP Note 2019 2018

ANSKAFFEDE MIDLER
TILSKUDD
Offentlige tilskudd 2 10 078 722         8 988 652           
Tilskudd fra andre 301 408              
Sum tilskudd 10 078 722         9 290 060           

INNSAMLEDE MIDLER
Innsamlede midler, gaver mv. 2 250 128           3 177 025           
Testamentariske gaver - 54 254                 
Sum innsamlede midler 2 250 128           3 231 279           

OPPTJENTE INNTEKTER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER
* som oppfyller organisasjonens formål 12 950                 78 867                 
* som skaper inntekter 3 1 861 554           1 814 031           
Sum 1 874 504           1 892 898           

Finansinntekter 8 304 118              260 189              
Ekstraordinære inntekter 4 4 184 000           - 
Andre inntekter 5 91 300                 115 851              
Sum finans- og andre inntekter 4 579 418           376 040              

Sum anskaffede midler 18 782 772         14 790 277         

FORBRUKTE MIDLER
Kostnader ved innsamling av midler (59 215)               (232 549)             
Sum kostnader til anskaffelse av midler (59 215)               (232 549)             

KOSTNADER TIL FORMÅL:
Gaver, tilskudd, bevillinger til oppfyllelse av formål (2 120 336)          (3 014 573)          
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 6, 8 (10 501 061)        (9 252 851)          
Sum kostnader til formål (12 621 397)       (12 267 424)       

KOSTNADER TIL ADMINISTRASJON
Administrasjonskostnader 7 (1 824 487)          (1 464 738)          
Finansposter 9 (115 812)             (478 562)             
Ekstraordinære kostnader 7 (125 771)             
Sum administrasjonskostnader (2 066 071)          (1 943 300)          

SUM FORBRUK AV MIDLER (14 746 682)       (14 443 273)       

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 4 036 090           347 004              

OVERFØRINGER
Overført fra øremerket egenkapital 299 767              894 495              
Overført til øremerket egenkapital (4 368 984)          (529 814)             
Overført til annen egenkapital (711 685)             
Overført fra annen egenkapital 33 126                 - 
Sum overføringer (4 036 090)          (347 004)             
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DET NORSKE BAPTISTSAMFUNN BALANSE 2019
Balanse pr 31.12 Note 2019 2018

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 10 1 644 533     3 026 533     
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 10 20 969           38 845          
Sum varige driftsmidler 1 665 503     3 065 378     

FINANSIELLE DRIFTSMIDLER
Langsiktig plassering i Faste Fonds 13 030 401   12 845 418  
Lån til tilknyttet selskap 4 4 186 000     669 643        
Andre langsiktige plasseringer 11 1 395 493     1 395 493     
Sum finansielle anleggsmidler 18 611 895   14 910 554  

Sum anleggsmidler 20 277 397   17 975 932  

OMLØPSMIDLER
FORDRINGER
Kortsiktige fordringer 12,13 856 037         604 912        

Bankinnskudd, kontanter o.l. 14 4 185 421     7 796 410     
Sum omløpsmidler 5 041 458     8 401 323     

SUM EIENDELER 25 318 856   26 377 254  

78 



DET NORSKE BAPTISTSAMFUNN BALANSE 2019
Balanse pr 31.12 Note 2019 2018

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD
FORMÅLSKAPITAL
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner 16 2 539 665     2 514 638     
Formålskapital med internt pålagte restriksjoner 16 14 051 699   14 191 510  
Annen formålskapital 16 6 426 422     2 275 548     
Sum formålskapital 23 017 786   18 981 696  

GJELD
ANNEN LANGSIKTIG GJELD
Pantelån -                       -   
Øvrig langsiktig gjeld - 1 200 173
Sum annen langsiktig gjeld - 1 200 173 

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld          205 976      3 334 725 
Mellomregning andre avdelinger DNB       1 465 974      2 274 201 
Skattetrekk og andre trekk          214 964          208 666 
Annen kortsiktig gjeld 14          414 156          377 793 
Sum kortsiktig gjeld 2 301 070     6 195 385     

Sum gjeld 2 301 070     7 395 558     

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 25 318 856   26 377 254  

Oslo, 01.08.2020
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DET NORSKE BAPTISTSAMFUNN NOTER TIL REGNSKAPET 2019 
 
Note 1 Regnskapsprinsipper, klassifiseringer, nøkkeltall 
 
REGNSKAPSPRINSIPPER 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. 
Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Enkelte kostnadsarter opplyses likevel i note. 

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER 
Arv og gaver inntektsføres når disse mottas. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på 
leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme 
periode somtilhørende inntekter inntektsføres. 

FORDELING AV FELLESKOSTNADER 
Alle felleskostnader er fordelt med fordelingsnøkkel basert på prosent lønnsbelastning på de ulike 
prosjektene + administrasjon. 

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. 

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å 
være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. 

VARIGE DRIFTSMIDLER 
Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt 
lineært over antatt økonomisk levetid. 

AKSJER OG ANDELER I TILKNYTTET SELSKAP 
Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. 

FORDRINGER 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det 
for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 

PENSJONER 
Pensjonsforpliktelser er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse 
tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. 

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

SKATT 
Det norske Baptistsamfunn driver ikke skattepliktig virksomhet. Lovhjemmel er skatteloven § 2-32 

Prinsipper for klassifisering av kapital 
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner består av øremerkede gaver gitt ved angivelse i 
testamente om opprettelse av stipendfond/formålsfond der det påligger spesielle krav til anvendelse i 
testamentets tekst. 

Formålskapital med internt pålagte restriksjoner består av midler som Hovedstyret og/eller annet fagstyre 
har besluttet skal benyttes til spesielle formål. 
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Nærstående parter 
DNB eier 50 % av aksjene i Høyskolen for Ledelse og Teologi AS. 

Endring nøkkeltall 
År   Innsamlingsprosent Formålsprosent Administrasjonsprosent 
2019 97 86 12 
2018 93 85 10 
2017 94 85 13 
2016 92 82 14 
2015 94 87 9 

 
Den relativt store endringen i innsamlingsprosent stammer fra at vi i 2019 ikke sendte ut magasinet 
baptist.no til alle som ønsket å motta det. Dermed gikk store deler av kostnaden til innsamling ned.  
 
Note 2 Tilskudd 

  2019 2018 
Tilskudd kirkeskatt  6 326 263 5 816 073 
Tilskudd NORAD-støttede prosjekter  3 324 228 2 649 136 
Mva-refusjon  428 231 523 443 
Sum  10 078 722 8 988 652 

 

Note 3 Inntekter fra operasjonelle aktiviteter 
 2019 2018 
Egenandel arrangementer 1 480 554 1 409 143 
Leieinntekter 381 000 381 388 
Salg annonser mv  23 500 
Sum 1 861 554 1 814 031 

 

Note 4 Ekstraordinære inntekter og lån til tilknyttet selskap 
I 2019 ble eiendommen Holtet 17 solgt som en del av en total eiendomstransaksjon med Baptistenes 
Eiendomsdrift (BED) og Oslofjord Folkehøgskole. Regnskapsført gevinst for Det Norske Baptistsamfunn ved 
dette salget etter fradrag for balanseført verdi var kr. 4 184 000. Balanseført verdi for eiendommen er ført ut 
av regnskapet, og det gjenstående beløpet er ført som et egenkapitalselement og med motsvarende fordring 
på BED. Etter avtale går dette beløpet inn som en del av den totale innsatskapital disponert av BED ved 
oppgraderinger av gjenstående bygningsmasse på Holtet, og vil bli ført ut av regnskapet i 2020.  

 
Note 5 Andre inntekter 

 2019 2018 
Annen driftsrelatert inntekt 82 400 109 651 
Egenandel, annet 8 900  
Kostnadsrefusjoner  6 200 
Sum 91 300 115 851 
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Note 6 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 
 2019 2018 

Arrangementer 1 325 367 1 349 687 
Prosjektkostnader i utlandet 2 510 945 2 281 255 
Personalkostnader 2 439 526 2 295 799 
Avskrivning/drift eiendommer og utstyr 809 584 904 231 
Honorarer regnskap/revisjon/annen fremmed tjeneste 1 131 834 815 721 
Administrasjon, rekvisita, møter 624 488 418 721 
Reisekostnader 1 352 419 865 002 
Gaver, kontingenter, reklame 186 697 241 029 
Andre driftskostnader, avregninger 120 201 81 405 
Sum 10 501 061 9 252 851 

 

Note 7 Administrasjonskostnader 
Andel felleskostnader samt lønnskostnader for en andel av de ansatte med primære arbeidsområde innenfor 
administrasjon.  

 2019 2018 
Administrasjonskostnader 1 824 487 1 464 738 
Konstaterte tap på fordringer 125 771  
Sum 1 950 258 1 464 738 

 

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.  
Personalkostnader 2019 2018 
Lønninger 3 395 799 3 026 512 
Arbeidsgiveravgift 517 029 461 059 
Pensjoner 5 700 5 700 
Refunderte lønnskostnader -809 371 -554 998 
Pensjonskostnader 233 715 194 040 
Andre ytelser 201 331 177 076 
Sum 3 544 202 3 309 390 
   
Herav:   
Personalkostnader administrasjon 1 104 676 1 013 591 
Personalkostnader som oppfyller formålet 2 439 526 2 295 799 
Sum 3 544 202 3 309 390 

 

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret 
Lønn 656 857 0 
Pensjonsutgifter 13 137 0 
Annen godtgjørelse 9 710 0 
Sum 679 704 0 

 

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.  

Det Norske Baptistsamfunn sysselsetter pr. 31.12.2019 totalt 4,75 årsverk, 2 kvinner og 5 menn. I tillegg er 
det leid inn arbeidskraft fra andre enheter i Det Norske Baptistsamfunn i totalt 1 årsverk, fordelt på 2 kvinner 
og 2 menn.  
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PENSJONSFORPLIKTELSER 
Det Norske Baptistsamfunn har tjenestepensjonsordning for alle sine ansatte, og administrerer i tillegg 
tjenestepensjon for menighetene. Dette er en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i Lov om 
Obligatorisk tjenestepensjon, og årets samlede premie var kr. 233 715.  

 

REVISOR 
Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr. 66 875. I tillegg kommer kr. 19 500 for revisjon av 
prosjektregnskapene. Beløpene er inklusiv merverdiavgift.  

I tillegg er det belastet honorarer for revisjon utført av lokal revisor i prosjektregnskapene.  

 

Note 9 Finansinntekter og finanskostnader 
Renter vedrørende Faste Fonds er ført i resultatregnskapet, og deretter disponert til det angjeldende fond 
via årsoppgjørsdisposisjoner. Rentekostnader ved bruk av egne midler i Faste Fonds er kostnadsført og ført 
på mellomregning med Faste Fonds.  

 

Note 10 Anleggsmidler 
 Driftsløsøre, inventar ol. Bygning og tomt Sum 
Anskaffelseskost pr. 01.01.19 320 522 3 026 533 3 347 055 
+ Anskaffelser i løpet av året 0 0 0 
= Anskaffelseskost 31.12.19 320 522 3 026 533 3 347 055 
- Avhendelser i løpet av året 0 -1 382 000 -1 382 000 
- Akk. avskrivninger 31.12.19 -299 553 0 -299 553 
= Bokført verdi 31.12.19 20 969 1 644 533 1 665 503 

 

Årets avskrivninger beløper seg til totalt kr. 17 875. 

Økonomisk levetid 0-5 år. 

 

Note 11 Finansielle driftsmidler 
I tillegg til aksjekapital i HLT AS, eier Det Norske Baptistsamfunn aksjer i Mentor Medier AS, KNIF Trygghet 
Forsikring AS, KNIF AS og DNB ASA. Det er ikke bokført nyanskaffelser eller avhendelser i 2019. 

 2019 2018 
Aksjekapital i HLT AS 1 310 000 1 310 000 
Andre markedsbaserte investeringer 85 493 85 493 
Sum 1 395 493 1 395 493 

 

Note 12 Kortsiktige fordringer 
Posten inneholder tilgodehavende overfor menigheter, enkeltpersoner og prosjekter. Inkludert i posten er 
også overføringer og periodiseringer. Det er avsatt kr. 500 000 for tap på fordringer pr. 31.12.2019.  
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Note 13 Fordringer og gjeld 
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 2019 2018 
Obligasjoner o.l. 0 0 
Lån til ansatte, ledende personer, aksjeeiere m.v. 0 0 
Andre fordringer 0 0 
Sum 0 0 
   
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt  2019  2018 
Konvertible lån 0 0 
Gjeld til kredittinstitusjoner  0 0 
Annen gjeld 0 0 
Sum 0 0 
   
Gjeld sikret ved pant                                                                                       2019 2018 
Gjeld til kredittinstitusjoner                                                                               0 0 
Annen gjeld                                                                                                                0 0 
Sum                                                                                                                 0 0 
   
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler                                                      2019 2018 
Holtet 17*                                                                                                       0           1 382 000           

*) Pantet slettet i januar 2019. 

Note 14 Annen kortsiktig gjeld 
Annen kortsiktig gjeld består av skyldige feriepenger og påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn.  

 
Note 15 Bankinnskudd 
I posten inngår bundet innskudd på skattetrekkskonto med kr. 111 218,-. 

 

Note 16 Formålskapital 
Formålskapital med eksterne restriksjoner IB 2019 Tilgang  Avgang UB 2019 
Fondsmidler Arv P. M. Liland 131 755 2 234  133 989 
Fondsmidler H&HA Kristiansens legat i FF 1 556 717 13 196  1 569 913 
Helmine og Rudolf Jensen Fond 35 000   35 000 
J. Carlsson & Hustru Legat 10 000   10 000 
Maren Bråthens minnefond 62 000   62 000 
Nelly & K.A. Øhrns minnefond 101 000   101 000 
O.J. Øies minnefond 50 000   50 000 
P. Andersen F. Klems minnefond 26 455 608  27 063 
R.& G. Flatebøs minnefond 99 264   99 264 
Stipendmidler Andersen/Klem 9 284   9 284 
Stipendmidler Maren Bråthen 43 022 1 785  44 807 
Stipendmidler Øhm/Prøymer 36 250 5 716  41 966 
Øhrn Prøymers takke/minnefond 300 000   300 000 
Nelly og JA Øhrns MF Stipendmidler 53 891 1 488  55 379 
Sum formålskapital med eksterne restriksjoner 2 514 638 25 027 0 2 539 665 
     
Formålskapital med interne restriksjoner IB 2019 Tilgang  Avgang UB 2019 
Fondsmidler Langesund Bad 5 333 964 84 316  5 418 280 
Fondsmidler Nasjonal Misjon 718 661 12 184 150 000 580 845 
Fondsmidler Ranafondet 1 070 729   1 070 729 
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Baltic Sea 601 028  40 767 560 261 
Fondsmidler Internasjonal Misjon 1 829 831 23 401 84 000 1 769 232 
Fondsmidler Mysuseter 661 404 11 213  672 617 
Fondsmidler Høyskolerådet 0   0 
Fondsmidler Sarpsborg 2 518 342 4 552  2 522 894 
Fondsmidler studierådet 185 149 3 139  188 288 
Renter stipendiefond 142 403 9 563 25 000 126 966 
Stipendiefond 840 261 7 142  847 403 
Seminaret kortsiktig plassering faste fonds 0 4 447  4 447 
EBF misjonskonferanse Stavanger 2021 289 739   289 739 
Sum formålskapital med interne restriksjoner 14 191 511 159 957 299 767 14 051 700 
     
Sum øremerket formålskapital 16 706 149 184 984 299 767 16 591 365 
     
Gevinst salg eiendom Holtet 0 4 184 000  4 184 000 
Annen formålskapital 2 275 548  33 126  2 242 422  
     
Sum formålskapital 18 981 697 4 368 984 332 894 23 017 787 

 

Spesielt om formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner: 
Formålskapital med eksternt pålagte restriksjoner består av øremerkede gaver gitt ved angivelse i 
testamente om opprettelse av stipendfond/formålsfond der det påligger spesielle krav til anvendelse i 
testamentets tekst. 
 
Følgende restriksjoner foreligger:  

Navn Spesifikasjon 
Fondsmidler Arv P. M. Liland: Avkastning til evangelisk virksomhet i Sirdal 
Fondsmidler H&HA Kristiansens legat i FF: Halvparten av avkastningen tilgodeses Gjøvik 

Baptistmenighet, resten til Baptistsamfunnets Nasjonale 
misjon.  

Helmine og Rudolf Jensen Fond:  Driftsfond for Baptistenes Høyskoleråd (BHR). Renter 
godskrevet «Seminaret kortsiktig plassering Faste Fonds». 

J. Carlsson & Hustru Legat:  Samme som over. 
Maren Bråthens minnefond:  Avkastning avsettes til stipend for student ved tidl. BTS, nå 

omdannet til HLT. 
Nelly & K.A. Øhrns minnefond:  Samme som over. 
O.J. Øies minnefond:  Driftsfond for BHR. Se over. 
P. Andersen F. Klems minnefond:  Avkastning avsettes til stipender. Se over. 
R.& G. Flatebøs minnefond:  Driftsfond for BHR 
Stipendmidler Andersen/Klem:  Akkumulerte stipendmidler for fonds nevnt ovenfor. 
Stipendmidler Maren Bråthen:  Samme 
Stipendmidler Øhm/Prøymer:  Samme 
Øhrn Prøymers takke/minnefond:  Samme 
Nelly og JA Øhrns MF Stipendmidler:  Samme 

 
Vedtak om bruk av avkastningen av de to første av disse fonds kan fattes av DNBs hovedstyre. Resten 
forvaltes av Baptistenes Høyskoleråd som er organisatorisk underlagt DNB. 
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Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett hittil i år

Generert : 29.09.2020 13:06
År: 2019 11 Generell Internasjonal Mi 12 Kongo 14 Thailand 16 Nordisk-Baltisk samarbeid
Periode: 1 - 12 Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik
Inntekt
Salgsinntekter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gaveinntekter 519 275 950 000 430 725 1 210 589 1 400 000 189 411 138 273 165 000 26 727 0 0 0
Offentlige refusjoner og tilskudd 208 314 124 000 -84 314 -53 009 0 53 009 0 0 0 0 0 0
Inntekter arrangementer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Leieinntekter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Diverse inntekter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Inntekter prosjekter i utlandet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum inntekter 727 589 1 074 000 346 411 1 157 580 1 400 000 242 420 138 273 165 000 26 727 0 0 0

Kostnad
Innkjøp av varer og tjenester 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter 0 0 0 -1 599 704 -1 443 000 156 704 -187 451 -182 000 5 451 -40 768 0 40 768
Prosjektkostnader i utlandet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Personalkostnader -543 032 -617 000 -73 968 23 859 0 -23 859 0 0 0 0 0 0
Avskrivninger inventar - anlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kontor og adm. kostnader -128 757 -137 000 -8 243 -9 467 0 9 467 0 0 0 0 0 0
Kostnader drift av anlegg og eiendommer -362 -3 000 -2 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Honorarer - ekstern bistand -61 093 -123 000 -61 907 -9 118 0 9 118 0 0 0 0 0 0
Reise og transportkostnader -17 363 -15 000 2 363 -259 818 -24 000 235 818 7 587 0 -7 587 -2 787 0 2 787
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kostn. kontingenter - gaver - reklame -6 038 -8 000 -1 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bankkostnader - diverse kostnader -42 0 42 -257 -1 500 -1 243 0 0 0 -242 0 242
Sum kostnader -756 687 -903 000 -146 313 -1 854 505 -1 468 500 386 005 -179 863 -182 000 -2 137 -43 797 0 43 797

Resultat før finans og oppgj. poster -29 098 171 000 200 098 -696 925 -68 500 628 425 -41 590 -17 000 24 590 -43 797 0 43 797

Finnansposter
Finansinntekter 23 401 25 000 1 599 2 867 0 -2 867 0 0 0 0 0 0
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum finansinntekter og oppgj. poster 23 401 25 000 1 599 2 867 0 -2 867 0 0 0 0 0 0

Finanskostnader -146 0 146 -1 374 0 1 374 0 0 0 0 0 0
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum finanskostnader og oppgj. poster -146 0 146 -1 374 0 1 374 0 0 0 0 0 0

Netto driftsresultat -5 844 196 000 201 844 -695 432 -68 500 626 932 -41 590 -17 000 24 590 -43 797 0 43 797
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Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett hittil i år

Generert : 29.09.2020 13:06
År: 2019
Periode: 1 - 12
Inntekt
Salgsinntekter
Gaveinntekter
Offentlige refusjoner og tilskudd
Inntekter arrangementer
Leieinntekter
Diverse inntekter
Inntekter prosjekter i utlandet
Sum inntekter

Kostnad
Innkjøp av varer og tjenester
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter
Prosjektkostnader i utlandet
Personalkostnader
Avskrivninger inventar - anlegg
Kontor og adm. kostnader
Kostnader drift av anlegg og eiendommer
Honorarer - ekstern bistand
Reise og transportkostnader
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.
Kostn. kontingenter - gaver - reklame
Bankkostnader - diverse kostnader
Sum kostnader

Resultat før finans og oppgj. poster

Finnansposter
Finansinntekter
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.
Sum finansinntekter og oppgj. poster

Finanskostnader
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap
Sum finanskostnader og oppgj. poster

Netto driftsresultat

17 EBF 18 BWA 20 NORAD/UD prosjekter 22 EBM
Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 000 83 000 28 000 0 0 0 0 0 0 58 060 16 000 -42 060

0 0 0 0 0 0 3 505 470 3 365 470 -140 000 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 000 83 000 28 000 0 0 0 3 505 470 3 365 470 -140 000 58 060 16 000 -42 060

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-137 213 -204 000 -66 787 0 -44 000 -44 000 -64 476 0 64 476 -39 478 -40 000 -522

0 0 0 0 0 0 -2 510 945 -2 493 470 17 475 0 0 0
-8 548 0 8 548 0 0 0 -114 103 -201 000 -86 897 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 -17 000 -17 000 0 -10 000 -10 000 -1 523 0 1 523 -6 660 -8 000 -1 340
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 -207 830 -671 000 -463 170 0 0 0

-54 810 -35 000 19 810 -12 783 -20 000 -7 217 -362 723 0 362 723 -14 207 -15 000 -793
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 -1 000 -1 000 0 0 0 -58 051 0 58 051 0 -1 000 -1 000

-200 571 -257 000 -56 429 -12 783 -74 000 -61 217 -3 319 651 -3 365 470 -45 819 -60 345 -64 000 -3 655

-145 571 -174 000 -28 429 -12 783 -74 000 -61 217 185 819 0 -185 819 -2 285 -48 000 -45 715

244 0 -244 0 0 0 8 696 0 -8 696 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 0 -244 0 0 0 8 696 0 -8 696 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 -33 0 33 0 0 0
0 0 0 0 0 0 -33 0 33 0 0 0

-145 327 -174 000 -28 673 -12 783 -74 000 -61 217 194 482 0 -194 482 -2 285 -48 000 -45 715
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Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett hittil i år

Generert : 29.09.2020 13:06
År: 2019
Periode: 1 - 12
Inntekt
Salgsinntekter
Gaveinntekter
Offentlige refusjoner og tilskudd
Inntekter arrangementer
Leieinntekter
Diverse inntekter
Inntekter prosjekter i utlandet
Sum inntekter

Kostnad
Innkjøp av varer og tjenester
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter
Prosjektkostnader i utlandet
Personalkostnader
Avskrivninger inventar - anlegg
Kontor og adm. kostnader
Kostnader drift av anlegg og eiendommer
Honorarer - ekstern bistand
Reise og transportkostnader
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.
Kostn. kontingenter - gaver - reklame
Bankkostnader - diverse kostnader
Sum kostnader

Resultat før finans og oppgj. poster

Finnansposter
Finansinntekter
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.
Sum finansinntekter og oppgj. poster

Finanskostnader
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap
Sum finanskostnader og oppgj. poster

Netto driftsresultat

24 Sierra Leone 25 Burma
Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik

0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 985 80 000 25 015 36 350 30 000 -6 350 2 072 532 2 724 000 -651 468

0 0 0 0 0 0 3 660 775 3 489 470 171 305
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 985 80 000 25 015 36 350 30 000 -6 350 5 733 307 6 213 470 -480 163

0 0 0 0 0 0 0 0 0
-85 865 0 85 865 -30 000 -30 000 0 -2 184 954 -1 943 000 -241 954

0 0 0 0 0 0 -2 510 945 -2 493 470 -17 475
0 0 0 0 0 0 -641 824 -818 000 176 176
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 -146 407 -172 000 25 593
0 0 0 0 0 0 -362 -3 000 2 638
0 0 0 0 0 0 -278 042 -794 000 515 958
0 -80 000 -80 000 -24 331 -50 000 -25 669 -741 235 -239 000 -502 235
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 -6 038 -8 000 1 962
0 0 0 0 -1 000 -1 000 -58 592 -4 500 -54 092

-85 865 -80 000 5 865 -54 331 -81 000 -26 669 -6 568 398 -6 474 970 -93 428

-30 880 0 30 880 -17 981 -51 000 -33 019 -835 091 -261 500 -573 591

0 0 0 0 0 0 35 207 25 000 10 207
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 35 207 25 000 10 207

0 0 0 0 0 0 -1 519 0 -1 519
0 0 0 0 0 0 -33 0 -33
0 0 0 0 0 0 -1 552 0 -1 552

-30 880 0 30 880 -17 981 -51 000 -33 019 -801 436 -236 500 -564 936

Sum Internasjonal Misjon
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Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett hittil i år

Generert : 29.09.2020 13:06
År: 2019
Periode: 1 - 12
Inntekt
Salgsinntekter
Gaveinntekter
Offentlige refusjoner og tilskudd
Inntekter arrangementer
Leieinntekter
Diverse inntekter
Inntekter prosjekter i utlandet
Sum inntekter

Kostnad
Innkjøp av varer og tjenester
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter
Prosjektkostnader i utlandet
Personalkostnader
Avskrivninger inventar - anlegg
Kontor og adm. kostnader
Kostnader drift av anlegg og eiendommer
Honorarer - ekstern bistand
Reise og transportkostnader
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.
Kostn. kontingenter - gaver - reklame
Bankkostnader - diverse kostnader
Sum kostnader

Resultat før finans og oppgj. poster

Finnansposter
Finansinntekter
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.
Sum finansinntekter og oppgj. poster

Finanskostnader
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap
Sum finanskostnader og oppgj. poster

Netto driftsresultat

30 Nasjonal Misjon 31 BLINK 39 Mediearbeid
Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik

12 950 20 000 7 050 0 0 0 0 2 000 2 000 12 950 22 000 -9 050
156 246 102 000 -54 246 0 0 0 2 650 0 -2 650 158 896 102 000 56 896

4 756 045 4 464 000 -292 045 0 0 0 397 677 374 000 -23 677 5 153 722 4 838 000 315 722
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 000 300 000 -81 000 0 0 0 0 0 0 381 000 300 000 81 000
1 497 904 828 000 -669 904 6 250 0 -6 250 9 600 0 -9 600 1 513 754 828 000 685 754

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 804 145 5 714 000 -1 090 145 6 250 0 -6 250 409 927 376 000 -33 927 7 220 322 6 090 000 1 130 322

0 0 0 0 0 0 -19 813 -40 000 -20 188 -19 813 -40 000 20 188
-271 929 -492 000 -220 071 0 0 0 0 0 0 -271 929 -492 000 220 071

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-1 528 338 -2 217 500 -689 162 0 0 0 -269 364 -138 000 131 364 -1 797 702 -2 355 500 557 798

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-1 019 135 -1 051 000 -31 865 0 0 0 -96 308 -30 000 66 308 -1 115 443 -1 081 000 -34 443

-160 956 -208 000 -47 044 0 0 0 -169 -1 000 -831 -161 125 -209 000 47 875
-789 386 -297 000 492 386 0 0 0 -64 406 -137 000 -72 594 -853 792 -434 000 -419 792
-611 184 -529 000 82 184 0 0 0 0 -15 000 -15 000 -611 184 -544 000 -67 184

-1 377 389 -971 000 406 389 0 0 0 0 0 0 -1 377 389 -971 000 -406 389
-162 224 -180 000 -17 776 0 0 0 -16 551 -15 000 1 551 -178 775 -195 000 16 225

-33 711 0 33 711 -295 0 295 0 0 0 -34 006 0 -34 006
-5 954 252 -5 945 500 8 752 -295 0 295 -466 611 -376 000 90 611 -6 421 158 -6 321 500 -99 658

849 893 -231 500 -1 081 393 5 955 0 -5 955 -56 684 0 56 684 799 164 -231 500 1 030 664

161 583 90 000 -71 583 0 0 0 0 0 0 161 583 90 000 71 583
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

161 583 90 000 -71 583 0 0 0 0 0 0 161 583 90 000 71 583

-97 132 -45 000 52 132 0 0 0 -68 0 68 -97 200 -45 000 -52 200
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-97 132 -45 000 52 132 0 0 0 -68 0 68 -97 200 -45 000 -52 200

914 344 -186 500 -1 100 844 5 955 0 -5 955 -56 752 0 56 752 863 548 -186 500 1 050 048

Sum Nasjonal Misjon
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Det Norske Baptistsamfunn
Regnskap mot budsjett hittil i år

Generert : 29.09.2020 13:06
År: 2019
Periode: 1 - 12
Inntekt
Salgsinntekter
Gaveinntekter
Offentlige refusjoner og tilskudd
Inntekter arrangementer
Leieinntekter
Diverse inntekter
Inntekter prosjekter i utlandet
Sum inntekter

Kostnad
Innkjøp av varer og tjenester
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter
Prosjektkostnader i utlandet
Personalkostnader
Avskrivninger inventar - anlegg
Kontor og adm. kostnader
Kostnader drift av anlegg og eiendommer
Honorarer - ekstern bistand
Reise og transportkostnader
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.
Kostn. kontingenter - gaver - reklame
Bankkostnader - diverse kostnader
Sum kostnader

Resultat før finans og oppgj. poster

Finnansposter
Finansinntekter
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.
Sum finansinntekter og oppgj. poster

Finanskostnader
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap
Sum finanskostnader og oppgj. poster

Netto driftsresultat

90 Administrasjon
Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett Avvik

0 5 000 -5 000 12 950 27 000 -14 050 12 950 27 000 -14 050
18 700 5 000 13 700 177 596 107 000 70 596 2 250 128 2 831 000 -580 872

1 609 672 1 511 000 98 672 6 763 394 6 349 000 414 394 10 424 169 9 838 470 585 699
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 381 000 300 000 81 000 381 000 300 000 81 000

49 200 0 49 200 1 562 954 828 000 734 954 1 562 954 828 000 734 954
0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 677 572 1 521 000 156 572 8 897 894 7 611 000 1 286 894 14 631 201 13 824 470 806 731

0 0 0 -19 813 -40 000 20 188 -19 813 -40 000 20 188
0 0 0 -271 929 -492 000 220 071 -2 456 883 -2 435 000 -21 883
0 0 0 0 0 0 -2 510 945 -2 493 470 -17 475

-1 104 676 -903 500 -201 176 -2 902 379 -3 259 000 356 621 -3 544 202 -4 077 000 532 798
-17 875 -40 000 22 125 -17 875 -40 000 22 125 -17 875 -40 000 22 125

-417 481 -322 000 -95 481 -1 532 924 -1 403 000 -129 924 -1 679 331 -1 575 000 -104 331
-92 432 -4 000 -88 432 -253 556 -213 000 -40 556 -253 919 -216 000 -37 919

-134 471 -116 000 -18 471 -988 263 -550 000 -438 263 -1 266 305 -1 344 000 77 695
-4 672 -15 000 10 328 -615 856 -559 000 -56 856 -1 357 091 -798 000 -559 091

0 -5 000 5 000 -1 377 389 -976 000 -401 389 -1 377 389 -976 000 -401 389
-52 881 -40 500 -12 381 -231 655 -235 500 3 845 -237 693 -243 500 5 807

-151 621 -95 000 -56 621 -185 627 -95 000 -90 627 -244 219 -99 500 -144 719
-1 976 108 -1 541 000 -435 108 -8 397 266 -7 862 500 -534 766 -14 965 664 -14 337 470 -628 194

-298 536 -20 000 -278 536 500 628 -251 500 752 128 -334 462 -513 000 178 538

79 734 0 79 734 241 318 90 000 151 318 276 524 115 000 161 524
4 184 000 0 4 184 000 4 184 000 0 4 184 000 4 184 000 0 4 184 000
4 263 734 0 4 263 734 4 425 318 90 000 4 335 318 4 460 524 115 000 4 345 524

-17 060 0 -17 060 -114 260 -45 000 -69 260 -115 779 -45 000 -70 779
0 0 0 0 0 0 -33 0 -33

-17 060 0 -17 060 -114 260 -45 000 -69 260 -115 812 -45 000 -70 812

3 948 138 -20 000 3 968 138 4 811 686 -206 500 5 018 186 4 010 250 -443 000 4 453 250

Sum Nasjonale aktiviteter Sum alle avdelinger
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Sak 7c/2020 LM  

Arbeidsplaner 2021 Det Norske Baptistsamfunn 

Landsmøtet vedtok i 2017 strategier med målsettinger og aktiviteter for perioden 2018 til 2022. 

Prioriteringer for 2021 vil bli presentert i landsmøtet.  

Visjon 

Et fellesskap av levende menigheter, grepet av Kristus, midt i verden med evangeliet 

Hovedmål 

 Vi skal være et kirkesamfunn i vekst der mennesker blir frelst!

 Det flerkulturelle perspektivet skal være tydelig i hele kirkesamfunnet!

 Barn og unge skal ha en sentral plass i arbeidet vårt!

 Vi skal ha et bredt internasjonalt engasjement!

 Vi skal ha et tydelig fokus på bibel og bønn!

Strategiske områder 

 Menighetsutvikling

 Menighetsplanting

 Internasjonalt engasjement

Støttefunksjoner for det strategiske arbeidet 

 Plan for et flerkulturelt kirkesamfunn

 Plan for møteplasser

 Plan for kommunikasjon og innsamling

 Forkynnergodkjenningsordningen

 Eierstrategi for Holtekilen folkehøgskole

 Eierstrategi for Høyskolen for ledelse og teologi

 Plan for utvikling av eiendommene i Michelets vei i Bærum
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Menighetsutvikling 

Fellesskap 
Utvikle menighetene gjennom fokus på: 

 Bibel og bønn 

 Barn og unge 

 Flerkulturelt mangfold 

Utrustning 
Styrke menighetene ved: 

 Medarbeiderutvikling og god personalforvaltning 

 Utrustning av unge og nye mennesker til lederskap 

 Regionalt fellesskap og ressursdeling 

 Trosopplæring 

 Veiledning  

 Ledertrening 

 Åndelige mødre og fedre 

Rettferdighet 
Utfordre menighetene på: 

 Diakonalt og misjonalt engasjement; lokalt og internasjonalt  

 Inkludering 

 Demokratiske prosesser 

Handlingsplan: 

Målsettinger: 

 Økning i medlemstallet i menighetene og antall barn og unge i menighetene 

 Økning i antall dåpshandlinger i menighetene  

 Økning i gjennomsnittlig gudstjenesteoppslutning i menighetene 

 Økning i antall menigheter med barne‐ og ungdomsarbeid 

 Økning i antall multikulturelle menigheter 

 Minst ti menigheter er engasjert i lokalt utadrettede prosjekter 

 

 Tilstrekkelig med pastorer og ledere i menighetene 

 Forkynnergodkjenningsordningen brukes ved alle ansettelser av pastorer og forkynnere 

 

 Alle menigheter med barn og unge har trosopplæringsplan 

 Barn, tenåringer og unge voksne får hjelp til å leve ut troen i dagens samfunn 

 100 ungdommer er til enhver tid i et ledertreningsprogram, derav minst 20 unge med flerkulturell 

bakgrunn  

 Alle unge som gjennomfører ledertrening får en mentor/åndelig far eller mor 

 Pastorer, ledere, ansatte i virkegrenene og unge i ledertrening skal tilbys mulighet for retreater for 

åndelig fordypning og vekst 

 

 Menighetsmedlemmer, inkludert barn og unge, skal bli bevisstgjort på egne nådegaver og utrustet til å 

bruke dem i praksis 

 God inkludering av nye menigheter i kirkesamfunnet 

 Det flerkulturelle skal gjenspeiles på alle nivåer 
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Aktiviteter: 

Vi tror menigheter med: 

 Lederskap som er utrustende 

 Har en tjeneste som er basert på nådegaver 

 Har et engasjert trosliv 

 Har hensiktsmessige strukturer 

 Har inspirerende gudstjenester  

 Har livsnære grupper 

 Har behovsorientert evangelisering  

 Har varme relasjoner 

har gode forutsetninger for å vokse. 

Vi bidrar til utrustende lederskap i menighetene gjennom: 

 Rekruttering og utrustning av nye medarbeidere i alle aldre 

 Rekruttering av unge ledere, inklusiv andre generasjons innvandrere, til lederprogrammer 

 Bevisstgjøring og utrusting av voksne som mentorer/åndelige mødre og fedre 

 Tilbud om kurs innen ledelse, coaching, teamarbeid, medarbeiderutvikling og personalforvaltning. 

 Tilbud om, og oppfordring til, veiledning og mentorordninger for pastorer og andre ledere 

 Tilbud om, og oppfordring til menighetsveiledning 

 Å ha et aktivt eierskap i Høyskolen for Ledelse og Teologi 

 Tilrettelegging for kurs og fagdager 

 Tilrettelegging for retreater 

 Tilrettelegging for deling av menneskelige ressurser på tvers av menighetene 

 Utfordring til teltmakervirksomhet i Norge 

 Personal‐ og ledelseshåndbok tilgjengelig på intranett 

 Flerkulturell deltakelse i styrer og råd 

Vi bidrar til nådegavebasert tjeneste i menighetene gjennom: 

 Undervisning og artikler som konkretiserer forståelsen av nådegaver 

 Videreformidling av informasjon om relevante konferanser 

 Tilbud om seminarer på våre fellesarrangement 
 

Vi bidrar til livsnære grupper og engasjert trosliv i menighetene gjennom: 

 Oppmuntring av medlemmer til å samles for bibellesning utover gudstjenestene 

 Tilbud om bønneseminarer og oppmuntring til å være med i bønnefellesskap 

 Tilrettelegging for møteplasser for barn og unge på tvers av etnisk og kulturell bakgrunn 
 

Vi bidrar til hensiktsmessige strukturer i menighetene gjennom: 

 Anbefaling av analyseverktøy som f.eks. Naturlig Menighetsutviklingsprofilen 

 Bruk av Levende tro som verktøy for trosopplæring av barn og ungdom 

 Å bidra med flerkulturell kompetanse til menighetene for å støtte og inspirere til inkluderende 
menighetsliv 

 Veiledning til menigheter i demokratiske prosesser 

 
Vi bidrar til inspirerende gudstjenester i menighetene gjennom: 

 Modellering av nye former for gudstjeneste på fellesarrangementer 

 Tilbud om kurs og inspirasjonssamlinger 

 Manualer for gjennomføring av Alle sammen gudstjenester på intranett 
 
Vi bidrar til behovsorientert evangelisering i menighetene gjennom: 

 Å inspirere baptister til å be for, hjelpe og dele troen med mennesker rundt oss 

 Å løfte opp sosiale prosjekter i enkeltmenigheter til inspirasjon for andre 
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 Å oppfordre og utruste menigheter til misjonalt‐ og diakonalt arbeid lokalt, spesielt blant 
flyktninger og innvandrere 

 Å oppfordre menigheter til et tydelig misjonsengasjement 
 
Vi bidrar til varme relasjoner i menighetene gjennom:  

 Et velfungerende veiledningsteam 

 Å inspirere til livsnære fellesskap 

 Anbefaling om å delta i, og å legge til rette for fellessamlinger med flerkulturelt fokus regionalt og 
nasjonalt, som inspirerer, utruster og gir gode fellesskap 
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Menighetsplanting 
Menigheter planter menigheter 

Fellesskap 
Bidra til at nye menigheter blir plantet gjennom:  

 Rekruttering og utrustning av menighetsplantere og sendemenigheter 

 Tilrettelegging for partnerskap og støtteordninger 

 Familie‐ og studentfokus 
 
Utrustning 
Tilrettelegge for menighetsplanting ved: 

 Mentoring og oppfølging av alle menighetsplantere 

 Å vekke pionerånden, spesielt hos unge 
 
Rettferdighet 
Menighetsplanting gir merverdi til lokalsamfunnet ved: 

 Diakonalt og misjonalt fokus 

 Flerkulturelt fokus 

Handlingsplan: 

Målsettinger: 

 Minst en ny menighetsplanting hvert år 

 Knytte kontakt med nye og etablerte fellesskap hvert år 

 To menigheter opptas i Baptistsamfunnet hvert år 

 50 personer deltar i nettverk for menighetsplantere og sendermenigheter 

 Alle menighetsplantere får veiledning og oppfølging 

 Minst ti partnermenigheter som støtter menighetsplanting økonomisk 
 
Aktiviteter: 

 Nasjonalt menighetsplanterteam som styringsgruppe  

 Presentere eksisterende menighetsplantinger på fellesarrangementer 

 Bruke nasjonale og regionale samlinger som rekrutterings‐ og inspirasjonsarenaer 

 Målrettet bønnefokus i forhold til nye menighetsplantingsområder 

 Bruke lokale ressurspersoner til å utfordre og motivere til menighetsplanting 

 Være pådriver for menighetsplanting i storby/studentby 

 Årlig pionerhelg for menighetsplantere og sendermenigheter 

 Bruke DAWNs vurderingsverktøy 

 Bruke tilgjengelige veiledningsordninger 

 Oppfølging av alle menighetsplantere 

 Utvikle partnerprogram 

 Utfordre til teltmakervirksomhet i Norge 

 Utrede mulighet for fond for menighetsplanting 

 Gi veiledning til migrantgrupper som ønsker å etablere egne menigheter 
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Internasjonalt engasjement 

Fellesskap  
Bidra til levende menigheter hos samarbeidspartnere ved fokus på: 

 Barn og unge  

 Evangelisering og menighetsplanting 
 
Utrustning 
Styrke samarbeidspartnere gjennom: 

 Kompetanseheving  

 Erfaringsdeling  
 
Rettferdighet 
Bidra til god samfunnsutvikling med særlig fokus på: 

 Kvinner og jenter 

 Helse 

 Utdanning  

Handlingsplan: 

Målsettinger: 

 Nye mennesker blir nådd med evangeliet 

 Økt kompetanse til pastorer og menighetsledere 

 Samarbeidspartnerne har gode forvaltningsrutiner 

 Utdanning for minst åtte studenter per år. 60 prosent skal være jenter 

 Styrke sivilt samfunn sammen med våre samarbeidspartnere 

 Prosjekter som mottar Norad‐støtte skal ha en hovedvekt på barn og kvinner 

 Ha minst ett internasjonalt diasporaengasjement i samarbeid med migrantmiljø/menigheter 

 Gjensidige utvekslingsbesøk hvert år 

Aktiviteter: 

 Stipendordning til pastorer og menighetsledere 

 Bidra til kurs og seminarer for pastorer og menighetsledere 

 Legge til rette for mentor‐/veilederordninger på tvers av landegrenser 

 Stipendordning for ungdom, med særlig fokus på kvinner 

 Støtte til utdanningsinstitusjoner 

 Støtte til evangelisering og menighetsplanting 

 Støtte til helsefremmende arbeid 

 100‐årsjuileum i Kongo i 2020 

 Planlegge, forberede og gjennomføre utvekslingsbesøk i samarbeid med Ung baptist 

 Utarbeide årlige Norad‐søknader 

 Oppfølging av Norad‐prosjekter 

 Samarbeid med migrantmiljøene om diasporaarbeid  

 Få oversikt over alt internasjonalt engasjement i kirkesamfunnet 

 Samarbeid med European Baptist Mission International og European Baptist Federation 
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Støttefunksjoner 

Plan for et flerkulturelt kirkesamfunn 
 

1. Inkludering på alle plan 

 Fellesarrangement skal gjenspeile et flerkulturelt kirkesamfunn 

 Vi vil arbeide for migrantdeltakelse på alle nivå, slik at stab, styrer og komiteer er representative 

og gjenspeiler medlemsmassen i Baptistsamfunnet  

 Vi vil oppmuntre til gode demokratiske prosesser både i lokalmenigheter og på kirkesamfunnsnivå 

med tilrettelegging om nødvendig 

 Flerkulturelt kirkesamfunn skal være et gjennomgående tema i strategisk tenkning på alle nivå 

 Informasjon og kommunikasjon skal gjenspeile et flerkulturelt kirkesamfunn 

 Migrantperspektiv skal inkluderes i teologiske samtaler 

 Vi vil utruste migrantmenighetene i møte med norske myndigheters krav til menighetsdrift og 

interne rutiner i Baptistsamfunnet 

 

2. Pastorale tjenester 

 Vi vil bistå med pastorale tjenester til migrantmenigheter etter behov og tilgjengelige ressurser 

 Vi vil arbeide langsiktig for å få flere ordinerte pastorer i Chin og Karen menighetene.  

 

3. Oppfølging av migrantmenigheter 

 Vi vil bistå og utruste migrantmenighetene praktisk og administrativt 

o I etableringsfasen: utforming av stiftelsesdokumenter, vedtekter, søknader, registreringer i 

Brønnøysund og hos Fylkesmannen, opprettelse av medlemssystem og medlemslister, 

forstanderregistreringer.  

o Etablerte migrantmenigheter: Solidus, årsrapporter, informasjon om lån og kjøp av kirkebygg, 

arealtilskudd, merverdiavgiftskompensasjon, søknad om pastorgodkjenning og krav til 

forstandergodkjenning, søknader til Kristelig Studieforbund, budsjett og regnskapsføring, 

opprettelse av menighetskonto osv.  

o Kommunisere viktige datoer og frister, fellesarrangement, misjon og bistandsarbeid, 

organisering av kirkesamfunnet osv.  

 

4. Veiledning til menighetene 

 Vi tilbyr veiledning, kurs og relevant materiale for menigheter med medlemmer fra flere kulturer  

 Vi vil bistå og tilrettelegge for samarbeid med relevante organisasjoner og instanser på 

innvandringsfeltet i vanskelige saker, for eksempel i konvertittsaker og asylsaker 

 Vi vil tilrettelegge for økt kunnskap innen innvandrings‐ og asylfeltet gjennom tilbud om eksterne 

kurs og verv 

 

5. Barn og unge 

 Vi vil samarbeide med Ung baptist om inkludering og oppfølging av minoritetsungdom 

 Vi vil arbeide for god forståelse mellom første og andre generasjons innvandrere 

 Vi vil arbeide for økt deltakelse av minoritetsungdom på leire og fellesarrangement 

 Vi vil oppmuntre til at minoritetsungdom deltar i ledertrening og velger teologisk utdannelse 

 

6. Kontakt med nye grupper/menigheter 

 Vi vil etablere kontakt med minst to nye internasjonale grupper hvert år 

 Vi vil gi informasjon, og inkludere menighetsplantinger i fellesarrangement og 

menighetsplantingsnettverket vårt. 
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7. Flyktninger 

 Vi vil oppmuntre menigheter til engasjement overfor flyktninger og innvandrere lokalt gjennom  

o deling av best‐practice historier  

o tilbud om hjelp og rådgivning til lokalmenigheter 

 

8. Diaspora bistand 

 Vi vil arbeide for at vårt internasjonale engasjement skal reflektere kirkesamfunnets 

sammensetning 

  Vi vil bistå migrantmiljøer tilknyttet Baptistsamfunnet ved spesielle kampanjer og aksjoner, og 

ved behov for nødhjelp 

 

9. Samarbeid 

 Vi vil samarbeide med virkegrenene i Baptistsamfunnet og med Karen Baptists in Norway og 

Norway Chin Christian Federation 

 Vi er en del av den Internasjonale Baptistfamilien, og deltar i felles møtepunkter for 

erfaringsdeling, inspirasjon og nettverksbygging 

 Vi vil samarbeide med andre kirkesamfunn og organisasjoner, blant annet gjennom Flerkulturelt 

Kirkelig Nettverk i Norges Kristne Råd og Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA) 

 Vi vil bidra i kampanjer og aksjoner med fokus på rettferdighet med særlig hensyn til de 

migrantgruppene som er representert i vårt kirkesamfunn 

Plan for møteplasser 

Vi tilrettelegger møteplasser for å støtte opp om menighetsutvikling, menighetsplanting og internasjonalt 
engasjement. 
Vi ønsker trygge møteplasser som gir tilhørighet, identitet og utvikling, uavhengig av alder og etnisitet. Dette 
gjøres ved å: 
 

 Videreutvikle Lederkonferansen som vår viktigste møteplass 

 Legge til rette for regionale og tematiske møteplasser i tråd med våre strategier 

 Utfordre til samarbeidsprosjekter, samt pastor‐ og forstanderfellesskap 

 Legge til rette for at våre nasjonale og regionale møteplasser er flerkulturelle  

 Arrangere reiser for å bygge identitet og gi inspirasjon 

 Legge til rette for et bærekraftig prisnivå 

 Oppmuntre og utfordre til frivillig engasjement 

 Engasjere barn og unge 

 Engasjere andregenerasjonsledere 

 Tilrettelegge for at unge med flerkulturell bakgrunn deltar på leir, for eksempel gjennom samtaler på 

ledernivå og økonomisk støtte 

 Sikre at det oppleves trygt å sende barn og ungdom på leirene 

 Rekruttere voksne leirledere 

 Ha miljøvennlig fokus 
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Plan for kommunikasjon og innsamling  

Kommunikasjons‐ og innsamlingsarbeidet skal støtte opp om menighetsplanting, menighetsutvikling og 
internasjonalt engasjement. Det skal: 

 Knytte sammen kirkesamfunnet, speile bredden og sikre nødvendig informasjon fra sentralleddet til 
menighetene 

 Sikre tilstrekkelige gaveinntekter fra menigheter og enkeltpersoner 

 Synliggjøre baptistene i Norge  
 
Gjennom: 

 Å fortelle de gode historiene; som skal gi ny kunnskap, være forbilledlig og inspirerende 

 At all relevant informasjon om vår virksomhet skal være tilgjengelig på nettsidene 

 At informasjon og påmeldingsmulighet for fellesarrangement skal finnes på nettsidene 

 At all relevant informasjon for pastorer og menighetsledere finnes på intranett 

 Å gjøre deler av lederkonferansen tilgjengelig på internett 

 At informasjonsarbeidet skal appellere til givertjeneste 

 Systematisering og videreutvikling av fast givertjeneste 

 Mulighet for gaverespons på nettsidene 

 Å tilrettelegge for gavekampanjer 

 Takkebrev  

 Å stimulere og medvirke til publisering av teologiske artikler 

 Å presentere lokale saker 

 Kobling mot dagsorden i samfunnet 
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07d/2020DNB Budsjettramme 2021 
Sum salgsinntekter
Sum gaveinnt.
Sum off. tilskudd
Sum inntekter egne arr. 
Sum leieinntekter
Sum andre inntekter 
Inntekter prosjekter i utlandet 
Totale inntekter 1 074 1 400 165 0 83 0 40 0 75

Sum innkjøp av varer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum tilskudd/bevilgninger 0 -1 566 0 0 -213 -47 -70 0 -75
Sum prosjektkostnader i utlandet 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum personalkostnader -640 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum avskrivninger 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum kontor/adm. Kostnd -134 0 0 0 -17 -10 -8 0 0
Sum drift anlegg/eiendommer -3 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum honorarer/ekstern bistand -120 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum reise/transport -15 -24 0 -5 -48 -20 -15 0 -20
Sum møte/arr. Kostn 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum kontingenter/gaver -8 0 0 0 0 0 0 0 0
Sum bankkostn/diverse 0 -2 0 0 -1 0 -1 0 -1
Totale kostnader -920 -1 592 0 -5 -279 -77 -94 0 -96

Resultat prosjekt 154 -192 165 -5 -196 -77 -54 0 -21

Bruk av fondsmidler 0 161 0 0 0 0 0 0 0
Finansposter 25 0 0 0 0 0 0 0 0
SUM TOTALT 179 -31 165 -5 -196 -77 -54 0 -21
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25 80 500 0 -50 530 555

-40 -40 -200 0 0 -240 -279
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Sak 8a Faste Fonds årsberetning for 2019 
Faste Fonds virksomhet består av forvaltning av plasserte midler i Det Norske Baptistsamfunn, dets arbeidsgrener og 
menigheter. 

Kontoradressen er i løpet av 2019 flyttet fra Bærum til Oslo kommune.  
Det er ingen ansatte i virksomheten. Alle administrative tjenester kjøpes fra Det Norske Baptistsamfunn. Virksomheten 
forurenser ikke det ytre miljø.  

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter for 2019 en fullstendig og utfyllende informasjon om Faste Fonds utvikling og 
resultat i regnskapsåret og Faste Fonds stilling ved utgangen av regnskapsåret. Det har i løpet av året ikke skjedd endringer av 
overordnet eller strategisk betydning for selskapet. Som det kommer frem av balansen ved utgangen av regnskapsåret, har Faste 
Fonds en solid egenkapital og en tilfredsstillende likviditet. 
Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet, heller ikke etter regnskapsårets utgang, for å bedømme selskapets stilling som 
ikke kommer frem av resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter samt årsberetningen. 
Årets regnskap er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.   
Fondsstyret har i løpet av året kommunisert og truffet beslutninger via epost. 

Ved utgangen av året var forvaltningskapitalen kr.  32.089.807, en økning på kr.  1.616.261 fra foregående år. Midlene som 
forvaltes plasseres på høyrentekonto i forskjellige banker, Alle plasseringene er sikret mot verditap. En slik plasseringsprofil 
utelukker plasseringer som kunne gitt høyere avkastninger, men som ville betydd en risiko for innskutte / betrodde midler.  

Avkastning på gjennomsnittet av plasserte midler i løpet av året ble 1,89%, tilsvarende tall for 2018 var 1,33%. Oppnådd 
rentemargin ble 24,12 %, vesentlig høyere enn høyere enn oppnådd 2017 rentemargin: 6,27 %. Innskuddskapitalens fordeling er 
spesifisert på regnskapets note 2. 

Rentemarkedet i 2019 har fortsatt vært lavt. I l løpet av året hevet Norges Bank styringsrenten 3 ganger, til sammen med 0,75%. 
Det har gitt oss høyere renter på plasserte midler, og gjort det mulig å justere opp de rentene vi selv betaler ut (konf. oppstilling 
nedenfor). Utlånsrenten ble hevet til 3,00%. Fondsstyrets målsetting har vært å kunne gi innskyterne en rentefordel, selv om 
denne fordelen, gitt rentenivået for 2019, fortsatt ikke kan sies å være stor. 

Innlånsrenter og utlånsrente for 2018 og 2019: 

2019 regnskapet er gjort opp med et overskudd på kr. 92.187. Dette er en betydelig resultatforbedring i forhold til foregående 
år. Overskuddet foreslås lagt til egenkapitalen. 

Kontrollutvalget foreslo i sin rapport for 2019 at Faste Fonds burde nedlegges. Styret i Faste Fonds har fulgt opp dette forslaget, 
og hovedstyret er blitt presentert for en løsning for hvordan dette kan gjennomføres. Forslag om oppløsning av Faste Fonds vil 
bli presentert for landsmøtet. 

Styret har i arbeidsåret bestått av Arild Harvik,   Koll Kyllingstad  og Morten Øhrn. Håkon Sigland (DNB) har vært forretningsfører 
og sekretær for styret. 

Oslo, 01.09.2020 

Arild Harvik Koll Kyllingstad Morten Øhrn   Håkon Sigland 
formann    Forretningsfører 

     under      under      under      over
100,000         500,000         1,000,000       1,000,000     utlån

2018        0,05%        0,35%        0,85%    1,35% 2,70%
2019        0,20%       0,70%       1,20%    1,70% 3,00%

Beløp
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Noter 2019 2018
INNTEKTER 
Renteinntekter 591 318 415 163

Sum inntekter 591 318 415 163

KOSTNADER 
Driftskostnader 1 -50 466 -16 500
Renteutbetalinger -448 665 -390 628

Sum Kostnader -499 131 -407 128

Årets resultat 92 187 8 035

Overføringer 
Avsatt til egenkapital -92 187 8 035
Overført fra  egenkapital 

Sum overføringer -92 187 8 035

Sak 8b Faste Fonds - Det Norske Baptistsamfunn
RESULTATREGNSKAP 2019 
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Noter 2019 2018 Endring 
EIENDELER 
Obligasjoner og ander fordringer 
Utlån 1 455 974      3 439 449      1 983 475-    
Andre Kortsiktige fordringer 172 971          172 971       

Sum Obligasjoner og andre fordringer 1 628 945      3 439 449      1 810 504-    

OMLØPSMIDLER 
Bankinnskudd, Kontanter o.l 4 30 889 032    27 357 837    3 531 195    

SUM EIENDELER 32 517 977    30 797 286    1 720 691    

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital 3 270 112-          270 112-    -                    
Overskudd 92 187-            92 187-         

-                    
Sum egenkapital 362 299-          270 112-          92 187-         

GJELD
Kapital til forvaltning 2 32 089 807-    30 473 546-    1 616 261-    
Kortsiktig gjeld 65 871-            53 628-            12 243-         

Sum gjeld 32 155 678-    30 527 174-    1 628 504-    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 32 517 977-    30 797 286-    1 720 691-    

Faste Fonds - Det Norske Baptistsamfunn
Balanse pr 31.12.2019
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Faste Fonds - Det Norske Baptistsamfunn 

Noter til årsregnskapet 2019 

Regnskapsprinsipper 
I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens 
bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. 

Klassifisering 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er 
medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere 
enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld. 

Fordringer 
Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. 

Driftsinntekter og kostnader 
Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og 
tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som 
tilhørende inntekter inntektsføres. 

Note 1: Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer 
Det er ikke utbetalt lønn fra Faste Fonds. Det Norske Baptistsamfunn har belastet for fellestjenester kr. 
33 216,-. 

Revisor 
Kostnadsført revisjonshonorar i 2019 utgjør kr 17 250,- inkl. mva. 

Note 2: Forvaltningskapital pr 31.12. 
Forvaltet på vegne av 2019 2018 
Det Norske Baptistsamfunn 12 940 401 12 755 418 
Baptistenes Eiendomsdrift (tidl. BTS) 504 351 500 845 
Menigheter i DNB 15 175 233 14 279 835 
Virkegrener/andre 3 469 821 2 937 449 
SUM 32 089 807 30 473 546 

 

Note 3: Egenkapital 
 2019 2018 
Egenkapital 1.1. 270 112 262 077 
+ Årets resultat 92 187 8 035 
= Kapital 31.12. 362 299 270 112 

 

Note 4: Bankinnskudd, kontanter og lignende 
Posten inneholder sperret beløp på kr. 2 155 887,90. 
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Statsautoriserte 
revisorer 

Revisorgruppen Oslo AS 
Oscars gate 30 
Postboks 7154 Majorstuen 
N-0307 Oslo 
 
Tlf.:  +47 23 20 49 00 
 
E-post: oslo@rg.no 
 
Foretaksregisteret 
NO 917 275 254 MVA 
 
www.rg.no 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2019 

Til medlemmene i Det norske Baptistsamfunn - Faste Fonds 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert Det norske Baptistsamfunn - Faste Fonds' årsregnskap som viser et 
overskudd på kr 92 187. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019 og 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og 
forskrifter og gir et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 
2019, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 
henhold til disse standardene er beskrevet i «Revisors oppgaver og plikter ved revisjon 
av årsregnskapet». Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og 
har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår 
oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av opplysninger i 
årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi 
attesterer ikke den øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig 
informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens 
mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under 
revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. 
Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig 
feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. 

Styret og forretningsføreres ansvar for årsregnskapet 

Styret og forretningsføreres (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i 
samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som 
ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til 
fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om 
fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at 
virksomheten vil bli avviklet. 
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UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2019 Side 2 
Det norske Baptistsamfunn - Faste Fonds 

 

Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper 

  
www.rg.no 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, 
og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet 
er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med 
lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig 
feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne 
foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://www.revisorforeningen.no/revisjonsberetninger. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi 
har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 
3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av 
historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for 
ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens regnskaps-
opplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 

Andre forhold 

Foreningens årsregnskap er avlagt etter utløpet av lovens frist for avleggelse av 
årsregnskapet. 

Oslo, 1. september 2020 
 
Revisorgruppen Oslo AS 

Mari Østbø 
statsautorisert revisor 
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Sak 9b/2020 LM 

Årsrapport 2019 Baptistenes Høyskoleråd (BHR) 

Baptistenes Høyskoleråd har arbeidet med følgende i årets styremøter: 

Rekruttering 
Som 50% medeier i Høyskolen for ledelse og teologi er det viktig at dette også speiles i antall ansatte ved 
høyskolen.  Dette er noe høyskolerådets representanter er opptatt av gjennom dialog både i styret for 
høyskolen og i dialog med ledelse og administrasjon. 

HLT skal være et naturlig studievalg for baptistungdom.  I mange av våre menigheter er det manglende 
kunnskap både om antall baptiststudenter ved skolen og om studietilbudet ved HLT. Høyskolerådet mener det 
derfor er viktig at HLT styrker kontakt og informasjon overfor baptistmenighetene, og at dette vil være positivt 
for rekrutteringen til skolen. 

En bedre synliggjøring av antall baptiststudenter som årlig avlegger eksamen ved skolen, er også vesentlig i 
rekrutteringsarbeidet. 

Baptistenes Lederkonferanse er en naturlig arena for å presentere masteroppgaver utarbeidet av 
baptistungdom.  Dette for å inspirere andre baptistungdommer til å starte mastergradsstudier i teologi, ledelse 
mv. enten ved HLT eller ved en av våre andre Universitet/Høyskoler.  I neste omgang kan det være aktuelt å 
motivere noen av disse til å starte ph.d. studier på områder som er viktig for oss baptister. 
Det er viktig at dette vår et sterkere fokus i lederkonferansen. 

Baptistisk fagdag på HLT 
BHR har arbeidet med tiltak for å styrke rekruttering av baptistiske lærerkrefter og teologer i DNB og videreført 
dette gjennom arbeid med fagdager for baptister på HLT. Formålet med dette er bl.a. å skape et fagmiljø hvor vi 
som baptister kan fange opp og dyrke frem både potensielle studenter og ansatte. Det er også et sterkt behov 
for å styrke fokuset i egne rekker på baptistisk teologi og identitet. Fagdagen 2019 hadde som tema 
Menighetsplanting og å være kirke på et sted. Der var det en spennende samtale med rektor på International 
Baptist Study Center i Amsterdam og Øystein Gjerme, styreleder på HLT og leder av Saltkirken i Bergen.  BHR ser 
det som viktig med økt deltakelse fra baptistpastorer og ledere på disse fagdagene. De holder et høyt 
innholdsmessig nivå, er relevante i forhold til vårt arbeid som kirkesamfunn og burde være et viktig 
kompetansetilskudd for oss baptister.  BHR vil arbeide videre med å påvirke til økt deltakelse. 

Baptistisk «fotavtrykk» i fagplaner på HLT 
I tråd med at vi som baptister skal utøve et aktivt eierskap i forhold til HLT, er det også viktig å være opptatt av 
det faglige innhold i studieplaner ved HLT.  Dette inkluderer også å ha et våkent blikk for om baptistisk teologi, 
dogmatikk og kirke‐historie ivaretas på en tilfredsstillende måte i de fagplanene hvor dette er relevant.   
Av ulike grunner ble den planlagte dialogen om dette ikke mulig å gjennomføre i 2019, men ble utsatt til 2020. 

Samarbeid mellom HLT og DNB 
Høyskolerådet mener det er viktig at DNB utvikler samarbeidet med høyskolen for å få kunnskap om faglig 
utvikling på de områder hvor HLT tilbyr studier, og derigjennom kunne implementere aktuelle tiltak i egne 
strategier og handlingsplaner.  Som aktiv eier i HLT må DNB også i større grad benytte muligheten til å påvirke 
de faglige valg som gjøres ved HLT. 
BHR har utarbeidet en årsplan for samarbeidet mellom ledelsen i HLT og DNB. Denne skal sikre at det 
gjennomføres en god dialog på ledelsesplan, og også en gjennomføring av møter og samtaler med studentene, i 
særlig grad med baptiststudentene ved høyskolen.   På møtene i høyskolerådet har dette fokus. 

Utvikling på HLT 
Studenttilgangen på HLT er svært tilfredsstillende. HLT ser det som et realistisk mål at skolen skal ha 500 
studenter innen 2025.  Dersom HLT skal nå dette målet, stiller det også krav til DNB som eier.  En økning av 
studenttallet vil gi en bedre økonomisk situasjon for skolen, og det gir rom for et sterkere faglig miljø.  Selv med 
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500 studenter vil HLT være en liten høyskole, noe som kan gjøre det nødvendig å finne andre 
samarbeidspartnere i framtiden. 
Det er to forhold som er viktig for å sikre en god utvikling av HLT.  For det første må HLT arbeide for å få statlig 
akkreditering som høyskole.  Dette vil gi skolen større frihet i å utvikle studietilbudet og også gi skolen et 
tryggere økonomiske fundament. 
I tråd med dette er det helt nødvendig at dagens lokaler i Michelets vei 62 utbedres slik at de tilfredsstiller 
myndighetenes krav til fasiliteter for en høyskole.  Dette gjelder it‐løsninger, bibliotektilbud, klasserom og 
grupperom og øvrige forhold som styrker studietilbudet for studentene. 
Begge disse forhold har hatt fokus i møtene i Baptistenes Høyskoleråd, og i de fora hvor det har vært naturlig å 
fremme disse. 
 
 
 
Høyskolerådet har våren 2019 bestått av: 
Per Øvergaard (leder), Roald Zeiffert, Mathias Eidberg og Terje Aadne. 
Varamedlemmer: 
Inger Lise Salvesen  
Høyskolerådet har høsten 2019 bestått av: 
Per Øvergaard (leder), Inger Lise Salvesen, Hege Berg‐Jensen, Mathias Eidberg og Terje Aadne. 
Valgte styremedlemmer i Høyskolen for Ledelse og Teologi våren 2019: 
Roald Zeiffert (nestleder i styret), Inger Lise Salvesen og Terje Aadne. Møtende vare er: Mathias Eidberg. 
Valgte styremedlemmer i Høyskolen for Ledelse og Teologi høsten 2019: 
Terje Aadne (nestleder i styret, Inger Lise Salvesen og Hege Berg‐Jensen. Møtende vara er: Mathias Eidberg. 
 
Møter i Baptistenes Høyskoleråd: 
BHR har avholdt 4 møter i 2019. 
 
Representasjon i Baptistenes Eiendomsdrift: 
Per Øvergaard har representert BHR i styret for Baptistenes Eiendomsdrift. 

 
 
 

For Baptistenes Høyskoleråd 
 

Leder 
 

Per Øvergaard 
 

Styremedlemmer 
 

Mathias Eidberg  Inger Lise Salvesen Hege Berg‐Jensen Terje Aadne 
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Sak 9c/2020 LM 

Baptistenes Høyskoleråd arbeidsplaner 2021 
 
Baptistenes Høyskoleråd har ansvaret for å utøve et aktivt eierskap av Høyskolen for Ledelse og Teologi på 
vegne av Det Norske Baptistsamfunn. Baptistenes Høyskoleråd skal arbeide for at Det Norske Baptistsamfunns 
behov og interesser ivaretas i de studietilbud og den aktivitet høyskolen tilbyr og rapporterer årlig til Det 
Norske Baptistsamfunns landsmøte. 
 
I 2021 vil Baptistenes Høyskoleråd ha følgende prioriterte fokusområder: 
 
Skoleeierstrategi 
Følge opp vedtatt skoleeierstrategi med særlig henblikk på å sikre at baptistene framstår med aktivt eierskap til 
drift og utvikling av HLT. 
 
Teologi og Ledelse 
Fortsette arbeidet for å fremme baptistsamfunnets behov i forhold til teologi og ledelse. Samarbeide med HLT 
om synliggjøring av baptistisk teologi, historie og identitet i skolens fagplaner for de ulike studietilbudene.  
Påvirke en vedvarende utvikling av baptistisk teologi og identitet og arbeide for et balansert innhold av 
baptistiske og pentakostale teologiske fag ved HLT. 
 
Rekruttering 
Fortsette arbeidet med en plan for rekruttering av lærere og elever til Høyskolen for Ledelse og Teologi. 
Vi vil i dialog med HLT se hvordan vi best kan støtte skolens rekrutteringsarbeid og gi menighetene mulighet til 
å bli involvert i rekruttering av kommende studenter fra menighetenes egne rekker. Høyskolerådet ønsker at 
Ung Baptist har en fremskutt rolle i arbeidet med rekruttering av baptister til HLT og vil støtte Ung baptist i 
arbeidet. 
Gjennomføring av baptistiske fagdager er en del av å skape interesse og et miljø for teologi, og er et tiltak for å 
styrke et fagmiljø for å dyrke frem potensielle lærere og forskere. På den måten kan Baptistiske fagdager være 
med til å berede grunnen for en større interesse for teologiske studier og yrkesmuligheter innen teologi og 
menighetsledelse. 
Invitere Ung Baptist til et samarbeid om å kartlegge gjennomførte masterstudier bnat baptistungdom, for 
derved å vurdere muligheten for å initiere til phD studier på områder som er aktuelle for vårt kirkesamfunn. 
 
Utvikling 
Arbeide for en fortsatt utvikling av skolen og dens faglige tilbud slik at dette speiler vårt 50/50 eierskap 
 
Stipender 
Dele ut stipendmidler til videreutvikling og rekruttering av studenter, for å oppmuntre til utvikling av 
baptistiske lærerkrefter og pastorer. 
 
Utvikling av rammen for skoledrift  
Arbeide videre i samarbeid med Baptistenes Eiendomsdrift for skolens behov for kapitaltilførsel og fremtidig 
utnyttelse av tomt og utviklingspotensial for skolens bygninger. 
 

 

For Baptistenes Høyskoleråd 

 

Styreleder 

Per Øvergaard 
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Virksomhet 
Oslofjord Folkehøgskole legger opp sin virksomhet i tråd med Lov om Folkehøgskoler av 
2002 med forskrifter. Folkehøgskolens mandat er å drive allmenndanning og 
folkeopplysning. Oslofjord Folkehøgskole må gjennom sin virksomhet innfri kravene i loven 
for å være berettiget til tilskudd fra staten.  
 

Skoleutvikling 
Ny rektor ble tilsatt høsten 2019, og fokuset for skoleåret 2019/2020 har vært å lage en 
langsiktig plan for å øke elevtallet. Dette arbeidet må det jobbes systematisk med over tid, 
derfor vil dette også være fokus for skoleåret 2020/2021.  
 
For å få til dette må skolens nye navn og profil gjøres mer kjent gjennom utstrakt og 
strategisk bruk av markedsføring. I tillegg må skolens omdømme forbedres gjennom å ha 
høy kvalitet på alt vi tilbyr innenfor undervisning, sosialpedagogisk arbeid og fasiliteter.  
 
Dette innebærer blant annet å bygge opp kvaliteten på det sosialpedagogiske arbeidet ved å 
tilby varierte og attraktive fritidsaktiviteter, samt bygge relasjoner med elevene i form av 
høy tilstedeværelse av personale og tett oppfølging fra linjelærere og sosiallærer. Det skal 
også jobbes med å opprettholde høy kvalitet på undervisningen og drive skolebasert 
kompetanseutvikling av lærerne innenfor pedagogikk. Samtidig med dette må skolen jobbe 
bevisst med styrker og svakheter som kommer fram av ulike brukerundersøkelser fra 
tildigere og nåværende elever. 
 
På den måten øker skolen sjansene for å få positiv omtale og bli anbefalt videre. Skolen må 
fortsette å utvikle linjetilbudet også neste skoleår, i tråd med trender og hvilke målgrupper 
vi ønsker å tiltrekke oss. Rekruttering av stipendiater for å styrke det sosialpedagogiske 
arbeidet er også viktig.  
 
Oslofjord Folkehøgskole har sammen med alle landets folkehøgskole forpliktet seg på å bli 
mer bærekraftig i form av Folkehøgskolenes Bærekraftvedtak 2019. Dette innebærer blant 
annet at skolen i 2020 må lage en plan for å bidra til å nå FNs 17 bærekraftsmål, med særlig 
vekt på å redusere sine klimautslipp med 40 prosent innen 2030. 
 
Skoleutviklingen må hele tiden forankres og arbeides ut fra skolens kristne verdigrunnlag. 
Skolen ønsker å øke bevisstgjøringen om dette, som forhåpentligvis vil bidra til å styrke 
skolens kristne profil de neste årene. 
 
Det videre arbeidet med utvikling av skolen vil drives frem i tett samarbeid mellom skolens 
eierorganisajon i form av styret, rektor, ansatte og elever.  
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Samarbeid med skoleeier 
Skolen ønsker og setter pris på et nært og godt samarbeid med skolens eierorganisasjon, ved 
både å delta på felles arenaer, og være i dialog om hvilke områder det er naturlig å 
samarbeide på.  
 
Blant annet vil rektor prioritere å delta på DNBs arrangementer, som Lederkonferansen og 
Landsmøte, og fortsette samarbeidet med DNB og Norges Kristne Råd om markering av 
Kingdag og utdeling av Ikkevoldsprisen.  
 
Skolens styre, ledelse og personale vil fortsette samarbeidet med Baptistenes Eiendomsdrift 
(BED) om utviklingen av skolens bygg og eiendom. Skolestyret for Oslofjord Folklehøgskole 
ser stor verdi i å ha DNBs skoler samlet på Stabekk, og uttrykker positivitet til et fortsatt 
samarbeid med Høgskolen for Ledelse og Teologi (HLT) om bruk av lokaler, samt dialog om 
utveksling av kompetanse på tvers av skolene. 
 

Økonomi og elevrekruttering 
Skolen har de siste årene gått med overskudd som følge av streng sparing. På grunn av 
tilskuddsmodellen til folkehøgskolen vil elevnedgangen de siste årene bære preg av lavere 
statstilskudd de neste årene, selv om elevtallet øker. Fra 2019 budsjetterte dermed skolen 
med underskudd, noe som vil forventes å skje også de neste 2-3 årene.  
 
Skolestyret er inneforstått med et budsjettert underskudd så lenge elevtallet øker de neste 
årene. Målet er å hvert år øke elevtallet med 5-10%, til det årlig foreligger et stabilt elevtall 
på 80-90 elever fra 2024, noe som vil sikre en forsvarlig økonomisk drift av skolen. Allerede 
for skoleåret 2020/2021 viser gode søkertall en økning på 50% fra året før. 
 
Det blir viktig framover å vurdere høye personalkostnader opp mot skolens kvalitet og 
utvikling. Skolen må opprettholde et faglig sterkt nivå på undervisningen og det 
sosialpedagogiske arbeidet. Kvalitetsheving og kvalitetssikring står sentralt i skoleutviklingen 
sammen med god og riktig markedsføring.  
 
Det er avgjørende at skolen har andre inntekstkilder enn elevtilskuddet, derfor er utleie ved 
ledig internatkapasitet viktig, i form av ekstern vandrerhjemsdrift i sommerhalvåret. 
Oppgradering av internatbygget vil også sikre gode leieinntekter eksternt dersom dette ikke 
vil bli fylt opp av elever. 

 
Stabekk, mars 2020 

For styret 
 
 
_______________________________   ____________________________ 

       Billy Taranger      Kristina Sletten Andersen 
Styreleder       Rektor 
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Oslofjord Folkehøgskole Budsjett 2020

 

 

DRIFTSINNTEKTER

32 Inntekter Skoledrift 211 200

33 Inntekter Internatdrift 5 717 000

34 Statstilskudd 8 329 284

36 Inntekter boliger 1 068 000

37 Andre inntekter 200 000

SUM INNTEKTER 15 525 484

LØNNSKOSTNAD

50 Kostnader arbeidskraft pedagogisk 3 644 577

51 Kostnader arbeidskraft IKV 2 895 865

54 Arbeidsgiveravgift og pensjonskostnader 1 821 955

55 Andre kost. Arbeidskraft - ikke oppgavepliktig 100 000

58 Offentlig refusjon vedrørende arbeidskraft 0

59 Annen personalkostnad 224 000

PERSONALKOSTNADER 8 686 397

DRIFTSKOSTNADER

61 Matvarer 1 050 075

62 Driftskostnader bolig 20 000

63 Driftskostnader skole og internat 1 500 000

64 Leie/leasing av maskiner, data mm. 30 000

65 Inventar, verktøy og driftsmateriell 1 081 000

66 Reparasjon og vedlikehold 480 000

67 Fremmede tjenester 700 000

68 Kontorkostnader 170 000

69 Porto og telefon 195 000

71 Kostnad og godtgjørelse ved reise og bil 25 000

73 Informasjon og markedsføringskostnader 660 000

74 Representasjoner, gaver, kontingenter etc. 18 000

75 Forsikringspremie 96 000

77 Annen kostnad 37 500

78 Av- og nedskrivninger 1 333 485

SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER 7 396 060

Driftsresultat før finanskostnader -556 973

81 Rentekostnader -397 547

DRIFTSINNTEKTER 15 525 484

PERSONALKOSTNADER 8 686 397

ANDRE DRIFTSKOSTNADER 7 396 060

SUM UTGIFTER 16 082 457

DRIFTSRESULTAT -556 973

FINANSKOSTNADER -397 547

RESULTAT -954 520
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Driftsrapport for 2019 

Styrets sammensetning og møter 

I landsmøtet 2019 ble Svein Arild Pihlstrøm gjenvalgt som styrets leder. Fra styrene i Oslofjord 

folkehøgskole og Baptistenes Høyskoleråd er lederne Billy Taranger og Per Øvergaard oppnevnt som 

styremedlemmer. Daglig leder Helge Finnestrand representerer de ansatte. Nytt medlem valgt på 

landsmøtet er Morten Øhrn. Øvrige medlemmer er Bernt Nordby Skøien og Helge Sigve Wiig. Kun 

styrets leder står på valg i 2020. Han har på henvendelse fra valgkomiteen meddelt at han ikke tar 

gjenvalg. 

Styret trådte sammen 19.08.19, fulgt opp av møter 09.10.19, 21.01.20, felles møte med hovedstyret 

07.02.20 og møte 11.03.20. Det legges opp til ytterligere møte før årets landsmøte. 

Drift og vedlikehold 

Aktivitetsnivået for drift og vedlikehold er gjennom året, på grensen av det som er forsvarlig, fortsatt 

holdt stramt med samme reduserte stillingsprosenter som i fjor. Med reduserte strømpriser og 

annen innsparing gikk vi praktisk talt i balanse med et underskudd på 22 000, tilnærmet 200 000 

bedre enn budsjett og fjorårets resultat.  Resultatet synligjør fortsatt et misforhold mellom husleie 

fra HLT ‐ Høyskolen for ledelse og teologi, på 771 600 og tilsvarende beregnede kostnader til 

betjening og vedlikehold av HLTs egne lokaler. 

Det er isolert sett ikke bærekraftig for gjenværende år av leieperioden med HLT ut 2020. Det er 

likevel ikke nødvendig å gjøre noen endring før de nå løpende forhandlinger om forhandlinger om ny 

utvidet leieavtale har fått sin avklaring, når BED nå er sikret nødvendige midler fra eiendomssalget. 

For øvrig er budsjett og regnskap tilsvarende stramt. Omgjøring av strømavtale og lavere strømpriser 

bidrar sterkt til å holde kostnadene nede. Budsjettet viser et underskudd som svarer til fravær av 

husleie i tomme lokaler etter at samfunnskontoret flyttet. 

Vi opplyser at det i disse koranatider er lagt inn rabatt, og i noen tilfeller helt fritak for husleie for 

vanskeligstilte studenter etter individuell vurdering. 

Forhandlingene med HLT før og etter årsskiftet dreier seg om teknisk oppdatering av bygget som 

sådan, ny romplan for effektiv utnytting av arealer sett under ett og mulig ombygging/utvidelse ved 

tilbygg innenfor forsvarlige, tilgjengelige økonomiske rammer. Her inngår også mulige tiltak i 

sambruk med folkehøgskolen og baptistkirkens lokaler. Handlingsplanen gjør rede for status i 

leieforholdet til HLT. 

Landsmøtets fullmakter til BED og arbeidsoppgaver i henhold til fjorårets handlingsplan 

BED har, slik det er redegjort for i foregående årsrapport, gjennomført salgsoppdrag i henhold til 

landsmøtets fullmakt i 2017, med fullmakt og tilslutning fra styret i HFHS, som egen eier og 

hjemmelshaver til eiendommen. 

Eiendomssalgene er greit definert og avgrenset i godt samarbeid med folkehøgskolens ledelse og 

styre. Det ble en samstemt avgrensning av hvilke bygg og arealer som skal inngå i salg som styret i 

HFHS, nå OFHS,  sa seg vel tjent med. 

HUSSALGET omfatter de 6 opprinnelige lærerboliger, hvorav baptistsamfunnet   eier en, samt 

eneboligen som opprinnelig rektorbolig. Avtalen bygger på at selger og kjøper har som overordnet 

mål å oppnå en høyest mulig salgspris, med en nærmere definert kostnadsbase for 

ombygging/rehabilitering og salgskostnader. En beregnet pris til sluttbruker på 8.250 000 gir samlet 

vederlag for alle hus på 39 MNOK, utbetalt etter hvert som de blir ferdig levert ved salg. Endelig 

Sak 11/2020 Baptistenes Eiendomsdrift (BED) 
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vederlag bestemmes av et gjennomsnitt av faktisk oppnådd pris til sluttbruker når alle boliger er solgt 

– nå stipulert til 1. juni 2021. Vår kontraktspart står som ansvarlig selger til sluttbruker. 

Rekkeboligene ferdigstilles i tre etapper og eneboligen til slutt.  Baptistsamfunnet står som eier og 

selger av en av disse boligene. Også overskuddet fra denne inngår i totalfordelingen. 

Salgsprosessen så langt har gått særdeles bra. Ved kun en utlysning før årsskiftet ble det inngått 

avtaler for hele 4 hus til priser betydelig over budsjett, hvorav to er under oppføring.  

Finansieringsgrunnlag fra disse 4 boliger gir pr 1. juni d.å. en saldo på 19,2 MNOK etter at 

folkehøgskolen og baptistsamfunnet hver har fått utbetalt balanseførte verdier på hhv 2 336 500 og 

1 380 000. Ytterligere 19,2 MNOK er beregnet kommer til utbetaling i to trinn 1.desember 2020 og 1. 

juni 2021. 

TOMTESALGET er basert på, og avhengig av, at kjøper for egen regning utarbeider og får godkjent 

reguleringsplan innenfor rammen av vedtatt kommuneplan for fradeling og oppføring av tettstilte 

småhus, begrenset til plenen mellom klasseromfløyen og Michelets vei.  

 Det vil alltid være en viss usikkerhet knyttet til godkjenning av reguleringsplan, selv om 

kommuneplanen åpner for boliger. Utbyggingsrett til tomteområdet med et nå anslått potensiale på 

23‐24 MNOK er nå fremmet som reguleringsforslag, men påvirkes av diskusjon og virkning av ny E 18 

forbi skolen. Det har også meldt seg spørsmål om begrenset utnytting av hensyn til det store 

lindetreet på eiendommen. Saksforløpet i kommunen kan ta året ut. Det er derfor usikkert om, når 

og på hvilken måte denne del av eiendomssalget går gjennom. Kjøper får ikke i noe tilfelle tilbake 

innbetalt forskudd på 750 000.  
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Medlem av UHY International, en sammenslutning av uavhengige revisjons- og konsulentselskaper 

 
 

Statsautoriserte 
revisorer 

Revisorgruppen Oslo AS 
Oscars gate 30 
Postboks 7154 Majorstuen 
N-0307 Oslo 
 
Tlf.:  +47 23 20 49 00 
 
E-post: oslo@rg.no 
 
Foretaksregisteret 
NO 917 275 254 MVA 
 

www.rg.no 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2019 

Til medlemmene i Baptistenes Eiendomsdrift 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert Baptistenes Eiendomsdrifts årsregnskap som viser et underskudd på 
kr 29 705. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2019 og resultatregnskap 
for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og 
forskrifter og gir et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 
2019, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 
henhold til disse standardene er beskrevet i «Revisors oppgaver og plikter ved revisjon 
av årsregnskapet». Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og 
har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår 
oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av opplysninger i 
årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi 
attesterer ikke den øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig 
informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens 
mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under 
revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. 
Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig 
feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar 
med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som 
ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til 
fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om 
fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at 
virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, 
og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet 
er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med 
lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig 
feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne 
foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til 
https://www.revisorforeningen.no/revisjonsberetninger. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi 
har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 
3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av 
historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for 
ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens regnskaps-
opplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 

Oslo, 7.april 2020 
 
Revisorgruppen Oslo AS 

Mari Østbø 
statsautorisert revisor 
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Sak 11c/2020 Handlingsplan for Baptistene Eiendomsdrift (BED) for 2020 ‐21 

Saksgang i leieforholdet til HLT 

Handlingsplan for 2019 tar utgangspunkt i at utvidet og forlenget leieavtale med HLT krever ny 

kapital i et omfang som verken BED eller HLT alene rår over. Det er lagt til grunn at det i realiteten er 

det iverksatte eiendomssalg som setter baptistsamfunnet for sin del i stand til investeringer i bygget 

stort nok til å sørge for vedlikeholdsmessig etterslep og bidrag til bygningsmessige 

tilpasninger/utvidelse. 

Det har i 2019 vært utstrakt kontakt mellom BED og HLT om mulig hensiktsmessige løsninger som 

ivaretar HLTs behov og et langsiktig perspektiv for å satse på fortsatt høyskolevirksomhet på 

nåværende eiendom. HLT har på eget initiativ og kostnad latt utarbeide og fremlagt et detaljert 

utbyggingsforslag for klasserom i en total ombygging og utvidelse av eksisterende bygning. BED har 

hatt motforestillinger til kostnader og omfang av denne løsning og har foreslått utredet alternative 

løsninger uten hovedombygging, i kombinasjon med sambruk av eksisterende og mulig nye 

klasserom samt aula i en campusmodell med folkehøgskolen og tilgjengelige lokaler i baptistkirken. 

Det ble ved årsskiftet etablert en prosjektgruppe for å gå nærmere gjennom slike alternative 

løsninger. Denne gruppen kom ikke i arbeid fordi HLT så sitt utbyggingsalternativ som eneste aktuelle 

løsning. 

Egen utredning til landsmøtet – låneopptak i eiendommen 

Slik saken nå står er det på det rene at HLTs utbyggingsforslag ikke lar seg gjøre uten 

tilleggsfinansiering ut over midler BED nå rår over fra eiendomssalg. HLT har foreslått 

tilleggsfinansiering gjennomført ved låneopptak med sikkerhet i bygget, kombinert med at eierne gir 

husleiegaranti. BED hadde på det tidspunkt gjort det klart at BED ikke kunne gi tilsagn om utbygging 

på HLTs premisser, grunnet bla i usikkerhet om plangodkjenning i avtalen for nye boliger. Styrets 

vedtak 21.januar d.å. oppstiller på selvstendig grunnlag en rekke kriterier for å kvalitetssikre en 

eventuell ny revidert leieavtale og også eventuell annen revidert kravspesifikasjon gjennom 

samhandling av funksjoner med folkehøgskolen. Styret konkluderte med at endelig scenario og 

anbefalt forslag fremmes baptistsamfunnets landsmøte 2020 for beslutning. 

 Det har hovedstyret 8.februar d.å. tatt til etterretning og tilføyd: 

Hovedstyret ønsker å legge til rette for landsmøtebehandling av ekstra låneopptak i forbindelse med 

foreslått prosjektløsning for HLT. Dette under forutsetning av at BED får tilfredsstillende 

kvalitetssikring av krav til lånegaranti fra begge eiere, betalingsevne fra HLT i forhold til husleie, og 

andre spørsmål av økonomisk og juridisk karakter. 

BED har på dette grunnlag oversendt for landsmøtebehandling saksframlegg i egen selvstendig sak. 

Framlegget gjør nærmere rede for ‐ i en totalvurdering ‐ opplegg og vilkår for mulig inngåelse av 

avtale med HLT, under forutsetning av nødvendig tilslutning fra landsmøtet til låneopptak i 

eiendommen.  

Når det gjelder fremdrift og status i disse utredninger henvises til saksforberedelsen i denne sak.  

Om selve kriteriene som er oppstilt for avtaleinngåelse er oppfylt, avgjøres av BED, og er BEDs 

vedtektsbestemte selvstendige ansvar.  

Tilstandsvurdering eksisterende bygg. 

BED holder åpen en totalgjennomgang for vedlikehold og oppgradering av eksisterende byggs totale 

areal tilpasset HLTs behov dersom det blir resultatet i en forlenget leieavtale. På kort sikt utarbeider 
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daglig leder tiltaksplan for forskriftsbaserte krav for hurtig iverksetting. Større tiltak i eksisterende 

bygg utføres ikke før prosedyren for utbyggingsløsning for HLT er avklart.  

Andre forhold 

Skattemessig avklaring av salg av bygg og arealer fra folkehøgskolen er etter råd fra ekstern advokat 

fulgt opp med henvendelse til Skattedirektoratet, som i nylig tilbakemelding konkluderer med at salg 

av nevnte formuesobjekt ikke skulle utløse beskatning når institusjonen ikke har erverv som formål. 

Tilsvarende er, etter råd fra ekstern advokat, kunnskapsdirektoratet, i brev 05.03.2020, orientert om 

grunnlaget for at forholdet til folkehøgskolelovens      § 4 a om krav til bruken av offentlige tilskudd 

og elevbetaling er iakttatt i forvaltningen av inntekter ved de salg som er foretatt, som ikke skriver 

seg fra statstilskudd og elevbetaling. 

Investeringer i folkehøgskolen 

BED og Hovedstyret legger til grunn at folkehøgskolen blir tilgodesett og samlet sett utbetalt med ca 

20 MNOK av et anslått totalsalg av boligenhetene på 40 MNOK. Det er også lagt til grunn i 

orienteringsbrevet til utdanningsdirektoratet, med vekt på å balansere en gjeldsbelastning i 

eiendommen på 15 MNOK. Det er ikke tatt stilling til mulig fordeling av ytterligere salgsverdier fra 

tomtesalget. 

Denne fordeling bygger på at skolens styre og ledelse er særlig oppmerksom på elevtilgang og 

personalsituasjon, erfaring fra foregående og inneværende skoleår og påfølgende skoleår fra 2021, 

der oppgradering ved midler fra eiendomssalg står helt sentralt. Folkehøgskolens styre bruker utsatt 

rapporteringsfrist til august i sin analyse av grunnlaget for fortsatt investering i og drift av skolen på 

lengre sikt. BED forholder seg til det. 

 

143 



Budsjett Budsjett

INNTEKTER: 2020 2019

Leie studenter 1 950 000 2 060 000 

Leie HLT 770 000 759 600 

Leie baptistsamfunnet - 224 640 

Husleierabatt -45 000 - 

Husleie boliger - 308 000 

Diverse inntekter 25 000 12 000 

SUM DRIFTSINNTEKTER 2 700 000 3 364 240 

KOSTNADER:

Personalkostnader 1 058 000 1 018 000 

 - strøm 400 000 850 000 

 - kommunale avgifter 115 000 140 000 

 - vedlikehold lokaler 350 000 350 000 

 - annen kostnad lokaler 306 000 336 000 

 - kontor/IT 30 500 33 000 

 - forsikring 115 500 101 000 

 - tap på fordringer - 5 000 

 - reisekostnader 20 000 17 000 

 - regnskap & revisjon 90 000 90 000 

 - andre kostnader 11 000 11 000 

 - avskrivninger 235 000 222 000 

Total andre driftskostnader 1 673 000 2 155 000 

SUM DRIFTSKOSTNADER 2 731 000 3 173 000 

Driftsresultat -31 000 191 240 

 + finansinntekter 5 000 3 000 

 - finanskostnader 153 000 406 600 

Resultat -179 000 -212 360 

Noter:

SAK 11d/2020 BUDSJETT FOR BAPTISTENES EIENDOMSDRIFT

I 2020 påløper det 228 000 i avdrag på lån. Det betyr at avskrivinger og 

avdrag nøytraliserer hverandre. Det betyr at et underskudd medfører redusert 

bankbeholdning.

________________________________________________________________________________________
Budsjett BED 2020
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Sak 12/2020 Leieforhold til HLT – saksframlegg fra BED til landsmøte 4 -7 juni 2020 

Innledningsvis vil vi vise til vedtekter for BED vedtatt på landsmøte 4.7.2012 som definerer 
BEDs formål og oppgaver. Vi viser videre til landsmøtets enstemmige vedtak av «Sak 

5C/2019 BEDs handlingsplan for 2019-2020», og den utvidede fullmakt som er gitt. 
Forutsetningen for videre prosessbehandling nå krever låneopptak, og det går utover 
BED sin fullmakt. 

§2 Formål
Baptistenes Eiendomsdrift skal stå for og samordne drift, vedlikehold, forvaltning og 
utvikling av baptistenes felles eiendommer på Holtet slik at baptistenes skoler til 
enhver tid har godt egnede lokaler og uteområder til sin drift, til subsidierte priser. 
Overskudd som opparbeides i Baptistenes Eiendomsdrift skal brukes til videreutvikling av 
eiendommen til beste for ovennevnte formål, eller — etter vedtak i DNBs landsmøte 
— til andre formål i DNBs virkegrener. 
Baptistenes Eiendomsdrift har ikke eget erverv til formål, og ved eventuelt opphør skal 
gjenværende midler tilfalle skolenes og baptistenes ideelle formål. 

§4 Oppgaver
Styret påser at det utarbeides planer og gjennomføres nødvendige tiltak innenfor 
en forsvarlig økonomisk ramme for de eiendommer det er ansvarlig for. Slike 
planer og tiltak skal skje i samråd med brukerne av eiendommene. Styret påser at 
det utarbeides budsjett for disse planer og tiltak og at det føres regnskap for disse. 
Baptistenes Eiendomsdrift legger fram årsregnskap, budsjett og avlegger rapport for sin 
virksomhet til godkjennelse i Baptistsamfunnets Landsmøte. 

1. Hva saken gjelder

HLT har som leietaker oppstilt en kravspesifikasjon for ombygging og utvidelse av 

nåværende lokaler i Michelets vei 62 som høyskolen anser er nødvendig for å 

fortsette og utvikle skoledriften i denne eiendom. 

Styret i BED gjorde i den forbindelse slikt vedtak i møte 21.januar 2020: 

Sitat: 

«Styret i BED kan ikke nå gi tilsagn om å gjennomføre utbygging på HLTs premisser. 

Dette blant annet pga. av usikkerhet knyttet til reguleringsplanen for strøkstilpasset 

boligformål på folkehøyskolens eiendom. Videre ønsker styret i større grad å 

kvalitetssikre en eventuell beslutning om en ny revidert leieavtale gjennom å investere 

i en rehabilitering/påbygging før videre anbefalinger og føringer kan gis. Styret 

ønsker at BED og HLT i fellesskap utreder disse tema for fremlegges til BED: 

• Betalingsevne for en revidert husleieavtale og fortrinnsvis sikkerhetstillelse for en

husleie

• En eventuell revidert kravspesifikasjon gjennom samhandling av funksjoner med

Oslofjord folkehøyskole. Styret ber om at skolene v/ rektorene i felleskap arbeider

frem et notat til styret i BED på mulig sambruk av aula og klasserom, og som

følge av dette redegjør for en eventuell revidert kravspesifikasjon.

• Kostnadsavklaring. Styret i BED ønsker større sikkerhet for totalkostnadene ved

en eventuell utvidelse i tråd med foreslått løsning. Dette arbeider vil BED selv

iverksette.
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Slik styret i BED vurderer dette må endelige scenarioer og anbefalt forslag 

fremlegges landsmøtet i Det Norske Baptistsamfunn for beslutning». Sitat slutt. 

Vedtaket fikk i hovedsak tilslutning i Hovedstyrets møte 7. februar s.å. 

BED har deretter gjort nærmere undersøkelse og utredning av forhold som fremgår 

av vedtaket, og legger nå saken fram til behandling i landsmøtet. 

2. Beskrivelse og begrunnelse for HLTs forslag

Et arkitektfirma har i henhold til HLTs kravspesifikasjon utarbeidet detaljerte 

tegninger der byggets 1. og 2. etasje er utvidet med nye klasserom og ny fasade mot 

sjøsiden, Det gjøres samtidig ombygging av nåværende to leiligheter mot vest for 

samme formål. Hybelbygget mot øst brukes og beholdes som det er for utleie. 

Arealoppsett fra arkitekt viser et utvidet nytt areal på 359 m2 og ombygging og 

inkludering av nåværende leiligheter på 119 m2; i alt 475 m2 nytt bruksområde for 

HLT. Bruksstørrelse blir med det 1838 m2 mot nåværende 1479 m2. 

Det er utarbeidet et detaljert prisoverslag fra en entreprenørgruppe i Sandnes på 

26 650 000 kroner eks mva. Det er opsjoner og tillegg som ikke er utredet. Sann pris 

fremkommer først i kontrakt med entreprenør som påtar seg totalansvar for 

fullstendig prosjektering og gjennomføring. Det legges forøvrig til grunn at en 

totalkostnad, inkludert MVA, prosjektledelse, arkitekthonorar mm. blir på ca. 40 mill. 

kroner.  Ved eventuell beslutning om rehabilitering/utbygging skal BED kvalitetssikre 

tilbudet  gjennom en tredjepartsvurdering. 

HLT har som målsetting å øke undervisningskapasitet og sikre akkreditering for et 

studenttall på 500 og dermed ha egnede lokaler for fremtidig drift. Den uttegnede 

løsning er ifølge HLT nødvendig for å nå disse mål. Andre løsninger ved felles bruk av 

folkehøgskolens og baptistkirkens lokaler er ikke hensiktsmessig. 
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3. Hovedkriterier for HLTs utbyggingsplan

BED har i lengre tid arbeidet for å frigjøre kapital og likviditet gjennom salg av

boligene på østsiden av folkehøgskolen samt regulering og salg av tomten mellom

folkehøgskolen og HLT for boligutvikling.

• Finansieringsgrunnlag fra eiendomssalg av boligene, totalt ca. 42 mill. kroner, gir

pr 1.juni d.å. en saldo på 19.2 mill. Ytterligere 19 200 000 er beregnet kommer til

utbetaling i to trinn 1.desember 2020 og 1.juni 2021

• Utbyggingsrett til tomteområde mot Michelets vei med et potensiale på drøyt 20

mill. kroner er nå fremmet som reguleringsforslag, men påvirkes av diskusjon og

virkning av ny E18 forbi skolen. Det er derfor usikkert om og når denne del av

eiendomssalget går gjennom.

• Prinsippet for fordeling av tilgjengelige midler er av BED styrebehandlet og

orientert Hovedstyret, der fordelingen skal tilfalle skolene likt. Etter fordeling med

folkehøgskolen blir tilgjengelig kapital for utbygging av HLT 20 mill. kroner som

egenkapital og 20 mill. kroner som lån i Michelets vei 62.

4. Beregningsgrunnlag for husleie til HLT samt garantier fra eierne

Som utgangspunkt har beregningen av leienivå vært basert på disse forhold:

a. HLT skal selv ha ansvaret for innvendig og utvendig vedlikehold
b. 20-års leieavtale
c. Husleien skal beregnes med utgangspunkt i prinsippet om kostnadsdekning og

ikke gjennom normal markedsleie i henhold til aksjonæravtalen mellom partene
og vedtektene til BED. For at BED skal kunne ivareta sine forpliktelser på en
akseptabel måte, uten å gå på kompromiss med egen risikovurdering er
vurderingen at husleien må baseres på disse forhold:

- Egenkapitalen som benyttes beregner med en rente på 4% 
- Eventuell kapital BED må låne i banken skal beregnes med 5% 
- Eksisterende lån på ca. 5 mill. kroner skal beregnes med 5%  

Basert på de nevnte prinsipper er det satt opp et eksempel i det tilfelle kostnaden for 

rehabilitering og utvidelse blir 40 mill. kroner og der det er behov for å låne 20 mill. 

kroner av en bank: 
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Beregningsmodell for husleie: 

Beregnet husleie vil i dette tilfelle bli 2.050.000, - i året, pluss kompensasjon for tapt 

netto inntekt på hybelleie, som HLT selv vil forestå og i utgangspunktet balansere i 

netto inntekter mot det det koster å leie fra BED. Dette innebærer en husleie på kr. 

1.115 kr pr. kvm ink. MVA. Det anslås at en markedsleie for et funksjonstilpasset, 

fullstendig rehabilitert bygg vil minst ligge på det dobbelte.  

Under enhver omstendighet vil lånebetjening av 20 mill. i tillegg til påhvilende 5 mill. 

fordre en husleie på dette nivå. 

Husleien må sikres ved solid garanti fra eierne hvor Filadelfiakirken svarer for 50 % og 

må bekreftes i henhold til den utforming som HLT har fått presentert. 

Garantibeløpet, garantisikkerheten og garantistens soliditet vil være avgjørende for 

om BED vil kunne stille seg bak en anbefaling om en rehabilitering og utvidelse av 

bygget slik HLT ønsker. 

Krav til akkrediterte studietilbud 

Godkjenning forutsetter at institusjonen oppfyller departementets krav til     

akkrediterte studietilbud, hvorav krav til bygningsmessige fasiliteter er et av flere 

kriterier. HLT har startet arbeidet med dette, men har ikke utarbeidet en   

tidslinje/milepæl som viser når skolen forventes å være institusjonsakkreditert.      

Videre arbeid med dette vil være viktig informasjon for BEDs videre arbeid i saken. 

5. HLT-sakens klare eiendomsstrategiske perspektiv

Høyskoleeiendommen har i utgangspunktet en svært høy verdi ved regulering og 

utvikling til allmennyttig formål i samsvar med gjeldende kommuneplan. Påstående 

bygg er i den sammenheng uten verdi. Det gjelder også i eventuell oppgradert og 

utvidet stand ved den foreslåtte hovedombygging i det tilfelle HLT skulle gå konkurs 

eller av en eller annen grunn måtte opphøre sin virksomhet. Gjennom 

eiendomssalgene har baptistsamfunnet nå i betydelig grad mulighet til å gjøre 

strategiske valg. 
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Store investeringer i fortsatt høyskolevirksomhet i det format som HLT legger opp til, 

er betinget av en kraftig ekspansjon i elevtall og undervisningskapasitet og – ikke 

minst – avhengig av politisk styrte rammebetingelser.  

Bærekraftig husleie fra HLT i et nødvendig langsiktig perspektiv er på den bakgrunn 
sårbar, og garantier gitt av eierne vil måtte være solid forankret. Ved avbrudd vil også 
utleie til alternativ bruk av bygget kunne være begrenset siden bygget fullstendig er 
funksjonstilpasset en høyskole, og det er risiko for at deler av investeringene kan gå 
tapt. Finansiering av byggets kostnader ved belåning kan i den sammenheng 
resultere i tap av verdier vi allerede har i eiendommen som den står. 

Skal selve formålet med fortsatt pastorutdanning og ledelse i eiendommen på Holtet 
være utslagsgivende for baptistsamfunnet, bør det bero på en grundig prinsipiell 
avveiing i baptistsamfunnets landsmøte.   
Den gjøres i lys av om formålet kan fremmes ved:  

a) Alternativ bruk av de investeringsmidler som kan realiseres i selve eiendommen

og de nå frigjorte midler ved eiendomssalg

b) Rehabilitering og alternativ utbygging, samt sambruk med Oslofjord

Folkehøgskole og Bærum Baptistkirke

c) Utbygging i tråd med utarbeidet skisse og kostnadskalkyle fra Høyskolen for

Ledelse og Teologi

6. Styrets konklusjon med særmerknad på prinsipielt grunnlag fra avtroppende

styreleder.

HLTs holdning til husleieberegning og garantistillelse står foreløpig åpen. Av den 

grunn gjelder det også vurdering av betalingsevne i budsjett og prognose for 

statstilskudd. Disse forhold er bestemmende for BEDs konklusjon og må finne sin 

avklaring i senere framlegg for landsmøtet. 

Gitt at disse forhold finner en tilfredsstillende løsning er styrets foreløpige 

konklusjon: 

Innenfor de rammer som det her er redegjort for her er det etter styrets syn 

hensiktsmessig og forsvarlig at leieavtale med HLT kan inngås og at utbygging kan 

utføres av BED i kommende forhandlinger på nærmere omforente vilkår. Det vil 

fortsatte innebære økonomisk risiko om HLT, av en eller annen grunn, skulle måtte 

opphøre driften etter få år inn i en ny leieavtale, men risikoen vurderes av BED til å 

være moderat, og det anses at fordelen med å beholde og utvikle en teologisk 

høyskole, i tråd med mandatet og vedtektene til BED, i Micheletsvei er større enn 

potensielle ulemper.    
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Særmerknad fra styreleder: 

Som avtroppende styreleder tilrår jeg ikke utbygging av Michelets vei 62 basert på 

låneopptak. Om eiendommens strategiske perspektiv legger jeg til at det til nå har 

vært tale om leieavtale for høyskolen i 5 år fra 01.01.2009, som reforhandles hvert 5 

år og utløper 01.01.2021. Forskjellen nå er disponering og bindingstid av 

eiendommen til en i realiteten helt ny skole på meget lang sikt. 

Beslutningsprosessen må etter mitt syn ikke gjøres under tidspress, slik saken hittil 

har hatt preg av. Jeg legger også vekt på at saken har så store konsekvenser for 

baptistsamfunnets eierskap at sittende styreleder fra Filadelfiamenigheten i den 

videre behandling alternerer med styreleder fra baptistsamfunnet i samsvar med 

aksjonæravtale og vedtekter. Det er tidligere påpekt i Baptistsamfunnets 

Eiendomsdrifts handlingsplan til landsmøtet for 2019-2020.  

7. Forslag til vedtak

Landsmøtet overlater til BED å iverksette utbygging innenfor rammene av 

foreliggende saksframlegg i ny utvidet leieavtale med HLT 

Hvis landsmøtet ikke slutter seg til utbyggingsløsning for HLT, og/eller styret i BED 

heller ikke gjør det: 

Fører landsmøtets behandling til at HLT avslutter leieforholdet med BED i 2020 

anbefales nedsatt en hurtigarbeidende, særlig kvalifisert gruppe baptister, for å gi råd 

om strategi for disponering og utvikling av eiendommen i Michelets vei 62. BED 

holder driften av eiendommen på et minimum til beslutningsgrunnlag for videre 

disponering av eiendommen er avklart. 
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UTSKRIFT FRA PROTOKOLL 

 FRA 

 STYREMØTE 

18.08.2020 

 I BED  

21/2020 Supplerende opplysninger til regnskap og budsjett (punkt 3 på agendaen) 

Kontoføring og utdeling av midler fra eiendomssalg etter avviklet landsmøte 30. oktober 2020: 

Egen mail fra regnskapsfører ettersendes og viser 

  

OSLOFJORD FOLKEHØGSKOLE: Utbetalt til nå       3 536 460,‐ 

Vedtatt utbetalt fra eiendomssalg                         20 000 000,‐ 

Rest til utbetaling                                                      16 463 539,‐ 

  

Utbetalt øremerket midler til Baptistsamfunnet fra eiendomssalg : 1.380.000,‐ 

  

BAPTISTENES EIENDOMSDRIFT utbetalt til nå: 300.000,‐ 

  

Saldo på eiendomskonto pr 07.08.2020: 18.139.651,‐ 

Rest som foreløpig tildeling BED 1 676 112 

Innfrielse av likviditetslån Engelsens minnefond på 200 000,‐ = 1.476.000,‐ igjen etter nedbetaling 

  

BUDSJETTERT OPPGJØR FOR 2 GJENVÆRENDE REKKEHUS i desember 2020 :  4 866 000 x 2 = 9 732 

000 ( eneboligen kommer for salg våren 2021 for endelig oppgjør med tilført tilleggsvederlag høsten 

2021) 

 

Det ble truffet følgende vedtak: 

Styret tok orienteringen til etterretning  
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23/2020 Styrevedtak om landsmøtebehandling med tilslutning fra Hovedstyret 
(punkt 5 på agendaen) 

Styreleder redegjorde for hans syn på saken. Styreleder fremmet forslag om å utsette saken.  

Styreleder foreslår at valg av utbyggingsløsning utsettes til muligheter for ytterligere egenkapital, 

som følge av utvikling av eiendommen til Oslofjord holtekilen folkehøyskole samt at kriterier og vilkår 

for akkrediteringen for HLT er avklart.  

Styret diskuterte og Skøien orienterte om dialogen med HLT v/ Arne Melle og FIL v/ Håkon Jahr. Det 

har vært krevende å få dialog med Håkon Jahr før og i løpet av sommeren, og det har først lyktes å ha 

dialog i starten av august. Skøien har oversendt BED sine krav til garanti, med styreforbehold, for at 

FIL skal kunne behandle saken i eldsterådet. Eldsterådet har møte for å diskutere saken i dag 18.08 

og det ventes snarlig tilbakemelding på garantispørsmålet.  

Styret i BED, med unntak for styrets leder ønsket å avvente behandling av saken frem til 

tilbakemelding fra FIL v/ eldsterådet, og ønsket å utsette saken til neste styremøte. Det er derfor ikke 

mulig å behandle saken på dagens styremøte og styret fremmet forslag om å utsette saken. 

Avhengig av tilbakemeldingen fra FIL ønsker BED å vurdere å be Landsmøtet om fullmakt. 

 

Det ble truffet følgende vedtak: 

Styret, med unntak av styreleder, besluttet å utsette behandling av saken til det foreligger 

tilbakemelding fra FIL v/ Eldsterådet på garantispørsmålet.  

Styreleder tok dissens på vedtaket og fremmet et alternativ vedtak: «Jeg viser til min særmerknad i 

BEDs saksframlegg til landsmøtet, der jeg frarår utbygging basert på låneopptak, og tilføyer: 

Det aktuelle investeringsomfang krever en langsiktig husleie fra HLT som det er usikkert om HLT kan 
bære. Det lar seg ikke gjøre for eierne å stille betryggende sikkerhet for betalingsevne. Risikoen for 
betydelig tap av verdier er på den bakgrunn etter mitt syn for høy. Jeg går derfor mot finansiering og 
iverksetting av den omsøkte utbygging. 

 Jeg foreslår at valg av utbyggingsløsning utsettes til mulighetene for ytterligere egenkapital ved 
gjennomføring av foreliggende plan for ytterligere eiendomssalg – i størrelsesorden 20 MNOK – er 
avklart, og HLT kan dokumentere at alle øvrige vilkår for utvidet akkreditering, utover de 
bygningsmessige, er oppfylt.» 

Forslag til styrets leder fikk ikke tilslutning av styret. 
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PROTOKOLL 

 FRA 

 STYREMØTE 

17.09.2020 

 I BED  
Til stede:  Arild Pihlstrøm (styrets leder) 

Bernt Nordby Skøien 

Billy Taranger 

Helge Sigve Wiig  

Per Øvergaard  

Morten Ørn 

Helge Finnestrand (daglig leder) 

Terje Aadne (Observatør)  

Forfall   Jon Vestøl (observatør)  

Håvard Damli (vara) 

Tid  17.00–19.00 

Andre til stede 

Neste møte 

Kopi av referat 
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25/2020 Innkalling, saksliste og protokoller  

Styret gjennomgikk innkallingen, sakslisten til møtet og protokoll fra forrige styremøte.  

Det ble truffet følgende vedtak: 

1. Innkalling og saksliste til styremøte 17.09.20 godkjennes. 

2. Protokoll fra styremøte i BED, avholdt 18.08.20 godkjennes med innkomne forslag til 

justeringer, og oversendes styrets medlemmer i revidert versjon 

 

26/2020 HLT-sakens stilling i landsmøtesammenheng og grunnlag for meddelelse 
om realitetsbeslutning i BED i utbyggingssaken for HLT (punkt 1 og 2 på 
agendaen) 

I forkant av møtet hadde Håkon Jahr oversendt Eldsterådets vedtak på garantispørsmålet. Vedtaket 

var formulert slik: 

«For Eldsterådet anses det som helt uaktuelt å stille en realgaranti på 50 % av 15 års husleie. 

Begrunnelsen for dette er at det vil blokkere de finansielle mulighetene til må realisere kirkebygg som 

vil bli en naturlig konsekvens av den definerte kirkeplantingsstrategien som er fastsatt. Håkon Jahr 

anmodes om gjennom samtaler med BED å forsøke å finne fram til garantiordninger uten 

realgaranti som begge parters «styrer» trolig kan akseptere» 

Skøien og Øvergaard avholdt et møte med Håkon Jahr den 09. september vedørende garantistillelse 

og videre prosess. Det fremkom i møtet at HLT kan leie hos Filadelfia i flere år og det gir BED bedre 

tid til å få oversikt over situasjonen og samtidig at Baptistsamfunnet gis anledning til å vurdere 

kost/nytte forholdet i forbindelse med å ha en høyskole lokalisert i Micheletsvei på Stabekk. 

Styret i BED oppfordrer HLT til å gjøre en grundig vurdering av forhold rundt lokalisering, inkludert 

arealbehov i begge alternativer, beliggenhet for studenter, administrasjon og lærerstab samt 

økonomi. 

Styret oppfordrer også DNB ved hovedstyret til å gjøre en vurdering av viktigheten av å ha skoledrift i 

eiendommen på Micheletsvei og videre om det er villighet til å investere større beløp i Micheletsvei 

når salgsverdien anses til ca. 100 MNOK før eventuell oppgradering og/eller utvidelse. 

 

Det ble truffet følgende vedtak: 

1. Filadelfia har ikke imøtekommet garantikravene fra BED og BED kan ikke beslutte 

utbygging på dette tidspunktet.  

2. Styret ber daglig leder innhente tilbud og kontrahere næringsmegler for å finne leietakere 

ved utløp av leieavtalen til HLT ved årsskiftet 

3. Styret oppfordrer HLT å utrede fremtidig lokalisering av skolen sett i lys av erfaringen fra 

lokaliseringen i lokalene til Filadelfia 

4. Styret oppfordrer DNB v/ Hovedstyret å vurdere viktigheten av at HLT er lokalisert på BEDs 

eiendom i Michelets vei 62 sett i lys av eiendommens høye verdi før kostnader til 

oppgradering og utvidelse av eiendommen.  
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Sak 13/2020 LM Forslag om nedleggelse av Faste Fonds og dertil endrede 
vedtekter 
 

Kontrollutvalget framsatte under landsmøtet i Tromsø 2019 følgende forslag:  

 Vurder å nedlegge Faste Fonds (FF) 

Begrunnelse for forslaget var: FF har ikke lenger har noen vesentlig funksjon, hverken for DNB eller for de som 
har plassert midler i fondet. 

Faste Fonds mandat og funksjon er definert slik: 

§  10.  Faste  Fonds  a.  Urørlige  fondsmidler  som  tilhører  Det  Norske  Baptistsamfunn  og  dets  arbeidsgrener  skal  samlet 
oppbevares  i  en  større  banks  avdeling  for  formuesforvaltning.  Avkastningen  disponeres  av  fondenes  respektive  eiere  i 
samsvar med fondets vedtekter. b. Fonds komitéen kan også ta til forvaltning midler fra Baptistsamfunnet, dets arbeidsgrener 
og menigheter, som ønskes plassert for kortere eller  lengre tid. c. En fondskomité på tre medlemmer med 1 varamedlem 
velges av Landsmøtet for tre år. Den har forvaltningsretten over fondene og forplikter med sine underskrifter. Medlemmene 
i  fonds komitéen og varamedlem bør  inneha  juridisk eller økonomisk kompetanse. d. Fondenes midler skal plasseres mot 
betryggende  sikkerhet.  Som  vanlig  regel  i  1.  prioritets  pantobligasjoner  eller  lignende  verdipapirer,  herunder  også  i  2. 
prioritets  pantobligasjoner  når  prioriteringen  ligger  innenfor  60  %  av  offentlig  takst.  Midlene  kan  ikke  plasseres  i 
kirkeeiendommer. 

Et vedtak om å nedlegge fondet forutsetter vedtektsendring etter to ganger behandling i årsmøter, eventuelt 
et  90% flertall  i et årsmøte. 
 
HS møtet i Nov. 2019 fikk en foreløpig spesifikasjon over de fondsmidlene som FF disponerer på vegne av DNB 
og tidligere BTS. Oversikten viste beløp, hvem som hadde gitt beløpene, angitte formål, samt forutsetninger og 
begrensinger knyttet til gavene. 
 

Faste Fonds: fordeling av innskudd – fondsmidler og legater pr 31.12.2019  
         
DNB og BTS har opp gjennom årene mottatt øremerkede gaver, i forbindelse med arv eller i form av opprettede 
«legater». I 1980 fikk vi en ny lov om stiftelser. Det var derfor nødvendig av få en avklaring vis a vis Fylkesmannen 
i Akershus om fondsmidlene måtte registreres som stiftelser (selvstendige rettssubjekt/er) Etter korrespondanse 
med fylkesmannen konkluderte Faste Fonds v/ Arne Petter Andreassen 23.04.02: … «Konklusjonen er derfor at 
behovet for å legge legater / fonds inn under reglene om stiftelse ikke synes å være til stede»   
De siste års  rentenivå har gitt  små  tilskudd  til de oppgitte  formålene. Faste Fonds har overført midler  til de 
oppgitte formål, i samsvar med de forutsetninger og begrensninger som ligger til grunn for gavene/legatene.   
 
Midler forvaltet av Faste Fonds:                                                 
Vedlagte oversikt har gruppert fondets midler slik: 

 Innskytere           Kr. 18 645 054 

 DNB fondsmidler 
o Nasjonal misjon        kr.    9 697 137 
o Internasjonal misjon        kr.    1 403 684 
o SUM DNB midler        Kr. 11 100 821 

 Baptistenes Teologiske Seminar (BTS) .   
Etter nedleggelse av BTS er disse fondene «splittet» : 

 Baptistens Høgskoleråd (BHR fonds)      Kr.    1 839 580   

 Baptistenes Eiendomsdrift fond (BED fonds)  Kr.       504 351 

 Sum forvaltede midler 31.12.2019      Kr. 32 089 806 
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Nedlegge Faste Fonds: Konsekvenser – praktisk gjennomføring  
 

Innskytere: 
Innskyterne må informeres om vedtak og begrunnelsen for det. Innskutte midler inkl.  renter pr 31.12 vil så 
bli overført til den konto vi ber dem oppgi. 
 
DNB fondsmidler: 

   Ved nedleggelse av FF vil HS få ansvar for forvaltning og bruk av disse midlene. 
 

Fondsmidler Baptistenes Teologiske Seminar:                                                                                                                            
   Ved nedleggelse av FF til BTS og BHR få ansvar for forvaltning og brukt av hver sin del av disse midlene.. 

 
Tidspunkt for avvikling: 
Forutsatt et vedtak om nedleggelse, vil det naturlige og beste tidspunkt for å avslutte kundeforhold (inn‐
skytere) og bankplasseringer være 31.12.2020. 
 
DNB, BHS og BED forvaltning av egne midler:                                                                        

Det bør lages en instruks som definerer regelmessig oppfølging av rentebetingelser for plasserte midler. I 
de respektive regnskapene bør det være kommentarer til forvaltning av fondsmidlene (plassering ‐ 
avkastning – bruk).                                                                                                                                                                                                
Bruk av fondsmidler skal være i samsvar med oppgitte formål og eventuelle vedtak knyttet til bruk av disse.  
Forutsetning skal fortsatt være at punkt d.  § 10 i gjeldende vedtekter fortsatt legges til grunn for forvalting, 
med de begrensninger dette gir i forhold til forvaltning av midlene. 

Forslag til vedtak: 

a) Faste fonds nedlegges etter avslutning av regnskapsåret 2020. Innskutte midler overføres til innskyterne. 
Fonds og legatmidler, ansvar for korrekt forvaltning av disse, så vel som regler for dette, overføres de 
respektive eierne.  Faste Fonds styre utgjør avviklingsstyre. Fondets egenkapital ‐ etter fradrag av 
avviklingskostnader ‐ oppløses og utbetales innskyterne, i forhold til prosentvis andel av 
forvaltningskapitalen pr 31.12.2020. 

b) §10 Faste Fonds strykes fra vedtektene til Det Norske Baptistsamfunn. Etterfølgende paragrafer 
renommeres.  
 

 

For Faste Fonds 

Arild Harvik    Koll Kyllingstad    Morten Øhrn    Håkon Sigland                           

formann                                                                                                                          forretn. fører 
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Sak 14/2020 LM Valgkomiteens innstilling Det Norske Baptistsamfunn 2020 

 

Verv   På valg  Forslag fra valgkomiteen 

     

Hovedstyret     

Styremedlemmer, valgperiode 3 år 

(3 på valg hvert år) 

Ledig plass etter Magnar Mæland (2017) 

Reine Cihiluka‐Brevik (2017) 
 

Jon Vestøl (2013, 2014, 2017) 

Kari Nøtland Sæthre, Skien baptistmenighet, ny 

Reine Cihiluka‐Brevik, Home Church Oslo, 
gjenvalg 

Jon Vestøl, Kragerø Baptistmenighet, gjenvalg 

For å sikre så gode prosesser og relasjoner som 
mulig innen Baptistsamfunnet valgte 
hovedstyremedlemmene som ikke er på 
ordinært valg å stille sine plasser åpne for 
landsmøtets valg. 

Camilla Oseland har sagt at hun ikke ønsker å 
velges for resten av opprinnelig valgperiode. De 
fem øvrige har ønske om å fullføre tre‐
årsperioden de opprinnelig ble valgt for dersom 
valgkomiteen innstiller dem til valg og 
landsmøtet velger dem. 

 

På valg i 2021 

Hermod Bakkevoll (2015,2018) 
 

Lillian K Thorsen (2018)  
 

Biak Tha Sung Siang Pum (2018) 
 

På valg i 2022 

Sissel Merete Berg (2019) 
 

Øystein Lode (2019) 
 

Camilla Oseland (2019) 

Suppleringsvalg for ett år 

Hermod Bakkevoll, Andenes Baptistmenighet, 
gjenvalg for ett år 

Lillian K Thorsen, Sentrumskirken Haugesund 
Baptistmenighet, gjenvalg for ett år 

Biak Tha Sung Siang Pum, Norway Chin Mission 
Church, gjenvalg for ett år 

Suppleringsvalg for to år 

Sissel Merete Berg, Lillehammer 
Baptistmenighet, gjenvalg for to år 

Øystein Lode, Lys i Nord – Sortland 
Baptistmenighet, gjenvalg for to år 

Monica Zeiffert, Kristiansand, ny, for to år 

Hovedstyrets leder, valgperiode 1 år 

Valgkomiteen innstiller to kandidater til vervet 
som leder.   

Magnar Mæland 

Jon Vestøl har vært konstituert leder etter at 
Mæland trakk seg fra styret. 

Jon Vestøl, Kragerø Baptistmenighet, ny 

Sissel Merete Berg, Lillehammer 
Baptistmenighet, ny  
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Varamedlemmer, valgperiode 1 år 

Velges i prioritert rekkefølge 

 

1. Ni Cia Tawk Hmung (2019) 
 

2. Olav Berg (Valgt første gang 2017) 
 

3. Magnus Lund ( 2019) 
 

4. Elise Angen2019) 

 

1. Ni Cia Tawk Hmung, Chin Bethel Church 
Egersund, gjenvalg 

2. Olav Berg, Lillehammer 
Baptistmenighet, gjenvalg 

3. Magnus Lund, Kvæfjord 
Baptistmenighet, gjenvalg 

4. Elise Angen, Oslo Sentrum Baptistkirke, 
gjenvalg 

Faste fonds     

Styremedlem, valgperiode 3 år  Arild Harvik (2017) 

 

Arild Harvik, Drammen Baptistmenighet, 
gjenvalg 

  På valg 2021 
Koll Kyllingstad, Ålgård Baptistmenighet (2018) 

På valg 2022 
Morten Øhrn, Home Church Oslo (2016, 2019) 

 

Vararepresentant 

Valgperiode 1 år 

Roar Myrvang (2018,2019)  Roar Myrvang, Stavanger Baptistmenighet, 
gjenvalg 

Kontrollutvalget     

Utvalgsmedlem, valgperiode 3 år  Bernt Hansen (2017) 

 

Bernt Hansen, Sommarøy Baptistmenighet, 
gjenvalg 

På valg 2021 

På valg 2022 

Gunnar Krunenes, Stavanger Baptistmenighet 
(2015, 2018) 

Hege Norøm, Sandefjord Baptistmenighet 
(2019) 
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Baptistenes høyskoleråd     

Rådsmedlem, valgperiode 3 år  Mathias H. Eidberg, Bærum baptistmenighet 
(2013, 2014, 2017) 

Terje Aadne, Gardermoen kristne fellesskap, ny 

 

  På valg 2021 
Inger Lise Salvesen, Ålgård Baptistmenighet 
(2018)  
Hege Berg‐Jensen, Porsgrunn Baptistmenighet 
(suppleringsvalg 2019) 

På valg 2022 
Per Øvergaard, Oslo Sentrum Baptistkirke 
(suppleringsvalg 2017, 2019) 

 

Rådsleder, valgperiode 1 år  Per Øvergaard (valgt første gang 2017)  Per Øvergaard, Oslo Sentrum Baptistkirke, 
gjenvalg 

Valgkomite     

Medlemmer, valgperiode 1 år  Roy Arild Jensen, Skien Baptistmenighet (2018) 
 

Bente Sandtorp, Home Church Oslo (2018) 
 

Siang Bawi Hrin, Calvary Chin Church (2018) 

Leif Vollan (2019) 

Dag Frode Vaagsnes (2019) 

Kuwah Paw Htoeleh, Lillehammer 
Baptistmenighet, ny 

Inga Marie Karsrud Tolås, Tistedal 
Baptistmenighet, ny 

Halvor Krunenes, Home Church Oslo, ny 

Leif Vollan, Tromsø Baptistmenighet, gjenvalg 

Dag Frode Vaagsnes, Stavanger 
Baptistmenighet, gjenvalg 

Leder, valgperiode 1 år  Roy Arild Jensen, Skien Baptistmenighet (2019)  Dag Frode Vaagsnes, Stavanger 
Baptistmenighet, ny 

Varamedlemmer, valgperiode 1 år   Unni Hansen (2013)  
 

Evita T. Nguyen (2016) 

Svanhild Gaasvær, Vikna Baptistmenighet 
(2018) 

Unni Hansen, Sommarøy Baptistmenighet, 
gjenvalg 

Evita T. Nguyen, Vålerenga Baptistkirke, 
gjenvalg 

Jan Sæthre, Skien baptistkirke, ny 
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Sak 15/2020 LM Valgkomiteens innstilling Oslofjord Folkehøgskole 2020 

 

Verv   På valg  Forslag fra valgkomiteen 

 

Styremedlem, valgperiode 3 år  David Hunstad (2014, 2017) 

Turid Vestøl (2014, 2017) 

David Hunstad, bosatt i Drammen, gjenvalg 

Turid Vestøl, Kragerø Baptistmenighet, gjenvalg 

  På valg 2022 
Elsa Paulsen, Kragerø Baptistmenighet 
(suppleringsvalg 2017, 2019) 

Bjørg Nuland, Porsgrunn Baptistmenighet 
(2019) 

 

Styreleder, valgperiode 3 år  

 

På valg i 2021 
Billy Taranger, Drammen Baptistmenighet 

 

Varamedlemmer, valgperiode 3 år 

 

På valg 2022, men trukket seg i periode: 
Mariann Eidberg, Bærum baptistmenighet 
(2019)  

 

Kai Benjaminsen, Sandefjord, ny. 
(suppleringsvalg valgperiode 2020‐2022)  

  På valg 2021 
Fredrik Krunenes, Oslo sentrum (2018) 
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Sak 16/2020 LM Valgkomiteens innstilling Baptistenes Eiendomsdrift 2020 
 

Verv   På valg  Forslag fra valgkomiteen 

 

Styremedlem, valgperiode 3 år  Svein Arild Pihlstrøm, Bærum (2017)  Lars Hovland, Ålgård, ny 

  

 

 

På valg 2021 
Bernt Nordby‐Skøien, Oslo (2015, 2018) 

På valg 2022 
Helge Sigve Wiig, Sandnes (suppleringsvalg 
2017, 2019) 
Morten Øhrn, Home Church, Oslo (2019) 

 

Styreleder, valgperiode 1 år  Svein Arild Pihlstrøm, Bærum (2017, 2018, 
2019) 

Lars Hovland, Ålgård, ny 

 

Varamedlemmer, valgperiode 1 år  Håvard Damli (2018, 2019)  

Jøran Oseland (2019) 

Anders Undheim (2019) 

Håvard Damli, Drammen, gjenvalg 

Jøran Oseland, Sandnes, gjenvalg 

Anders Undheim, Ålgård, gjenvalg 
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Kapittel 4 

STATISTIKK 
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Samlet statistikk/medlemsoversikt 31.12.19

Distrikt Antall Døpte Døpte Døde Grupper Grupper Grupper Grupper Grupper
menig- Juridisk Flyttet DNB Flyttet DNB Medl. Ledere Ledere Ledere Ledere

heter På gudstj Innmeldt Utmeldt Medl. Medl. Medl. Medl.

Nord Norge 20 671 1789 246 1 0 3 9 3 8 8 133 7 7 50 8 9 82 1 1 17 4 5 33
Midt Norge 12 545 1005 209 0 0 3 2 0 0 17 255 5 8 49 9 12 100 3 5 87 6 8 93
Vestlandet 18 1679 2726 618 11 5 53 6 8 20 50 1137 6 9 86 45 71 514 1 1 30 18 19 79
Sørlandet 18 1231 2101 511 8 9 14 5 50 31 34 623 8 16 106 26 33 273 4 7 115 8 10 76
Østlandet 35 2525 4372 567 24 22 11 9 3 17 64 1249 11 21 115 46 76 452 6 15 165 12 16 95

Sum 103 6651 11993 2151 44 36 84 31 64 76 173 3397 37 61 406 134 201 1421 15 29 414 48 58 376

Midt Norge Statistikk/medlemsoversikt 31.12.19

Menighet Stiftet Døpte Døpte Døde Grupper Grupper Grupper Grupper Grupper
Juridisk Flyttet DNB Flyttet DNB Medl. Ledere Ledere Ledere Ledere

På gudstj Innmeldt Utmeldt Medl. Medl. Medl. Medl.

Kristiansund 1876 9 30
Oppdal 1984 54 81 40 1 1 11 1 1 5 1 1 5
Smøla 2001 12 26
Steinkjer 1898 41 54 32 1 1 10 1 1 15
Stokkøy 1942 14 36 10 1 1 7
Trondheim 1872 153 305 65 2 1 3 20 3 4 35 1 3 20 1 1 4
Smurna Trondheim karen 2012 36 69 2 56 1 2 10 2 4 45
Verdal 1880 48 90 1 19
Vikna 1889 90 173 22 1 1 5 1 1 5 1 1 6 1 1 52 2 2 19
Ålesund Chin 2011 41 68 7 101
Beresheba, Ålesund 2011 37 59 40 2 43 1 3 22 3 5 44 1 1 25
Ålesund  2007 10 14

Sum 545 1005 209 0 0 3 2 0 0 17 255 5 8 49 9 12 100 3 5 87 6 8 93

Sangkor /
Grupper

Sangkor /
Gruppertreff

Alpha/ bibel/
grupper 

Formiddags
treff

FormiddagsInn Ut Ung baptist
misjonsfor. samtalegr.

Kvinne/ 

grupper 
Alpha/ bibel/
samtalegr.

Inn Ut Ung baptistMedlemmer

Medlemmer

Kvinne/ 
misjonsfor.
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Vestlandet Statistikk/medlemsoversikt 31.12.19

Menighet Stiftet Døpte Døpte Døde Grupper Grupper Grupper Grupper Grupper
Juridisk Flyttet DNB Flyttet DNB Medl. Ledere Ledere Ledere Ledere

På gudstj Innmeldt Utmeldt Medl. Medl. Medl. Medl.

Bergen 1870 223 363 116 8 2 1 1 2 46 1 1 12 3 3 30 1 1 30
Førde 1998 5 6
Chin Bethel Church Egersund 2018 47 81 3 70
Zion Chin Egersund 2007 46 72 3 42
Gyland 1903 28 59 25 1 1 1 10 1 1 8 2 5
Haugesund 1934 169 237 80 1 1 2 1 11 95 3 3 10
Vest Agder Chin, Kvinesdal 2013 49 76 2 39
Betlehem Chin, Moi 2011 44 54 54 2 27 2 5 11 2 8 56 3 6 19
North Sea 1972 122 162 62 2 24 11 166 5 5 44 1 2 10
Sandnes 1928 155 264 3 4 2 2 6 118 13 13 68
Sandnes Int. Lighthouse Church 2015 9 16
Immanuel Chin Sandnes 2008 120 191 170 1 1 4 158 1 1 38 10 10 120 2 3 15
Sola 1997 61 90 45 1 2 3 8 45 3 3 4
Stavanger 1913 183 313 66 1 10 1 4 2 24 7 12 48 2 2 16
Betel Evang. Kirke, Stavanger 2017 30 36
Stavanger Chin 2008 78 118 4 60
Strandebarm 1900 7 37
Ålgård 1901 303 551 4 8 2 4 10 11 387 1 1 15 2

Sum 1679 2726 618 11 5 53 6 8 20 50 1137 6 9 86 45 71 514 1 1 30 18 19 79

Sangkor /
Gruppermisjonsfor. samtalegr.grupper 

Formiddags
treff

Kvinne/ Alpha/ bibel/Ung baptistMedlemmer Inn Ut
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Sørlandet Statistikk/medlemsoversikt 31.12.19

Menighet Stiftet Døpte Døpte Døde Grupper Grupper Grupper Grupper Grupper
Juridisk Flyttet DNB Flyttet DNB Medl. Ledere Ledere Ledere Ledere

På gudstj Innmeldt Utmeldt Medl. Medl. Medl. Medl.

Arendal 1867 124 273 44 1 2 8 1 1 10 6 6 55 1 1 30
Carson, Grimstad 2009 141 164 152 4 1 1 4 139 1 1 9 2 4 51 2 2 16
Jerusalem, Evje 2010 49 90 2 42
Grimstad Chin 2008 32 44 35 6 17 2 29 1 3 10 1 3 15
Kragerø 1862 39 78 28
Kristiansand 1931 120 206 5 47
Langesund 1872 101 187 2 2 40
Ebeneser chin, Langesund 2013 29 48 45 2 2 20 1 1 8 2 2 12 1 1 9
Lillesand 1923 80 126 50 3 3 1 2 1 2 7 1 2 55 1 1 17
Porsgrunn 1944 76 128 40 1 1 2 12 3 3 23 1 1 10
Immanuel Church, Porsgrunn 2017 14 19
Risør 1867 49 85 30 1 1 12 1 1 5 1 1 2
Karani, Risør 2010 17 27 27 2 20 1 1 8 1 2 8
Rjukan 1917 6 11
Setesdal 2009 10 15
Skien 1860 280 489 2 2 9 2 47 1 10 217 1 2 25 11 15 112 1 3 25 1 1 7
Telemark Chin Bapt. Ch. 2019 41 75 60 2 34 3 17
Åmli Karen 2008 23 36 3 35

Sum 1231 2101 511 8 9 14 5 50 31 34 623 8 16 106 26 33 273 4 7 115 8 10 76

Sangkor /
Grupper

Formiddags
treffgrupper misjonsfor. samtalegr.

Ut Ung baptist Kvinne/ Alpha/ bibel/Medlemmer Inn
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Nord Norge Statistikk/medlemsoversikt 31.12.19

Menighet Stiftet Døpte Døpte Døde Grupper Grupper Grupper Grupper Grupper
Juridisk Flyttet DNB Flyttet DNB Medl. Ledere Ledere Ledere Ledere

På gudstj Innmeldt Utmeldt Medl. Medl. Medl. Medl.

Andenes 1884 30 194 16 1 1 1 8 1 1 18 1 2 20
Aune 1887 18 79 7 1 1 7
Ballangen-Narvik 1924 35 63
Balsfjord 1901 15 133 17 1 1 17
Bø 1917 12 23
Grøtavær 1944 17 51
Hammerfest 2004 35 39 12
Harstad 1908 115 335 66 3 2 3 74 1 1 12 2 2 18
Kasfjord 1946 30 80 2 1 1 1 1 8 1 1 12
Kvæfjord 1887 69 225 13 1 1 1 1 2 2 1 1
Lofoten 2007 19 34
Mo i Rana 1971 16 37
Nordkapp 1997 14 16 11 2
Rødøy 1915 5 16
Lighthouse, Sandnessjøen 2013
Sommarøy 1892 50 99 35 1 3 45 1 1 5 1 1 10 2 3 27
Sortland 1988 66 83 37 3
Tromsø 1870 75 147 32 1 1 1 6 2 2 22 2 2 6
Rehobot Tromsø 2007 22 24
Åse 1908 28 111 1

Sum 671 1789 246 1 0 3 9 3 8 8 133 7 7 50 8 9 82 1 1 17 4 5 33

Sangkor /
Grupper

Formiddags
treff

Kvinne/ 
grupper misjonsfor. samtalegr.

Alpha/ bibel/Medlemmer Inn Ut Ung baptist
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Østlandet Statistikk/medlemsoversikt 31.12.19

Menighet Stiftet Døpte Døpte Døde Grupper Grupper Grupper Grupper Grupper
Juridisk Flyttet DNB Flyttet DNB Medl. Ledere Ledere Ledere Ledere

På gudstj Innmeldt Utmeldt Medl. Medl. Medl. Medl.

Sinai Chin Ch., Aurskog 2016 25 42 36 1 22 1 3 5 1 2 7 1 1 3

Brumunddal 1935 54 83 37 2 3 2 1 14 1 1 10 1 1 9

Bærum 1974 112 174 40 2 2 1 1 5 1 1 8 4 4 35 1 3 15 1 1 16
Drammen 1905 116 266 3 18

Eidsvoll 1942 56 72

Penil Matu Elverum 2012 20 29 1 8

Fredrikstad 1925 147 358 60 2 4 3 7 2 62 1 2 20 2 2 15 1 1 5

Gardermoen 2006 60 99 1 2 47

Gjøvik 1967 72 98 50 7 1 9 1 1 8 1 3 7 1 1 12 1 1 20

Halden 1884 231 487 62 2 3 2 3 1 14 1 4 15 6 6 53 1 6 54 2 3 8

Hamar 1924 68 121 75 1 21 2 2 21 7 7 68 2 2 75 1 1 8

Calvary, Hamar 2011 83 127 8 136
Konnerud 1984 34 48
Larvik 1931 13 23 16 2 2 14
Lillehammer 1911 97 140 2 17
Myanmar 2009 17 29 25 5 1 19 1 2 15
Norway Chin Mission Church 2007 103 203 8 139
Oslo Sentrum 1884 189 326 1 3 30
Vålerenga 1915 61 159 3 25
Oslo 4 Vietnamesisk 2001 75 112 60 10 1 2 106 5 5 40 1 2 10
Faith Baptist Church 2001 73 104 9 187
Oslo 6 Tamil Grace 2004 70 84 3 2 57 1 2 9 2 3 30 1 2
Oslo Trinity 2009 9 11
Oslo Karen 2010 105 141 3 105
The Gospel for All Nations 2010 35 44 2 1 2 18 4 6 42 1 3 9 1 2 8
Oslo Intern. Family Church 2016 23 30 1 14

Ethiopian Evang Ch. Oslo 2016 92 153 1 8
Gospel Chin Church, Oslo 2017 12 22
Grace Church 2018 32 41 25 1 1 6 1 1 8
Home Church 2018 28 37 31 2 2 1 3 16 6 24 60
Raufoss 1931 165 233 2 1 16
Sandefjord 1972 43 70
Sandsvær 1885 11 63 2 2 1 1 5

Sel 1890 39 67 2 20
Tistedal 1884 155 276 50 1 4 159 1 3 6 3 6 30

Sum 2525 4372 567 24 22 11 9 3 17 64 1249 11 21 115 46 76 452 6 15 165 12 16 95

Gruppertreff
Sangkor /

grupper misjonsfor. samtalegr.
FormiddagsAlpha/ bibel/Inn Ut Ung baptist Kvinne/ Medlemmer

168 



Samlet økonomi 31.12.19

Menighet Kollekter/ Andre inntekter Gitt Gitt til Gitt til andre Gitt til arbeid

gaver Intern.misj. nasj. misjon. arbeidsgrener utenfor DNB Antall Verdi Gjeld

Nord-Norge 2 957 000              2 172 000            183 000         112 000          239 000             190 000             19       177 544 000    407 000            
Midt-Norge 2 207 000              719 000               24 000           5 000              101 000             127 000             8         65 468 000      1 675 000         
Vestlandet 11 136 000            5 734 303            682 000         34 000            86 000              974 000             12       135 940 000    11 372 327       
Sørlandet 7 413 000              2 555 000            295 000         43 000            76 000              383 000             15       110 761 000    1 628 000         
Østlandet 6 287 100              2 823 000            240 000         6 000              44 000              616 000             22       223 277 000    6 560 000         

Sum 30 000 100            14 003 303          1 424 000      200 000          546 000             2 290 000          76       712 990 000    21 642 327       

Midt-Norge Distrikt økonomi 31.12.19

Menighet Kollekter/ Andre inntekter Gitt Gitt til Gitt til andre Gitt til arbeid

gaver Intern.misj. nasj. misjon. arbeidsgrener utenfor DNB Antall Verdi Gjeld

Kristiansund 1         9 561 000        
Oppdal 324 000                 66 000                 10 000           15 000              1 000                1         21 681 000      
Smøla 1         
Steinkjer 150 000                 27 000                 9 000             1         2 680 000        
Stokkøy 218 000                 5 400                   65 000              1         5 700 000        
Trondheim 680 000                 268 000               45 000              50 000              1         10 000 000      
Smurna, Trondheim 5 000                
Verdal 1         3 634 000        
Vikna 651 000                 313 000               5 000             1         12 212 000      1 675 000         

 Ålesund Chin
 Beresheba, Ålesund 184 000                 39 600                 5 000              41 000              6 000                
Ålesund 

Sum 2 207 000              719 000               24 000           5 000              101 000             127 000             8         65 468 000      1 675 000         

Kirkebygg

Kirkebygg
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Vestlandet Distrikt økonomi 31.12.19

Menighet Kollekter/ Andre inntekter Gitt Gitt til Gitt til andre Gitt til arbeid

gaver Intern.misj. nasj. misjon. arbeidsgrener utenfor DNB Antall Verdi Gjeld

Bergen 1 212 000              632 000               41 000           3 000                57 000              2         46 000 000      
Zion Baptist Church, Egersund
Chin Bethel Church, Egersund
Førde 3 000                   
Gyland 200 000                 70 000                 30 000           10 000              66 000              1         5 500 000        
Haugesund 1 235 000              484 000               5 000             58 000              1         10 000 000      3 200 000         
Vest Agder Chin, Kvinesdal

 Betlehem Chin, Moi 542 000                 290 000               1         5 213 000        4 838 327         
North Sea 1 614 000              634 000               11 000            314 000             1         6 000 000        
Sandnes 1 086 000              359 000               55 000           52 000              1         11 000 000      
Sandnes Int. Lighthouse
Immanuel Chin Sandnes 1 824 000              222 303               164 000             1         9 500 000        2 734 000         
Sola 521 000                 39 000                 93 000              
Stavanger 1 042 000              633 000               29 000           18 000            21 000              31 000              
Stavanger Chin 1         5 259 000        600 000            
Betel Evang. Kirke, Stavanger
Strandebarm 9 000                    12 000         
Ålgård 1 851 000              2 368 000            510 000         5 000              52 000              139 000             3         37 468 000      

Sum 11 136 000            5 734 303            682 000         34 000            86 000              974 000             12       135 940 000    11 372 327       

Kirkebygg
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Nord-Norge Distrikt økonomi 31.12.19

Menighet Kollekter/ Andre inntekter Gitt Gitt til Gitt til andre Gitt til arbeid

gaver Intern.misj. nasj. misjon. arbeidsgrener utenfor DNB Antall Verdi Gjeld

Andenes 142 000                 199 000               16 000           4 000              6 000                11 000              1         6 000 000        
Aune 79 000                   57 000                 10 000           10 000            15 000              7 000                1         4 579 000        
Ballangen - Narvik 1         4 300 000        
Balsfjord 56 000                   130 000               12 000           1         14 721 000      
Bø 1         5 453 000        
Grøtavær 1         4 686 000        
Hammerfest 93 000                   19 000                 
Harstad 636 000                 354 000               27 000           6 000                2         18 531 000      
Kasfjord 249 000                 55 000                 4 000              56 000              15 000              1         2 300 000        
Kvæfjord 436 000                 128 000               12 000           18 000              10 000              1         17 421 000      
Lofoten
Mo i Rana 1         8 535 000        
Nordkapp 227 000                 34 000                 8 000             8 000              65 000              
Rødøy 17 000                   30 000                 3 000              1         4 730 000        
Sandnessjøen Lighthouse
Sommarøy 454 000                 259 000               27 000           75 000            56 000              3         37 788 000      
Sortland 161 000                 45 000                 8 000             8 000              20 000              17 000              2         15 500 000      
Tromsø 333 000                 747 000               63 000           18 000              3 000                1         18 000 000      407 000            
Rehobot Tromsø
Åse 74 000                   115 000               106 000             1         15 000 000      

Sum 2 957 000              2 172 000            183 000         112 000          239 000             190 000             19       177 544 000    407 000            

Kirkebygg
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Sørlandet Distrikt økonomi 31.12.19

Menighet Kollekter/ Andre inntekter Gitt Gitt til Gitt til andre Gitt til arbeid

gaver Intern.misj. nasj. misjon. arbeidsgrener utenfor DNB Antall Verdi Gjeld

Arendal 753 000                 313 000               27 000            30 000              35 000              1         21 000 000      
Carson, Arendal 1 550 000              650 000               1         8 500 000        
Jerusalem, Evje
Grimstad Chin 230 000                 5 000                   1         
Kragerø 125 000                 45 000                 20 000           3 000              1 000                1         5 200 000        
Kristiansand 1         15 000 000      
Langesund 1         7 000 000        
Ebenezer Chin Church, Langesund 700 000                 46 000                 
Lillesand 255 000                 105 000               10 000           58 000              1         9 000 000        
Porsgrunn 495 000                 145 000               21 000           8 000              11 000              32 000              1         10 761 000      
Immanuel Church, Porsgrunn
Risør 387 000                 144 000               12 000           5 000              40 000              2         7 000 000        
Karani, Risør 19 000                   18 000                 80 000              
Rjukan 1         6 000 000        
Setesdal
Skien 2 049 000              1 053 000            232 000         35 000              137 000             3         18 300 000      
Telemark Chin Baptist Church 850 000                 31 000                 1         3 000 000        1 628 000         
Åmli Karen

Sum 7 413 000              2 555 000            295 000         43 000            76 000              383 000             15       110 761 000    1 628 000         

Kirkebygg
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Østlandet Distrikt økonomi 31.12.19

Menighet Kollekter/ Andre inntekter Gitt Gitt til Gitt til andre Gitt til arbeid

gaver Intern.misj. nasj. misjon. arbeidsgrener utenfor DNB Antall Verdi Gjeld

Sinai Chin Ch., Aurskog 260 000                 20 000                 12 500              50 000              
Brumunddal 290 000                 237 000               24 000           6 000              8 000                1         8 002 000        
Bærum 490 000                 475 000               20 000           20 000              14 000              1         6 400 000        17 000              
Drammen 1         18 100 000      1 510 000         
Eidsvoll 1         
Penil Matu, Elverum
Fredrikstad 731 000                259 000             30 000         10 000             9 000              1       14 674 000    384 000          
Gardermoen 222 000                100 000             24 000            
Gjøvik 301 000                 180 000               10 000           91 000              1         10 122 000      
Halden 788 000                 480 000               40 000           6 000                40 000              1         6 300 000        
Hamar 207 000                 232 000               20 000           1         4 306 000        

 Calvary, Hamar 1       6 000 000      
Konnerud 1         9 045 000        293 000            
Larvik 8 100                    20 000               50 000            1       6 188 000      
Lillehammer 1         23 077 000      
Myanmar 191 000                 139 000             
Norway Chin
Oslo Sentrum 1         32 351 000      
Vålerenga, Oslo 1         19 000 000      
Den vietnamesiske Baptistmenighet 625 000                 153 000               137 000             2         5 000 000        1 800 000         
Faith Baptist Church 1         
Tamil Grace Evangelical Church 230 000                 28 000                 10 000           40 000              
Oslo Trinity
Oslo Karen Baptistmenighet
Oslo Intern. Family Church
Ethiopian Evang Ch. Oslo
The Gospel for All Nations, Oslo 100 000                 140 000               

Gospel Chin Church, Oslo

Grace Church, Oslo 197 000                 52 000                 12 000              

Home Church, Oslo 732 000                 110 000               17 000           

Raufoss 1         14 800 000      856 000            
Sandefjord 32 000                   
Sandsvær 86 000                   68 000                 4 000             3 000                1         10 912 000      
Sel 2         4 500 000        
Tistedal 1 057 000              289 000               65 000           57 000              1         24 500 000      1 700 000         

Sum 6 287 100              2 823 000            240 000         6 000              44 000              616 000             22       223 277 000    6 560 000         

Kirkebygg
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Tidligere landsmøter 

Statistikk 
 
1. Bergen   1877 
2. Trondheim   1879 
3. Trondheim   1880 
4. Trondheim   1881 
5. Kristiansund N   1882 
6. Halden   1883 
7. Skien   1884 
8. Tromsø   1885 
9. Bergen   1886 
10. Arendal   1888 
11. Trondheim   1889 
12. Trondheim   1891 
13. Oslo   1892 
14. Trondheim   1893 
15. Verdal   1895 
16. Trondheim   1897 
17. Oslo   1898 
18. Bergen   1899 
19. Trondheim   1900 
20. Kristiansund N   1901 
21. Skien   1902 
22. Ørlandet   1903 
23. Bergen   1904 
24. Tromsø   1906 
25. Trondheim   1907 
26. Sandsvær   1908 
27. Trondheim   1909 
28. Oslo   1910 
29. Bergen   1912 
30. Harstad   1914 
31. Halden   1915 
32. Trondheim   1916 
33. Sandsvær   1918 
34. Bergen   1919 
35. Tromsø   1920 
36. Trondheim   1922 
37. Oslo   1924 
38. Stavanger   1925 
39. Drammen   1926 
40. Skien   1927 
41. Trondheim   1929 
42. Hamar   1931 
43. Oppdal   1932 
44. Bergen   1933 
45. Oslo   1935 
46. Stavanger   1937 
47. Trondheim   1938 
48. Skien   1941 
49. Trondheim   1945 
50. Halden   1946 
51. Oslo   1948 
52. Narvik   1949 
53. Bergen   1950 
54. Skien   1951 
55. Oppdal   1953 
56. Fredrikstad   1954 
57. Harstad   1956 
58. Kristiansund N   1957 
59. Haugesund   1958 
60. Arendal   1959 

61. Oslo   1960 
62. Tromsø   1962 
63. Trondheim   1963 
64. Sandnes   1964 
65. Halden   1965 
66. Skien   1966 
67. Andenes   1967 
68. Trondheim   1968 
69. Oslo   1969 
70. Bergen   1970 
71. Kristiansand S   1971 
72. Tromsø   1972 
73. Oppdal   1973 
74. Drammen   1974 
75. Stavanger   1976 
76. Skien   1977 
77. Harstad   1978 
78. Trondheim   1979 
79. Raufoss   1980 
80. Ålgård   1981 
81. Arendal   1982 
82. Andenes   1983 
83. Halden   1984 
84. Sandnes   1985 
85. Porsgrunn   1986 
86. Verdal   1987 
87. Tromsø   1988 
88. Skien   1989 
89. Ålgård   1990 
90. Bærum   1991 
91. Trondheim   1992 
92. Harstad   1993 
93. Lillehammer   1994 
94. Halden/Tistedal   1995 
95. Langesund   1996 
96. Sandnes   1997 
97. Oppdal   1998 
98. Kvæfjord   1999 
99. Drammen   2000 
100. Ålgård   2001 
101. Porsgrunn  2002 
102. Oppdal  2003 
103. Honningsvåg  2004 
104. Raufoss  2006 
105. Bergen  2007 
106. Harstad  2008 
107. Lillehammer  2009 
108. Skien  2010 
109. Vikna  2011 
110. Stavern  2012 
111. Stavern  2013 
112. Stavern  2014 
113. Stavern  2015 
114. Stavern  2016 
115. Stavern  2017 
116. Stavern  2018 
117. Tromsø  2019
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